POWER TRANSFER
Eo E O.S.ALL PRODUCTS
0 N L I N E O0.S.RmitH i

SPRING-SUMMER

MAX-12TG Ver.IV
ComboSet

MAX-12TG Ver.IV

WWW.0S-engines.co.jp



= mI=

Vol.41

TRFRNSFES

POWER TRANSFER 2020-2021 FULL-LINE UP

CONTENTGS

0.S.FULL LINE-UP 2020-2021

2-5

6-8

9-11

12-16

17-18

19-20

21-23

24

25-28

29-30

31-35

36

37

37-40

41-43

44

45-46

47-51

52-53

54-55

O.S.SPEED h—HRTI>YY
h—RzIvyy /K- Iy
ANYOATY—RBIVIY /AVIVIVIY
2Z2hA—IRITHRATY Y
AZRNA—IRATHATY Y Y
AZANA—-IRETRASSETYYY
2Z2NO—IRiTHEAI O—HYIV /AVIVIVIY
AZMNO—IRATERAV IV IV IV (7o) —
O0.S. 7Y LRAE—Y—
O0S.73YLAE—Y—avbO—5—
OS.TyYVIK—=Y&FItH)—
0.8.90=F3J [HVIVIVIVRRIN—=ITZY
NITRO-X /O—72—I/)
O.S.SPEED #h—HR7%+t%"')—/0.S.SPEED V—IL
VI XER
TARF T
E—Y—HAX/ARYIF&
O.S. &mifitgsR
0.S. 7/XLJL&GOODS(iig&z=

O.S. 7/\LIL&GOODS



Hh—HITVIY

0.S. SPEED ¥»YJ—X & Combo Set

FACTORY TUNED ENGINE

1/10V =YY I h—HmRATIY IV
Code No.1CS00

0.S.SPEED T1204 W/12F5(8B)
¥45,100 (Fi3k/¥41,000)

ON ROAD JMRCAXRIVYY

B

- T757 RP6 118
CIFV-ZhY=)LUVT 1A
cFZANFryTEyh 03 1@ 216 2F

2 H

W7 &T | 210cc/0.128 cu.in.
R 7 | 13.67 mm/0.538 in.
B X~O—7% (143 mm/0.563 in.

e A | 1.75ps/1.73 hp / 35,000 r.p.m.

W =/F[OE# | 5,000-45,000 r.p.m.
HE £ | 2339/8.220z. (TVYVAKIK)

Code No.1CS01

0O.S.SPEED T1204 Combo Set
TTO1 EFRA2672(T-1070SC L52) & MT03

¥53,130
(Ti4k /¥48,300)

0.S. SPEED N\—YV &7 7 tY)—

O T-YY—XTF5Y
* RP6 (71642060) e RP7 (71642070)

® MTO3ILFY—-ZAMYZK—ILRK —&
(72106550)

® TTO1 EFRA2672(T-1070SC L52)
av7Y—kEvhk (72107600)
*TTO1 EFRA2672(T-1070SC L52)
Fa—vRY1LY— —3 (72107610)
*MTO1(M1006SC) TFYV—Xh
Y =iR—JLR —=k (72107620)
® A—/\—IF7YVY—+—202 —=
(72412000) #>O—RH—F
+ 202T79")—F—74F (72412100)
« 202RRY I 74 —ILAV M
(4N (72412200)
(VYU Yay ALY —
(72414000)
ALY —
Z1ILT7— (3EAN)
(72414100)
® AYO—K J4)LF—A1IL(20mI) (72414200)

oLy vy—

FroN—tyh

(71550000)
@ 0.S. SPEED ¥J—=>%#/(100g) (71430010)
© O.S. SPEED XY 772 AAAIL(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL

1/8L— Y I h—HEAIYY Y
Code No.1C600

0O.S.SPEED R2104 w/21M2(B)
¥61,820 (Ftik/¥56,200)

=t

- T732 RP7 1@

- O.8. SPEED 754 /R-JL ALy~ 11E

CIFY-RNY—LUYT TE

- O.S. SPEED # AhF vy 7ty 12-30
#3.216. 218 &1{@

®Z H

W {712 {5 7% | 3.49 cc/0.213 cu.in.

R 7 | 16.08mm / 0.633 in.

B XkO—2 | 17.20mm/0.677 in.

e A | 2.8 ps/2.76 hp /35,000 r.p.m.
W =FAEE | 4,000-45,000 r.p.m.

mE 8 | 340g/11.99 oz. (LYY V7ALK)

Code No.1C601

O.S.SPEED R2104 Combo Set
TRO1 EFRA2098(T-2080SC) & MR02
¥71,390

(Bitk/¥64,900)

0.S. SPEED N\—Y &7 7Y —

o T-YU—XT5Y
* RP6 (71642060) ¢ RP7 (71642070)
* RP8(71642080)

®TROT1 EFRA2098(T-2080SCIl)av7JU—ktvhk
(72106852)

® TRO2 EFRA2165 A 7U—ktvhk
(72106970)

-TRO2 EFRA2165 F1—YRH(LvH— —=t
(72106971)

*MRO2 %YV =AM ZR—ILR —=
(72106490)

® MR03-WC =Y —ZArYZik—ILK —=
(72106990)

® 2—N\—=I79")—F—202 —x
(72412000) #>H—KH—A

+ 202T79")—F—Z{F (72412100)
« 2022V Y7 1IF—T LAV N (48N)(72412200)

o1V a> YA L>— (72414000)
s AVFTaAVPALIY =T 1ILF— (3fEA)
(72414100)

@ A O—R T4ILF—A1)L(20ml) (72414200)

® FLy v —FvrrIN\—tvh (71550000)

@ 0.S. SPEED 7'J—=>%#1(100g) (71430010)
© 0.S. SPEED X>7F>ZXA1)L(30ml) (71430010)
® O.S. SPEEDY—IL

0.S. SPEED X—V &7/ ) —RBEELMZE/BLTVET, FlllZP37~P40ZBRUL TS W,




H—RAIVYIY
O.S. SPEED ¥»Y—X & Combo Set

1/8GTh—mATY

FACTORY TUNED ENGINE

Code No.1CC00

0.S.SPEED R21GT WI22E(B)GT
¥47,410 (Fi3k/¥43,100)

B

-T2 RP-6 118

LT a—H—7mm 1@
CIXRY-ZARI=ILUYT 1A

- FRANEPYT ©3.016.218 H1E

Code No.1CCO1

O.S.SPEED R21GT Combo Set
TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN) &
MBO1-70

¥57,310 (f21k/¥52,100)

®Z H

W 172 {4 ¥ | 3.49 cc/0.213 cu.in.

| 7 [ 16.08 mm /0.633 in.

B X~O—7 [17.20 mm/0.677 in.

] 71 | 2.65 ps/2.61 hp /34,000 r.p.m.
W =ML | 4,000-42,000 r.p.m.

m=E 2 | 369 g/13.02 0z. (LI VAK)

0O.S. SPEED N\—Y &7 7 tY U —

o T-YU—XF5Y
o P3 (71641300) * P4 (71641400)  P5 (71641500)
« RP6 (71642060) e RP7 (71642070)

* RP8 (71642080)
o LF1—H— (OUvIH. 7L

36 (71533260) ¢z611(71533261) z6.5(71533265)
©6.51(71533865) ¢#7(71533270) e»8(71533280)

*78.5(71533085) ¢@9(71533290)

©® TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
Fai—YRYALrY— —= (72106130)

® MB0O1-70(M2003SC)
IFY—RAMZR—ILR ==
(72106880)

® MBO1-75(M2000SC)
I¥V—-Zh
¥ZiR—ILR =%
(72106440)

® MB0O1-80(M2002SC)
IFxy—-Zhk
YZiRk—=ILR —X
(72106480)

® MBO01-85(M2004SC)
IF¥Y—-Rbk
YZiR—ILRk =&
(72106910)

® X—/{—I7%Y—+—204 —= (72415000)
< 204RRYITAII—ILAVK (4EN)
(72415200)

eIy YA LYY —
(72414000)
s AVFVYIITALIY—
Z1ILF— 3EN)
(72414100)

@ A~ O—R T74)LF—A1)L(20ml) (72414200)
o /Lyyvy—

FrviN—tvhk

(71550000)
0 0.S. SPEED ¥Y—=>%7/A(100g) (71430010)
@ 0.S. SPEED X7+ > X741 )L(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL




Hh—RBIVIY

0.S. SPEED ¥V —X & Combo Set FACTORY TUNED ENGINE

Code No.1BN0O

O.S.SPEED B2103 Type S
W/22D(B)

¥47,410 (Bik/¥43,100)
OFF ROAD

Code No.1BP00

O.S.SPEED B2103 Type R
W/22D(B)

¥47,410 (Bi#k/¥43,100)
OFF ROAD

& (TypeS/TypeRitiE)

- T7220°P3 118
CIFXY-ZRV—=)LUVT 11E

- LFa—Y— () g6ll(0U>IH[) 1E
- LFa—H—(7) @6.51(0Uv I ) 1@
- FZANFry7 3,016,018 &FI1@E

Code No.1BNO1

O.S.SPEED B2103 Type S
Combo Set

TBO3 EFRA2155(T-2100SC) & MB01-85
¥57,310 (Ft$k/¥52,100)

Code No.1BPO1

O.S.SPEED B2103 Type R
Combo Set

TB03 EFRA2155(T-2100SC) & MB01-85

¥57,310 (%ttk/¥52,100)

®Z H

W 17 72 & # | 3.49 cc/0.213 cu.in.

| 7 | 16.27 mm/ 0.641 in.

B 2hO—7% | 16.80 mm/0.661 in.

] 731 | 2.68 ps/2.64 hp /34,000 r.p.m.
W EMAOEE | 4,000-42,000 r.p.m.

= 8 | 347 g/ 12.24 0z.(TypeS)

352 g /12.42 oz. (TypeR)

0.S. SPEED N\—Y &7V tY)—

TypeS/TypeRtiE
oT-YU—-RXT734
o P3 (71641300) ® P4 (71641400)  P5 (71641500)
o LFa—H— (0UvIf)
e @7 (71533270) ° 78 (71533280)
* 8.5 (71533085) ¢ @9 (71533290)

® TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
avFU—heyhk (72106135)

*TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
Fa—vrYoALoH— —= (72106130)

*MBO01-75(M2000SC) TV —Zk
YZik—JLR —= (72106440)

@ TBO2 EFRA2089(T-2090SC) av7FJ—hrtvhk
(72106192)
-TB0O2 EFRA2089(T-2090SC)
Fa—rRYsLoY— —= (72106190)

*MBO01-75(M2000SC) TV —Zk
Y =ik—JLR —= (72106440)

®TB03 EFRA2155(T-2100SC) av7Y—hktvh
(72107700)

*TBO3 EFRA2155(T-2100SC)
Fa—YRHLLYH— — (72107710)

-MB01-85(M2004SC)T#+Y/—X K
T=R—ILR —= (72106910)

® MBO1-75(M2000SC)
IF¥J—-Rbk
vZik—ILRk =X
(72106440)

e MB01-80(M2002SC)
IF¥V—-Zk
T=h—LRk ==
(72106480)

©® MB01-85(M2004SC)
IxJ—-Rk
Y=ik—ILR =X
(72106910)

® MB01-90(M2005SC)
IFY-ZK
v=k—ILK —=
(72106920)

© 0.S. SPEED A70—K 459 FYA7L4 (71814001)

® 2—/{—I7%1)—+—203 —= (72413000)

* 203RAMRYIT4INT—ILAVS (4EN)
(72413200)

® Z—/\—IF75')—F—204 —= (72415000)

+ 204K I T4 I —TLAV S (HMEN)
(72415200)

© O.S. SPEED XY 7F YA )L(30ml)(71430010)
© O0.S. SPEEDY—JL




H—AIYIY

O.S. SPEED ¥ —X & Combo Set

FRACTORY TUNED ENGINE

1/8A 70— RNF¥—EATVI Y

Code No.1CH00

O.S.SPEED B21 ADAM DRAKE
EDITION 2 w/21J4(B)

¥49,060 (Ft#k/¥44,600)
OFF ROAD

Code No.1CHO1
O.S.SPEED B21 ADAM DRAKE

EDITION 2 Combo Set
TBO3 EFRA2155(T-2100SC) & MBO1-75

¥58,960 (Fik/¥53,600)

W

HES

- O.S.SPEED T¥U—X /'O—73%" P3 1@
 LFa—%—(#) D651(0UvFH) 18
CLF2—Y—(#) 27(0UvFH) 18
CIFRY-ZARY=ILUVT 1@

- HFARFry TRV 03,016,018 &1ME

Code No.1CH02

0.S.SPEED B21 RONDA DRAKE
EDITION w/21J4(B)

¥49,500 (Fi#k/¥45,000)

2 B

W 17 12 {5 # |8.49 cc/0.213 cu.in.

m R 7 |16.4 mm/0.646 in.

B X~O—7% |16.55 mm/0.652 in.

|l 71 |2.65 ps/2.61 hp /34,000 r.p.m.
W =FAEERE |4,000-42,000 r.p.m.

mE 8 |3529/12.42 0z.(TV Y VALK)

Code No.1CHO03
O.S.SPEED B21 RONDA DRAKE

EDITION Combo Set
TBO3 EFRA2155(T-2100SC) & MB01-75

¥59,290 (Fi#k/¥53,900)

HES

- O.S.SPEED T¥U—X 4'0—75%"'P3 1{@
cLT7Ta—Y—(Evy) @650V H[) 1@
cLTa—Y—(Ev9) 70UV 1@
CIFYV-ZARV—=ILUVY 1A

s FANEPYTEYN 33,216, 218 &K1{E

W T K& |3.49 cc/0.213 cu.in.

| 7 |16.4 mm/0.646 in.

B XkO—7% [16.55 mm/0.652 in.

s 71 |2.65 ps/2.61 hp /34,000 r.p.m.
W AR |4,000-42,000 r.p.m.

uE £ |3629/12.77 0z.(TVIVAELE)

0.S. SPEED N\—Y &7V tY)—

ADAM DRAKE EDITION 2/
RONDA DRAKE EDITION #3&

© 0S.S.SPEED T-V—X735%
*P3(71642720) P4 (71642730)

oT-YY—XTFZY
« P3(71641300) * P4 (71641400) » P5 (71641500)

o L7a—H— (OUvIft)
*36(71533260) o @ 6]](71533261)
«($6.5(71533265) * ©6.51|(71533865)
©(®7(71533270) ¢ $8(71533280)

® MB0O1-75(M2000SC)
IFxJ—-Xhk
Y=ik—=ILk —X
(72106440)

e MB01-80(M2002SC)
IFJV—-Rh
Y=ik—ILR —=x
(72106480)

® MB01-85(M2004SC)
IFYJ—Rk
Y=ih—JLR —x{
(72106910)

® MB0O1-90(M2005SC)
IFV—Zh
Y=iR—=ILR ==X
(72106920)

® TBO3 EFRA2155 (T-2100SC)
Fa—YRYALUH— (72107710)
 IFYV—=RbI=)LUV T (2fEN) (22826140)
s IIAYRRFIVY (3EN) (72106042)

® TBO1 EFRA2042 (T-2060SC WN)
av7FY—hvh (72106135)
-TBO1 EFRA2042 (T-2060SC WN)
Fa—YRYALLYY— —=¢ (72106130)
*MBO01-75(M2000SC) =Y —Xk
Y=R—ILR —=¢ (72106440)

©® TBO2 EFRA2089 (T-2090SC)
aAv7U—ktvh (72106192)
+ TBO2 EFRA2089 (T-2090SC)
Fa—vRYALoY— —= (72106190)
*MBO01-75(M2000SC) T+ —Zbk
Y=iR—IJLR —3{ (72106440)

® 0.S. SPEED A#70—K 93vYFYRATLA
(71814001)

© 0.S. SPEED V5w F21—S(B)PL(#) (71814330)
@ 0.S. SPEED 73vF¥2—H(B)PL(&)(71814340)
0 X—/\—I 74" —+—203 —={ (72413000)

¢ 203RRYITAIIT—ILAV S (4EN)
(72413200)

@ Z—/\—IF74YY—+—204 —=% (72415000)
« 204RRI 71T —

ILXZVN (48N)
(72415200)

©® O.S. SPEED XY F7FYAFAAIL(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I)L




OSmax H—HBAIVIY 0.S. MAXIY—Z

1/8#470—RN\¥—/GTH—HZALY

Code No.1CY00 Code No.1CY01
MAX-21XR-B Ver.lll w/21J3-I MAX-21XR-B Ver.lll BUGGY Combo Set
¥28,270 (Fi4k/¥25.700) TBO2 EFRA2089 (T-2090SC) & MBO1-75
¥40,700 (Fitk/¥37,000)
OFF ROAD
OFF ROAD

Code No.1CY02

MAX-21XR-B Ver.lll GT Combo Set

B TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN) &
- T737°P3 1@ MBO1-70

B =AYy § S DA 11& ¥40,700 (*ﬁ}ﬁ/¥37,000)
CLFa—t—6mmfHiiE AL>Y) 18

LT 29 —7mm(8kE. &) 1

= B
W TR KT |3.49cc/0.218 cu.in.
| i 7 |16.27 mm/0.641 in.
B Z2hO—72 |16.8 mm/0.661 in.
s 71 |2.45 ps/2.42 hp /33,000 r.p.m.
B =/AOEL | 4,000-40,000 r.p.m.
mE & |3819/13.44 0z. (T IV A&IK)

O.S. SPEED N—Y &7 71—

e J0—75% © MB01-85(M2004SC) ® TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
« P3 (71641300) « P4 (71641400) o P5 (71641500) (f;(‘)feg%)l*VZm—’bF —= aY7Y—htwh (72106135)
o . . 42(T-2060SC WN
©0.S. SPEED TYU—X JO0—75% TBO1 EFRAZ042(T-200 )

Fa—rRYAL2H— —x (72106130)

« P3 (71642720) o P4 (71642730) . MBO1-75(M2000SC)

o LFa1—H— (OUV/ . 7ILIHE) [ MBO] -90(M2005SC) IFY—RRYZh—ILR —3 (72106440)
*95.5(71533255) 26(71533260) +261I(71539201) (37:;1:()}6;2%)'\?_”-\_}“\ = © TB02 EFRA2089(T-2090SC) av7J—bhtvh
©36.5(71533265) ¢ 26.51(71533865) 37(71533270) (72106192)
©#8(71533280) * ©8.5(71533085) ¢ 9(71533290) TB02 EFRA2089(T-2090SC)

Fa—vRYoLoY— —= (72106190)
-+ MBO1-75(M2000SC)

® MBO1-70(M20035C) * TB0S EFRAZ1S5(T-21005C) 17 —htewh N 2O 2 (72106440)
IF/—ART=h—ILE —5 ® 0.S. SPEED A70—FK #5yFYZ7L
(72106880) (71814001)

©0.5. SPEED 5% F 2 —S(B)PL ()
(71814330)

® MBO1-75(M2000SC) ©0.5. SPEED 459 F¥21—H(B)PL
THY—RPRZH—IK —3 Oibranag D 277772 HEIPLE)
7210644
(72106440) 02— /\—IFY)—+—204 —3t

(72415000)
- 204KV YT NI~

® MB01-80(M2002SC) + TBO3 EFRA2155(T-2100SC) ILAY (HBA)
I+Y—RARN=HR—ILK —3¢t Fa—YRYALLoY— —=K (72107710) (72415200)

(72106480) - MBO1-85(M2004SC) © 0.S. SPEED X524 /L(30m) (71430010)

IFY—RARMIZR—ILR —3K (72106910) ©0.S. SPEEDY—IL




ENGINES
FOR HELICOPTER

5095 AANY AT —RIVI >

2ARA—9IN\VATY—RBIT>IY

Code No.15630
MAX-55HZ Hyper wi4oL
¥33,770 (#4%/¥30,700)

B
- 70—727 No8 1@

2 H

W {712 K B | 8.93 cc/0.55 cu.in.
R 7 | 23mm/0.91 in.
B XhO—2 |21.5mm/0.85in.

|l #1 | 2.1 ps/2.07 hp /17,000 r.p.m.

W =ROE% | 2,000-20,000 r.p.m.

m=E £ | 408g/14.40 oz. (T YV AKLEK)

O.S. IEN—Y&FZ VY1) —

e Jn—73Y
*No0.7(71607100) *No.8 (71608001)
*No.10 (IH#FA5) (71605100)

® /—XIVA L% —NS 55H

® /XT—TJ—Z X1 7551l (72149000)
® ITFXY—ARARYT Y zy NE5HZ (3#AD)
(72144040)
® A—)\—T7 1LY —
(L) (72403050)
@ N\TJLRUIA I (71531000)
O NNTJLAVIAIS
(71531010)
 IIVIIVvINIZVT
¢ 3246 (71530400)

e/LkOvy vy (104A)
M3 (55500002)

© 0.S. SPEED ¥YayFa1—7
(72506100)

AE2.5mm. &Z1,000mm

(72149100) 0 0.S. SPEED X7 F>YZ#1IL(30ml)
(71430010)
® O.S. SPEEDY—IL
507 3 AAYATY—HIVIY
Code No.15650 Bl ® /\T—F—Z /XA 755l (72149000)
MAX-55HZ-R w/40L-R - #0—75% No8 18
RIS o I —AMHRYT w2y hE5HZ (31AD)
¥38,610 (Httk/¥35,100) el oy (72144040)
® A—/\—7 1)Ly —
= 8 (L) (72403050)
W 1T 72 & & | 8.93 cc/0.55 cu.in.
R 7 |23.0mm/0.91in. O /NTLRAUIA I (71531000)

B XhO—7 |21.5mm/0.85in.

s} 73 | 2.1 ps/2.07 hp /17,000 r.p.m.

W EFAEEH | 2,000-20,000 r.p.m.

m=E £ |429g/15.18 0z. (TVIVAKLE)

O.S. HIEEN—Y&F7 7Y ')—

e JO—73%Y
¢No0.7(71607100) *No.8 (71608001)
*No.10 (IH#FA5) (71605100)

® /=YL L>H—NS 55H

ONTLAVIAIS
(71531010)
IV IIVINIZGVT
e 3246 (71530400)
e/)LkAvy vy (10#A)
M3 (55500002)
© 0.S. SPEED ¥VayFa—7
(72506100)
AE2.5mm. &£1,000mm

(72149100) © O.S. SPEED X> 73> XA )L (30ml)
(71430010)
FIVRLF2L—=9VARTA ® O.S. SPEEDY—IL
MEIMEY R T LABEHITYYY
NI ZAAYVATHY—RBIVIY
Code No.18700 HES ® )X —J—ZKIX—17105 (72146000)
MAX-105HZ w/61E - Y0—757 No8 A - ~AyRHZT Yk (0.1mm)
¥48,070 (Hitk/¥43,700) CIF—TFVRIL —F - AYRHAZRT YR (0.2mm)
® A—/\—T 1 ILF—
= =] (L) (72403050)
W {772 {6 1§ | 17.17 cc/1.048 cu.in. O NTLRUIA b (71531000)
m R 7 | 29.0 mm/1.142in. _
B X LO—2 | 26.0mm/1.024 in. O NTLRAITA S
i $ | 3.7 ps /3.65 hp / 15,000 r.p.m. (71531010)

W =/AEEL | 2,000-16,500 r.p.m.

=2 & | 596.29/21.03 0z. (LYY VALK)

O.S. MIEN—=Y &7 7Y )—

e JO—734
«N0.7 (71607100)  » No.8 (71608001)
*No.10 (IHfFA5) (71605100)

® V52U vINISVT7 91/105/GT15
(71530530)

o /)LkOv o7y v (10A)
M4 (55500003)

© 0.S. SPEED ¥YavFa—7
(72506100)

A#E2.5mm. &£Z1,000mm

© O0.S. SPEED XY FF 2 XA (30ml)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—I)L

10



Code No.12183
MAX-21XZ-B Ver.ll wi21J3
¥39,930 (Fi1k/¥36,300)

B

-T727°P3 118

C IFY-RARY=ILUYY 1E

s LT a—H—7mm(ERE. ) 1@

-+ 0.S. SPEED # Z~Fvv 7ty h 12-30
?3. 216, 218 &1{E

® H

W TR A |3.49cc/0.213 cu.in.
| 7 [16.27 mm/0.641 in.
B ZX~kO—% |16.8mm/0.661 in.

LY 71 | 2.6 ps/2.56 hp /34,000 r.p.m.

W =AM | 3,000-41,500 r.p.m.

nE 8 [3629/12.77 0z. (TVYVAKLE)

0.S. SPEED X\—vY &7 7 tHY —
e /nN—734
o P3 (71641300) o P4 (71641400) o P5 (71641500)
@ 0.S. SPEED T¥Y)—X ¥/ O—-735%
o P3 (71642720) P4 (71642730)
o LFa1—H— (OUvIft)
*76(71533260) B6][(71533261)
°76.5(71533265)  #6.5]| (71533865)
* 7 (71533270)

® MB0O1-75(M2000SC)
IFJ—-AMYZR—ILR —
(72106440)

® MB01-80(M2002SC)
IFYY—-AMZh—ILRK —
(72106480)

® MB01-85(M2004SC)
IFYJ—-AYZH—ILR —=
(72106910)

® MBO1-90(M2005SC)
IFY—-ZRhvz=iR—ILk —R
(72106920)

® TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
aAv7YU—htvh (72106135)

+ TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
Fa—vRH1LrH— —3 (72106130)

+ MBO1-75(M2000SC)
IHY—-ZAIYZR—ILR —= (72106440)

®TB02 EFRA2089(T-2090SC) av7J—htvhk
(72106192)

-TB02 EFRA2089(T-2090SC)
Fa—v Y1 Lo — —= (72106190)

- MBO1-75(M2000SC)
IFY—ZMYZiR—ILR —3 (72106440)

®TBO03 EFRA2155(T-2100SC) aAv7U—ktvhk
(72107700)

+ TBO3 EFRA2155(T-2100SC)
Fa—vRYALoY— —=K (72107710)

- MB0O1-85(M2004SC)
IFY—RAIMTZR—ILR —3(72106910)

® 0.S. SPEED #70—K 959y FYATLA
(71814001)

@ 0.S. SPEED ¥35vF¥1—S(B)PL(&)
(71814330)

© 0.S. SPEED ¥5vF<1—H(B)PL(%)
(71814340)

O A—/\—I79")—+—204 —=x
(72415000)

« 204RRI 71T —
ILAVE (4EN)
(72415200)
0 0.S. SPEED XYF7FYAZ)L(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL

ENGINES
FOR BOAT

2ANA—2iK— AT

IR—NEARATV IV
Code No.13941
MAX-21XM Ver.ll w/20J
¥59,400 (Fitk/¥54,000)

NER
- J0—73% No8 1

® H

W 17 72 {k # | 3.46 cc/0.211 cu.in.

R 7 | 16.6 mm/0.654 in.

B XkO—7 | 16.0 mm/0.630 in.

] 71| 1.3 ps/1.28 hp /25,000 r.p.m.
W EMA[O#R% | 3,000-25,000 r.p.m.

=) & | 682g/24.0 0z. (LY VALF)

O.S. MEN—Y&FZ VYY) —

O X—/\—T7 1 JLF—()
(72403050)

ONTLAYIA b
(71531000)

ONTLAVUIAKS
(71531010)

e/ )LkOvo v+ (10#A)
M4 (55500003)

©0.S. SPEED ¥YavFa—7
(72506100)

© 0.S. SPEED XY5F Y Z71)L(30mI)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—IL




ENGINES
FOR HELICOPTER

5095 AANY AT —RIVI >

2ARA—9IN\VATY—RBIT>IY

Code No.15630
MAX-55HZ Hyper wi4oL
¥33,770 (#4%/¥30,700)

B
- 70—727 No8 1@

2 H

W {712 K B | 8.93 cc/0.55 cu.in.
R 7 | 23mm/0.91 in.
B XhO—2 |21.5mm/0.85in.

|l #1 | 2.1 ps/2.07 hp /17,000 r.p.m.

W =ROE% | 2,000-20,000 r.p.m.

m=E £ | 408g/14.40 oz. (T YV AKLEK)

O.S. IEN—Y&FZ VY1) —

e Jn—73Y
*No0.7(71607100) *No.8 (71608001)
*No.10 (IH#FA5) (71605100)

® /—XIVA L% —NS 55H

® /XT—TJ—Z X1 7551l (72149000)
® ITFXY—ARARYT Y zy NE5HZ (3#AD)
(72144040)
® A—)\—T7 1LY —
(L) (72403050)
@ N\TJLRUIA I (71531000)
O NNTJLAVIAIS
(71531010)
 IIVIIVvINIZVT
¢ 3246 (71530400)

e/LkOvy vy (104A)
M3 (55500002)

© 0.S. SPEED ¥YayFa1—7
(72506100)

AE2.5mm. &Z1,000mm

(72149100) 0 0.S. SPEED X7 F>YZ#1IL(30ml)
(71430010)
® O.S. SPEEDY—IL
507 3 AAYATY—HIVIY
Code No.15650 Bl ® /\T—F—Z /XA 755l (72149000)
MAX-55HZ-R w/40L-R - #0—75% No8 18
RIS o I —AMHRYT w2y hE5HZ (31AD)
¥38,610 (Httk/¥35,100) el oy (72144040)
® A—/\—7 1)Ly —
= 8 (L) (72403050)
W 1T 72 & & | 8.93 cc/0.55 cu.in.
R 7 |23.0mm/0.91in. O /NTLRAUIA I (71531000)

B XhO—7 |21.5mm/0.85in.

s} 73 | 2.1 ps/2.07 hp /17,000 r.p.m.

W EFAEEH | 2,000-20,000 r.p.m.

m=E £ |429g/15.18 0z. (TVIVAKLE)

O.S. HIEEN—Y&F7 7Y ')—

e JO—73%Y
¢No0.7(71607100) *No.8 (71608001)
*No.10 (IH#FA5) (71605100)

® /=YL L>H—NS 55H

ONTLAVIAIS
(71531010)
IV IIVINIZGVT
e 3246 (71530400)
e/)LkAvy vy (10#A)
M3 (55500002)
© 0.S. SPEED ¥VayFa—7
(72506100)
AE2.5mm. &£1,000mm

(72149100) © O.S. SPEED X> 73> XA )L (30ml)
(71430010)
FIVRLF2L—=9VARTA ® O.S. SPEEDY—IL
MEIMEY R T LABEHITYYY
NI ZAAYVATHY—RBIVIY
Code No.18700 HES ® )X —J—ZKIX—17105 (72146000)
MAX-105HZ w/61E - Y0—757 No8 A - ~AyRHZT Yk (0.1mm)
¥48,070 (Hitk/¥43,700) CIF—TFVRIL —F - AYRHAZRT YR (0.2mm)
® A—/\—T 1 ILF—
= =] (L) (72403050)
W {772 {6 1§ | 17.17 cc/1.048 cu.in. O NTLRUIA b (71531000)
m R 7 | 29.0 mm/1.142in. _
B X LO—2 | 26.0mm/1.024 in. O NTLRAITA S
i $ | 3.7 ps /3.65 hp / 15,000 r.p.m. (71531010)

W =/AEEL | 2,000-16,500 r.p.m.

=2 & | 596.29/21.03 0z. (LYY VALK)

O.S. MIEN—=Y &7 7Y )—

e JO—734
«N0.7 (71607100)  » No.8 (71608001)
*No.10 (IHfFA5) (71605100)

® V52U vINISVT7 91/105/GT15
(71530530)

o /)LkOv o7y v (10A)
M4 (55500003)

© 0.S. SPEED ¥YavFa—7
(72506100)

A#E2.5mm. &£Z1,000mm

© O0.S. SPEED XY FF 2 XA (30ml)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—I)L

10



FOR HELICOPTER 2ANA—INYIATY—HIVIY

MV ZAANYIATI—HIVIY

Code No.18750 NEm ©® /XT7—T—Z N1 7105 (72146000)
MAX-105HZ-R w/61G - SO0—75%"No.8 1 - AYRAZRT YK (0. Tmm)

¥56,430 CI7—T77VRIL —R - AYRAZT YK (0.2mm)

(Fitk/¥51,300) - WIS

® Z—/X\—=T 1 LT —
(L) (72403050)

2 B
W {772 478 | 17.17 co/1.048 cuin. @ /NTL R TA b (71531000)
R 7 |29.0mm/1.142in. e NITLAYIAKS
B X~hO—% |26.0 mm/1.024in. (71531010)
sl 7 | 8.8 ps/3.75 hp /15,000 r.p.m.
B =A@ | 2,000-16,500 r.p.m. e UV UI¥II57 91/105/GT15
mE £ | 608.4g/21.46 0z. (LYY VAE) (71530530)
e /)LkAvYU7vov (10§A)

M4 (55500003)

0.8. $iE/\—Y &7 7t 1) — O g YT

. — AFE2.5mm,&£=1,000mm
o JO—75%
*N0.7(71607100) *No0.8 (71608001) @ 0.S. SPEED XY5#>YZAAIL(30ml)
«No.10 (IH#FA5) (71605100) (71430010
FIYYRLFAL—YVRTL [l' | e 0.S. SPEEDY—IL
BRBIIEY 27 LEHT Y Y Y

roRkEcorTER. | \JATY—RAVUDTY

9MIZAAVIATI—RHIVIY

Code No0.38156 Code No0.38157

GT15HZII wiwT-1067 GT15HZIl /¢ —7—x k¢« ZGT15HZA
¥47,630 ¥58,410

(Bitk/¥43,300) (Bik/¥53,100)

ﬁiu? o s E g O.S. IEN—Y&F7 VY )—
=5 TFS -

712 i ® Z2/N\—% 754 CM-6(NGK) (71669000
e e oy asz Coraanon
s Fa—UINIITTF—L1 B 2hO—% | 24.8mm/0.976 in. ® /RI=T=AMH7 GTISHZ ( )
N L] #1 | 2.8 ps/2.76 hp /14,000 r.p.m. ® 2—/\—=T71)L7— (KREHER)
- AT FA5— 1G-05 5
W EFAE#HK | 2,000-16,000 r.p.m. 72403050
- XD —T—=ZNATFGT15HZ = £ | 835.1 g/29.46 0z.(TV Y VA fE) "(S‘) (72403051) = (L) { :
(/T—F—Z M)A FGT15HZAFE) 9209/3.25 0z. (17 F15) ® NTLRITA b S(HHY>7R) (71531010)
RolOne Rz ® U5y vINIF>7 91/105/GT15
XD —T =R T GT15HZ) (71530530)

o VI VAMKF1—7 41T O— S (28382400)
o NE2 4mmx A E4.8mm RS Tm
o AV UYRMEIF 1—7 40— M(28382500)
o NE3.2mmx A E6.4mm RS Tm
o HYVYYVREMKIF1—T (7vRILF1—7)
o NE2mmx A E4mm £&500mm (28382100)
HAIIYIVIIY o IE3MmMxsME5Mm £E500mm (28382200)
@ BEAVIUYERRICTZIYYY ® O0.S. SPEEDY—IL




2ANA—I7RITHEATY Y

2-Stroke Glow Engines

NBIZR—YH# - NL—F—HBATY

Code No.1AD02 B
MAX-11AX W/12G - JO—75%" No.8
¥50,600 (FHttk/¥46,000) - 871AYA LYY — —=

- AYRHZST YK (0.2mm)

- AEVF—Fy ME T

£ BH

W T &K
R 7

1.79 cc /0.109 cu.in.

13.44 mm /0.529 in.

B X ~A—7% | 12.65 mm/0.498 in.

s} 71 | 0.31 ps/0.31 hp /18,000 r.p.m.
W =M% | 2,500-18,000 r.p.m.

s 8 | 157.89/5.57 0z. (T IV ARK)
38.59/1.36 0z. (Y-fL>H—)

E 58 ZORS YA X (DxP)

JL—01> 8x4

RL—F—-ZR=Y | 7x4.7x5

O.S. IE/NN—Y &7V —
e JO—73Y
«No.8 (71608001)
e NTJLRAVIAhk
(S) (71531010)

o A—/\—7«1)L%— (L)
(72403050)

@ 0.S. SPEED XY FF> XA IL(30mI)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—IL

NRZR—YH# - hL—F—HATIYIY
Code No.1BR00O
MAX-11CZ-A WI12H
¥19,250 (%tik/¥17,500)

HEm
- 'O—73% No.6
8710 Y — —=

£ BH

B TRAR
R 7

1.79 cc /0.109 cu.in.

13.44 mm / 0.529 in.

B X~O—7% | 12.65mm/0.498 in.

s} 71| 0.28 ps/0.28 hp /17,000 r.p.m.
W EFAEEERK | 2,500-17,000 r.p.m.

HE & | 161.0g/5.68 0z. (T I VAK)
37.09/1.31 0z. (P L>H—)

' & ZaxRZH1 X (DxP)

JL—v14> 8x4

hL—F—-ZR=VY | 7x4.7x5

O.S. IEINN—Y &7V tHU—
e JO—734
*No.6 (IH#7A3)(71605300) ¢ No.7 (71607100)
«No.8 (71608001)

e SUTILYIY hEw h (71909410)
® REvF—7F v h M5 (20824005)
® ——RIJLEERTA ¥ — v k (72200080)

OHALIUY—TVRFYYayF7ITI—
(21125108)

O NTLRIIAIM(S) (71531010)
® Z2—/)\—7 1 )L7 — (L) (72403050)
e ZBF v k M3 (6fEA) (79870031)

e/)LhOv Y T7vv¥ M3 (104A)
(55500002)

© O0.S. SPEED X7 FYAAAIL(30mI)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—I)L

NBIZR—Y# - NL—F—/UJVEIYIY

Code No.11532
MAX-15LA wi10G
¥13,090
(Fttk/¥11,900)

Code No.11536
MAX-15LA-S
¥12,870
(Bitk/¥11,700)

TEMm (15LA/15LA-S)

- J0—73% No.6 (IH#RA3)
871y — —H

Z B (15LA/15LA-S)

W 1T & # | 2.49 cc/0.152 cu.in.

R 7 | 15.2mm/0.598 in.

W XhO—7% | 13.7mm/0.539 in.

s} 7 | 0.41 ps/0.40 hp / 17,000r.p.m.
W =AML | 2,500-18,000 r.p.m.

=2 & | 1389/4.87 0z. (TVYVALK)
129.5 g /4.56 oz. (15LA-S)
379/1.310z. (FAL>H—)

# 58 ZFORSYA X (DxP)

FEETSLA IL—04> | bL—F—/AR—Vik

15LA 8x4 7x5-6,8x4-5

15LA-S JL—0414> 2RIV /) AR— V%

15LA-S

8x4 8x4-6

dveAa=-i3ry (Udy) BIVYY
2Oy MLEZEFELTWVERVWIY Y Y

O.S. MIEN—Y &7 VP —
eJ/O—737
*No.6 (|H#KA3) (71605300)
¢ No0.7 (71607100) * No0.8(71608001)
e TIYFILYIVEEY R
e 15LA/15LA-S (71909310)
® AE>YF—7 v kM5 (20824005) 15LA/15LA-S
e YA LYY—TVRTFYYaY PITH—
(21125108) 15LA/15LA-S
1§11.5mm Ry F27.5mm

o ——RILER7 1 ¥—t v k (72200080)
e NTLRUIA K S(71531010)

® 2—/)8—7 1 JLH— (L) (72403050)

e BB} v (6fAA) M3(79870031)

e/)LkOvY7vy+ (10#A)
* M3 (55500002)

© 0.S. SPEED X772 ZAAA)L(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—IL

12



13

For Airplane
2-Stroke Glow Engines

WNBIZR—Vi - NL—F—HEATY

B

- J0—73% No.6 (IH#RA3)
- E-20300(Lot— —=

Code No.12354
MAX-25LAIl wi22F
¥20,240 (%t1k/¥18,400)

® B

WiTREAKE
u R 7
B 2~O—2

4.07 cc /0.249 cu.in.

18.0 mm /0.709 in.

16.0 mm /0.630 in.

0.6 ps /0.59 hp /15,000r.p.m.
2,500-16,000 r.p.m.

197 g/6.94 0z. (TVIVKLK)
62g/2.190z. (YrL>H—)

W EAEIEK
uE

el

2ANA—7R1ITHEATY

' ZaOXZY+1 X (DxP)

JL—014> 9x5

cL—F—/ZR—V 9x5-6

W

I

O.S. #IEN—Y&FZ 7Y )—

e /nN—73%9
*No.6 (IHFFA3) (71605300)

e No.7 (71607100) * N0.8(71608001)
e SYFILIYVY My b (71908100)
e REVF—Fvyhk
01/4"-28 (23024008) 1/4"-28 (L) (23024009)
oA LYY —TIVRTYYaY 7H 79—
(22325100)
o ——RILERTA T —1tv k (72200080)
O NTLARIIA K S (71531010)
® X—/{—7 1 JL%— (L) (72403050)
o EHF v~ (6EA) M3(79870031)
e/)bbOv oIy v (10#A)
o M3 (55500002)

@ 0.S. SPEED XY FF>YZAAAIL(30ml)
(71430010)

® O.S. SPEEDY—/L

INIZS Y RN - AiR—YHBRIYYY

Code No.12662
MAX-25FXII wr21L
¥21,560 (Ftk/¥19,600)

B
- 7'0—73% No.8
- 892H Lyt — —x

O.S. fIEENN—Y &7 7Y —
e /0-757
*No.6 (IB#FA3) (71605300)
¢ No0.7 (71607100) ¢ No0.8(71608001)

£ H e SYTLTIVREY R
M 17 12 K & |4.07 cc/0.248 cu.in. (71908410)
m R 7 [18.0 mm/0.709 in. o~y "
B A LE—2 |16.0 mm/0.630in. @ AV F—F v k 1/4"-28 (23024008)
LI 71 |0.84 ps /0.83 hp / 18,000 r.p.m. oA LYY —TIVRFTYYaY 7HTH9—
B =FE## |2,500-19,000 r.p.m. (22625103) fE12.5mm 7ty ¥35.0mm
mE 8 (2609/9.17 0z. (T YV a{E) _ e b
621219 0z, (1 Lo F—) o ——RILER7 A ¥—t v k (72200080)
® NTLRYIA h(71531000)
S (71531010)
g & Za~545+1 X (DxP) ® Z—/8—7 1 )L%— (L) (72403050)
ZR—YH 9x5-6.9.5x5. 10x5 e ®EF vk (6fAA) M3(79870031)
AF b 9x6,9.5x5 e/LkAYI Ty (104A)
o M3 (55500002)
©0.S. SPEEDYY) Y F 1—7 (72506100)
0 0.S. SPEED XY+ AAAIL(30ml)
(71430010)
© 0.S. SPEEDY—)L
INIZY Y M - AR—YBRATYY Y
MAX-35A) M
MAX-35AX Wi21K - 0—75% No8 ' \ ddacn
. [} -/7
¥22,110 (%i#k/¥20,100) - Z—RLERTAT— *No.6 (IB#FA3) (71605300)
- E-3080 H-LyH— —=t e No0.7 (71607100) ¢ No.8 (71608001)

ALY -0 (M3x28 24)

2 B

W T2 &R
R 7
mXhO—7
] 5
W EAEEHK
nE g

5.77 cc / 0.352 cu.in.

20.2 mm/0.795 in.

18.0 mm/0.709 in.

1.3 ps/1.28 hp /16,000 r.p.m.
2,500-17,000 r.p.m.

280 g/9.88 0z. (LYY VALE)
83.09/2.93 0z. (1Lt —)

B 8 ZARZHA X (DxP)

2Z VK ZR—Y 10x6-7.11x6.12x6

e SIFZILYVUY kY K (71908410)
e AEYF—Fvwhk
©1/4"-28 (23024008) 1/4"-28(L)(23024009)
oA LYY—TIVRTYYaYy 79759 —
(22625103) #&12.5mm RE F35.0mm
e N>y 7ORZF v bk v ~1/4"-28 (73101000)
® NTLAYIA k(71531000) S (71531010)
® 2—/)\—7 1 JL7— (L) (72403050)
e BEF v (6fEIA) M3(79870031)
o Mft+v k (10fEA) M4 (79870040)
e/)LkOv U 7v+ (104A)
o M3 (55500002) M4 (55500003)
0 0.S. SPEED¥Y Iy Fa1—7(72506100)

© 0.S. SPEED X¥7F ¥ X7 1 )L(30ml)
(71430010)

® O.S. SPEEDY—I)L




For Airplane
2-Stroke Glow Engines

2ANA—7RITHEATY

ENY

%

FRRZY Y N - AR— VST Y

Code No.15490
MAX-46AXII w/40K

¥22,990 (%tk/¥20,900)

B
- J'O—73% No.6 (IH#A3)
- Z—PNUERTAT—EYH

- E-30719 ALy — —=X
YA LY —EfHR U (M3x35 27)

O.S. HIEN—Y&FZ VY )—

eJ/n0—737
*No.6 (IHfA3) (71605300)
*No0.7 (71607100) ¢ No.8(71608001)

e SYFZIIVIVEEY
(71913100)

= B e AEVF—Fvh
W 772 {51 |7.45cc/0.455 cu.in. ® 1/4"-28(L) (23024009)
L7 |220mm/0868in. e YALYY—THRFYYaY FITH—
I 2 SE=) | s (25425600) #11.5mm 7xE F37.0mm
s} 7 [1.65ps/1.63 hp /16,000 r.p.m.
W =2FEES | 2,000-17,000 r.p.m. ® /\TL AU IA b (71531000)
mE & [3789/13.33 0z. (LI VAME) ¢S (71531010)
108 g/3.81 0z. (MLt —) © 2—/\—7 1 L& — (L) (72403050)
e BHF vk (6fA) M3(79870031)
' #E ZaxRSH+ X (DxP) e/)LkOv YU I7vv (104A)
K=Y 10.5x6. 11x6-8. 12x6-7 o M3 (55500002)
©0.S. SPEED¥Y > Fa1—7(72506100)
© 0.S. SPEED X273+ XAA)L(30mI)
(71430010)
® O.S. SPEEDY—IL
B2 S > M - RAIR—Y AT
Code No.15612 RS O.S. fIEEN—Y &F7 7Y —
MAX-55AX W/40K . HO—75% No.8 .

¥26,070 (%tik/¥23,700)

- Z—RILER7 P —tyh

- E-30719(Lyt— —=xX
HA LY - (M3x35 274)

e/O—7354
e No.8 (71608001)
* No.10 (Ia#rA5) (71605100)
e SIYFIIYIVEIEY L
(71913100)
® AV F—7v b 1/4"-28(L) (23024009)
oA LYY —TURTFYYay PHTH—
(25425600) 1&11.5mm 7Ly F37.0mm
® NI LRV IA b (71531000)
@ /\TLAYIA NS (71531010)
® 2—/){—7 1 JL% — (L) (72403050)
e BHF v~ (6fA) M3(79870031)

e/)bbOv oI vv (104#A)
* M3 (55500002)

= E|

W T2 A #& | 8.93 cc/0.545 cu.in.

| 7 | 23.0 mm/0.906 in.

B XhO—7% |21.5mm/0.846 in.

| ] 7 | 1.7 ps/1.68 hp /16,000 r.p.m.

W =2AEE | 2,000-17,000 r.p.m.

= B | 404 g/14.25 oz. (T VAME)
108 g/3.81 0z. (F1L>H—)

' 48 ZARZH1 X (DxP)

ZAR—=Y 12x7-8,13x6-7

©0.S. SPEED>Y v F2—7(72506100)

© O.S. SPEED XY 73> XA )L (30ml)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L

14



For Airplane 2ZNO—2IRITERTY Y

2-Stroke Glow Engines

ATV M 2T =)« AR—YRBAT VIV

Code No.16521 Code No.16520

MAX-65AX w/61D E-4010A MAX-65AX w/61D E-4050

¥32,670 (Fik/¥29,700) ¥33,660 (Ftk/¥30,600)
KEERTRTT,

TEERD DERSEICEDET,

FTEMR (E-4010AY 1 LY —1{FE) = =] ® E-4010AY 1Lt — —={ (26028050)
- ' O0—77%'No.8 W 17 72 & #& |10.63 cc/0.649 cu.in. ® E-40509 1L >H— —= (27426000)
LR o R 7 |24.0 mm/0.945 in.
=—RLERTAV—tvh W ZhO—% |23.5mm/0.925in. OHALYY—TIVRTFYYaY 7T —
- E-4010A YLt — —= L] 71 [1.75ps/1.73 hp /16.000 r.p.m. (26625340) 1&14.5mm 7Ry F42.0mm
N N W E=FAOEH | 2,000-17,000 r.p.m. s = o
ALY -kl mE 5 (497 /1753 07 (T IoatE) (26625500) A~ #@35.0mm RE'w F42.0mm
(M4x40 27) 128 g/4.52 oz. (E-40504 1 Lt —) ® v+ —F v k 5/16"-24 (45024000)
156 g/ 5.50 oz. (E-4010AH- Lt —)
ftEMm (E-4050H 1 Lot —{FE) ® \TL R IA b (71531000)
- J'O0—75%7No.8 o N7 T 71531010
e o B B FORTHLZOxP) JLATEAR S )
P RVERD Ay E ZR—Y 12x6. 13x6-7. 14x6 ® 2—/\=7 1 JLF— (L) (72403050)
+ E-4050 Ly — —=H e BB} v~ (6fA) M3(79870031)
ALY =Bl
(M4x40 274%) oMty & (TOfIA) M4 (79870040)

O.S. IENN—Y &7V tH)— e/lkAv oI v+ (10#A)

o M3 (55500002) o M4 (55500003)

eyn—739 .
 No.7 (71607100) e No.8 (71608001) ©0.S. SPEED>Y Y F21—7(72506100)
* No.10 (B75A5) (71605100) © 0.S. SPEED X573 R A )L(30ml)
71430010
e SUPLTHY Y b ( :
(71905200) ® O.S. SPEEDY—IL

ATV M 27—V - AR—YHEATY

s
MAX-75AX W/61A . PO—755No8 O.S. #EN—Y &7 7 tH%Y

¥35,640 (#itk/¥32,400) - Z—RILERTAY—Evh * 7- 50.77312071 00) e« No.8 (71608001)
- E-4040 YLy — —= * No.10 (18rAS5) (71605100)
YALUT—ETR0 (M4x40 27F) 0SUTILTYY MW Ik (71905200)
oA LYY —TIRTvYay FHTy—
1 E] (26625340) #&14.5mm 7Ny F42.0mm

V4 1835.0mm 7RE Yy F42.0
W 712 4k 7 | 12.29 cc/0.75 cu.in. (26625500) H/7 #835.0mm 7 mm
m R 7 |25.8mm/1.016 in. ® /\JLRAUIA b (71531000)
W ZhO—% |235mm/0.925in. 0 KTLZYIA kS (71531010)

| 71 | 2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
W =FEEK | 2,000-16,000 r.p.m. ® 2—/X—7 1 JL% — (L) (72403050)
2 ] (IVY VR
E R memuc SO eamryk (6EA) Mamseom)
o MftF vk (10fA) M4 (79870040)
e/)bbOv oy T7vyvy (104#A)
| ZFORSYA X (DxP) o M3 (55500002) e M4 (55500003)
ZR—Y 13x8-10., 14x6-8 @ 0.S. SPEED>YJ Y Fa1—7(72506100)
© O0.S. SPEED X772 AAAIL(30mI)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L




For Airplane
2-Stroke Glow Engines

2ANA—7RITHEATY

ATV 2T =)« AR—YRBAT VIV

Code No.19120
MAX-95AX RING W/61C
¥40,810 (Fitk/¥37,100)

HEm
- 0—7%%No.8
- Z—RIVER7AP—ty b
- E-4040 YLyt — —3t
B4 Lo —BR{HaL (M4x40 27)

~
~

W

7

O.S. fEN—Y &7 7Y )—

e/n—734
* N0.7 (71607100)
* No.10 (IB#A5) (71605100)
e SYF7ILY IV Mt b (71905200)
OGA LYY —TIRFTVYIy PHTH—

« No.8 (71608001)

E B (26625340) f&14.5mm 7RE v F42.0mm
W 1T 2 & & |15.55 cc/0.949 cu.in. (26625500) aOy4 1@35.0mm REw F42.0mm
H R 7 | 27.7 mm/1.091 in. O NTLAYIA (71531000)
B X~O—% [258mm/1.016in. -
LIS 4 | 2.9 ps/2.86 hp /15,000 r.p.m. @ /\JLAUIA K S(71531010)
W =FE#E | 2,000-16,000 r.p.m. e _
s £ |5679/20.0 0z. (LYY VALE) ® 2—/S—7 1)L — (L) (72403050)
169 g/5.97 oz. (Lt —) o MfF+v bk (10fEA)
* M4 (79870040) M5 (79870050)
_ _ e/kOvoT7yy (104A)
E 8 ZaxZH4 X (DxP) o M4 (55500003) ¢ M5 (55500004)
A=Y 14x8,15x6-8,16x6-8 ®0.S. SPEEDYYIvF2—7 (72506100)
© O0.S. SPEED XY 772 AAAIL(30mI)
(71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL
ABZT—IU - AR— VBRIV IV L O.S. WiE/N\—Y &F V&Y —
- J'B—75%'No.8

Code No.19210
MAX-120AX RING W/70D
¥45,210 (Fitk/¥41,100)

B= H K %fmm
IURTFVYav Ty T —EER

46.2

40.6

- Z—NILERTAV—tYh
- E-5020TLV RT3V 79 To—
IJRTVYaY
7575 =Bl (M4x90 24)
- E-5020 90° 74 75—
90 7% 5 —EfFHal
(M4x20 27K)

- E-5020 YLt — —=
ALY -l (M4x45 274)

E:3 B
WTRAEE |19.96cc/1.218 cu.in.
u R 7 | 30.4mm/1.197 in.
W AhO—2 | 27.5mm/1.083in.
| ] # | 3.1 ps/3.06 hp/9.000 r.p.m.
W =AEEK | 1,800-9,500 r.p.m.
mE £ | 6479/22.820z. (LI VAE)
176 g /6.21 oz. (Y- L —)
219.29/7.73 02.(90° 75 75 —47%&)
245 g/ 8.64 0z. (TVRTVY3VT7Y 75 —%HE)
E 8 ZaRSHA X (DxP)
ZR—Y 15x10-12,16x8-10
1447

907y 7y —%EK

115.7

144.7

49.4

101.1\

UNF5/16-24.

39.7

2-M4x0.7

105.4
27

6.1

©
| 857

e/n—734
¢ No.7 (71607100) ¢ No.8 (71608001)
* No.10 (IB#A5) (71605100)
e SYF7ILY I Mt I (71904200)
o XV F—RHOvIFyhtEyh
* 5/16"-M4 (45910200)
* 5/16"-M5 (45910300)

®/N\TLRAYIAh (71531000)
O NTLAYIA NS (71531010)
® 2—/)X—7 1 JL% — (L) (72403050)

oMfir vk (10fAA)
* M4 (79870040)  * M5 (79870050)

e/)bbOv oIy y (104A)
o M4 (55500003) o M5 (55500004)

@ 0.S. SPEED¥Y v Fa—7(72506100)

© O.S. SPEED XY 73> XA )L(30ml)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L

45.5

@ UNF5/16-24

285
1.4°

69.8
139.9

30.4 46.5

65.2

69.8 304

139.9

85.7

235

16



4-Stroke Single Cylinder AZ FO— I FRTREIT Y

RT—=IiE - AIR—YEAIYI Y
Code No.34330

FSa-5611 wi40NA vER
¥45,100 P IR=TZT Typek ‘ eSUTILTYIY MY k (71913000)
(Bttk/¥41,000) $ Fa0a0 TrLa =~ e XLV F—AOYsFy itk
TALYT Kb 5 o 1/4"-M4 (45810200)
THV-RIRZA—AR —R - 174" M5 (45810300)

M107Fy MM . .
o BREAT—RY—o—7ILt v b (72200200)

= B e TV HIIT=R—ILR

— Ty rs——— e M10 #-r R60D (72109660)
e e P + M10 @I3780D (72109670)
B XhO—2 |20.6mm/0.811 in. O /NI LRIITA k (71531000)
B g [saroc00ram ™ o XTLADIA K § (71531010)
mE B |419g/1480z. (TVIVH) ® XZ—/\—7 1 JL7— (L) (72403050)

SR A i o 5~y MR v I (72200060)

® Z—RILER7A ¥—1t v I (72200080)

E 5 FONSHAZ (DxP) ©0.5. SPEEDY/U T3~ (72506100)
AMR—Y/AT 7k 13x6,12x6-8 © 0.5, SPEED XYY ZA/L(30m)
27— 13x6-7.12x6-8 (71430010)

© O.S. SPEEDY—I)L

AT—IH - AR—YRATVI Y

e i oo Tyt O.S. #iE/\—Y &F 7Y

e SIFILYV Y hEw bk (71913000)

¥43,780 - F-4050 #1L¥— —= /
(F44R/¥39,800) Yo Lo — Ak —3t ° Zt/?‘-ﬁﬁ 3;8?(;';0#12'/ [N
IHY—ZANNZR—LR —= o 'I/4"-M4 ( )
M10Fy M ¢ 1/4"-M5 (45810300)
o BERHEAI—RY—7—7ILtv bk (72200200)
E _H o Y HIINT=H—ILR
M 7 % {4k & | 10.11 cc/0.617 cu.in. e M10 B K60D (72109660)
H R 7 | 25.0 mm/0.984 in. o .
W X hO—% | 20.6mm/0.811in. ‘N‘” 0 fI3780D (72109670)
| I 7 | 1.1 ps/1.08 hp /11,000 r.p.m. @ /N7 LAY IA k (71531000)
W =REERE | 2,400-11,000 r.p.m. —p
mE B | 442 9/15.59 0z. (TYYVALE) e NTL AT ITA b S (71531010)
44 g/1.55 oz. (A L>H—) ® 2—/\—7 1 JL%— (L) (72403050)
@ 7~y NEAEF Y I (72200060)
. ZDIVIVEIRY NAEEY NUST
B FANSTAZ(DOxP) 5 Smm 2/ ABECT,
ZR=Y /AT~ 12x7-8,13x6 o ——RIVEET 1 ¥ —1t v k (72200080)
AT=)L 13x7-8,14x6

@ 0.S. SPEED v Fa—7 (72506100)

© O0.S. SPEED XY FF2AAAIL(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—IL

RAT—I# - AIR—VEAIYIY

FSa-721l Wie1N O.S. filEE/X\—Y &7V tHY

- JO—=73%7" TypeF

¥48,180 ‘ e SYFILIIY Yk (71905010)
(Bk/%43,800) + F-8030 T L= —5 o 2EVF—AOvIFy Yk
YA lz?/*)“—ztﬁi —= ‘ o 1/4"-M4 (45810200)
IHFY-ANIR—ILRN —= e 1/4"-M5 (45810300)
M113y bt = . .
o BRBA7—Ry——7 It k (72200200)
= g ® AVHAIINI=R—ILK

W T2 & |11.79 cc/0.719 cu.in. s MT1 ﬁf_FGOD (72109680)

R 7 |27.0 mm/1.063 in. e M11 f8I3280D (72109690)

B X~O—% [20.6 mm/0.811 in. e NTLZAYIA k (71531000)

| # |[1.2ps/1.18 hp/11.000 r.p.m. .

W EMAEEH | 2,400-12,500 r.p.m. O NTLAUIA Nk S(71531010)

mE 8 |4769/16.79 0z.(TV IV A&KLE) ® X—/X—7 1 LY — (L) (72403050)
549/1.90z. (LT —)

® IRy NEAEF Y (72200060)
o ——RIVERTA Y—t v k(72200080)

E ZAaRZH A X (DxP) X
ZR—Y/ZRIVKN 12x7-8.13x6-8 ©0.S. SPEED>Y) v Fa1—7(72506100)
27— 14x6-7 © 0.S. SPEED X7+ Y AAA)L(30ml)

(71430010)
© 0.S. SPEEDY—IL




4-Stroke Single Cylinder
Glow Engines for Rirplane

AR NAO—27MITHEBIY

W

I

2=V - ZIR—VHERAIYIY
Code No0.30900
FS-95V wW/60PA
¥50,380
(Fitk/¥45,800)

B
- O3 TypeF (TVIVHIAE)
- F-5050 1Lt — —=
Yo LY —KF —=
IFY—AMNZR—)LR —=
M1 17y M

£ H

M 1T 2 {4 § |15.59 cc/0.951 cu.in.

u R 7 |29.0mm/1.142in.

B XhO—7 |23.6mm/0.929 in.

u 73 |1.7 ps/1.68 hp /10,000 r.p.m.

B =MA[OE# | 2,100-11,000 r.p.m.

mE & |5929/20.880z. (TVIVALE)
58 g/2.05 0z. (- L>H—)

O.S. #EN—Y &7 7Y )—

eSYUFILIY IV MY I (71901200)
e AtvF—EOvIFy vk

e 5/16"-M4 (45910200)

¢ 5/16"-M5 (45910300)
e HREAT—RY——7 Lt v k (72200200)
o 1VAVILY=ik—ILR

e M11 H-rK60D (72109680)

e M11 fB3780D (72109690)
®NT LRI IA bk (71531000)
O NTLARAIIA K S (71531010)
® XZ—){—7 1)L — (L) (72403050)

@ F~w NAEEF vk (72200060)
ZDIVIVFHIRY NAEEFY N
5.5mm R/NFHRETT,

ATV R AT = - AN—YRBATY

Code No.35540

FS-120SIIl w/70N

E = FORS5Y1 X (DxP) ® =—RJLERET A ¥—t v h (72200080)
2IR—Y AT~ 13x7-9, 14x6-8 s 3
e 0.S. D = —7' (72506100
B T 0.S. SPEEDYYAYF2—7( )
@ 0.S. SPEED XY F7F> X7 1IL(30ml) (71430010)
© 0.S. SPEEDY—IL
NES

- Ja—73%" TypeF
- F-5020 1LYy — —=
ALY =Kk —=

O.S. IEN—Y&FZ VY )—

e SYUF7ILY I Mt k(71904200)
e AtvF—ANvIFyhtyh

¥71,280 THY—Z T R—JLK —3t *5/16"-M4 (45910200) * 5/16"-M5 (45910300)
(Fu¥k /¥64,800) M1474y Mt o BREAT—R¥——7 )Lty k (72200200)
T o 1V AINI=HR—ILR
- IRy NEEFY * M14 H K60D (72109720)
= g * M14 83780D (72109730)
e PPy P ® EXT*Y—RV=h—JLK
T .96 cc /1.218 cu.in. o o DLEERD
BAR 7 |304mm/1197in. RERE §72109290) S4B (72109300)
W ZhO—7% | 27.5mm/1.083in. e JLFx I TX/—-ANKAT
] 71 | 2.1 ps/2.07 hp /12,000 r.p.m. e 1414A (72108510) 120mm
W E=AEEH | 2,000-12,000 r.p.m. ) e 1414B (72108520) 240mm
s £ | 920 9/32.5 0z. (LYY VALE) !
92.2g/3.26 oz. (P Lt —) ® 7H77—1411(1114A~1114DFA)
(72108500)
@ /NTLRYIA bk (71531000) (S)(71531010)
E 8 ZFaRS YA X (DxP) ® Z—/)X—7 1 JLF— (L) (72403050)
AR—Y/ZAF VN 13x11-13, 14x10-11 o ——KRIVER7 A ¥—1tv k(72200080)
25— 15x8. 16x6-8. 18x5-6 © 0.S. SPEED ¥YavF1—7 (72506100)
14x7 (3B) . 15x8 (3B) © 0.S. SPEED X5+ A /L(30mi)
Ky 7HIVIY ‘ (71430010)
RELBIG DI DRV TEFR BT YT Y ©0.S. SPEEDY—IL
ATV g RT—IUi - AR—YEBRAIYYY
Code No.35430 RS O.S. IFNN—Y &7 7T J—

FSa-155-P wi/70R
¥73,040
(Biik/66,400)

Ky 7RIV Iy
BB DD TEMR BTy

- JO—73%7 TypeF
- Z—RILER7AYV—tvh
- F-6020 1Lyt — —=
ALY =K —=
IFY—ZAMYZR—ILN —=
M1473y MM

Z H

BTREARE
R 7
| PN
W 7
W AEEH
mE 2

25.36 cc/ 1.548 cu.in.

33.6 mm/1.323 in.

28.6 mm/1.126 in.

2.6 ps/2.56 hp /10,000 r.p.m.
2,000-10,000 r.p.m.

805 g/28.40 oz.
959/3.350z. (1LY —)

' B ZARZHA X (DxP)

AR—=Y /2T N/

24—l 16x8-12.17x8-12

S YT ILYU Y htzwy b (71904200)
e AEvF—AOvoFrvyhtyh
o 5/16"-M4 (45910200)
* 5/16"-M5 (45910300)
o HREA7—R9——7ILt v b (72200200)
® 1VAVILN=iKk—ILR
e M14 H%+1K60D (72109720)
e M14 fI3280D (72109730)
®/NT LRI Ak (71531000)
®/NTLRAUIA K S(71531010)
® X—/{—7 1 )L%— (L) (72403050)
@ I~y NRAEF v (72200060)
©0.S. SPEED>Y Y F21—7(72506100)

© O.S. SPEED X7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—I/L

18



4-Stroke Multi Cylinder o — .

KEREKELY Y VARBZT— IR
Code No.36108

FT-160(Gemini-160)

¥160,930
(Fik/¥146,300)
O.S. IEN—Y &7V tHU—
e /O—7>% TYPEF
(71615009)
o BREAT—RY—s—7lLty
(72200200)
e AbvF—RHOvIFvhtyh
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)
o —_—RIERTAV—tYH
(72200080)
O /NI LRI A k (71531000)
e RX—/\—T 1LY —
e (L) (72403050)
B o MfFF vk (10fEA)
OA—75%" TypeF x2 o M5 (79870050)
SYTNIIVIEYE —R s g ® /ILhOAYY 7YY v (10EA)
SYTIRIVR X e Dy PP — * M5 (55500004)
YUY REAH L (MEX25) x4 i Ll | ISHEDEORER 1T I,
. | 7 |27.7 /1.091 in. 3l ~ _
2T Ty (DB) x4 S D_; 290 m 10866 :: 0 0.S. SPEEDY J:l_/;l 7'(72506100)
Tty Rk (MB) x4 mE Al © 0.S. SPEED X¥7FYZAA)L(30ml)
IVIVEfU (M4X22) x4 W =FAEE | 2.000-10.000 r.p.m. (71430010)
- 757 a—Rtevh mE B 1,100 g/38.80z. (TVIVALF) ® 0.S. SPEEDY—/L
755 a—-R x2  TFSUF—ZFHIL x2
@57—A0—K  x1 5 = c 5
= % O~54+ X (DxP
‘YRS F— Xl =
e i/iﬁg i l\x . ZR—Y /R =L 16x8. 18x6-8, 20x6

NALYF ]
Fa—UL/IN\— x1

KERFATBTY IV RBR T —ILEA

Code No.36410
FF-320(Pegasus-320)
¥296,450
(F13k/¥269,500)

O.S. #EEN—Y &7 7Y )—

e J/O0—7>% TYPEF
(71615009)

o BRHAT—Ry—or—7ILty k
(72200200)

e AV F—AOvIF Yty
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)

e —_—RIERT7AT—tY
(72200080)

®/NTL AR IA b (71531000)

@ R—/\—=T 15—
* (L) (72403050)

o M+ vk (10@A)
NES 7

. . . . = B * M5(79870050)
JO—73%" TypeF x4 (TVYVEUHE) ) .
SSYUPI-NIVR YR —F W {772 {4 #& | 13,26 cc x 4/0.809 cu.in. x 4 ® /ILhOY 772w (10/8A)
SUTITIVR X1 (TVYVERE) R 7 27,7 mm/1.091in. * M5 (55500004)
e * ’ B XRO—% |22,0mm/0.866in. ©0.S. SPEEDY YUY F 21— (72506100)
AU Ty v (D5) x4 W =AEE% | 1,800-8,500 r.p.m. © 0.S. SPEED X>7F>ZXA1IL(30ml)
Tty (MB) x4 mE 8 (2,190 9/77.3 0z.(TV I VAIK) (71430010)
IVYVEARRL x4 (TYIVEE) © O.S. SPEEDY—IL
720 1—Reyhk
7Z70—K x2  TIUY—=IF) x2 ' & FARSYA X (DxP)
@57—A0—K X1 ZR—=Y/ 2T =)L 18x10-12,20x8-10,22x8
YRS T-F— X1 IRy NRAEFYE x]
TNALYF X1 Fa—ULN\— xI

RLYTSY




ERTISEIVIVARBRT—IVEE
Code No.37010
FR7-420(Sirius7)
¥463,650 (Hitk/¥421,500)

HREERTRTT,
EERD DERFEICEDET,

Sirius{?

FR7-420

SEVEN-CYLINDER RADIAL ENGINE

B O.S. HIE/IN—Y &7V tHU—

-O—754 TypeF x7 (TVYVEUHH) © YO0—75%4 TYPE F e NTLRAYIA  (71531000)
SITI-RIVN- B RUEY N (71615009)

N . O /NTLRVIA K S (71531010)
UYL (M5X25) x5 o MEEET—25—r—T ey

RAFYY T Ty (P5) x5 (72200200) ® Z—/8—7 1 JLF— (L) (72403050)
7;2{;7:;;(%\5 ) x5 e AEVF—EOvIFvhEYh ® T3 v ~(10/A) M5(79870050)

F550—R X7 *3/8"-M5(S) (29310110) ® /ILRAYZ 7o+ (10EA) M5 (55500004)

TZUY—=3FI x7 (FVAVIAT) o £EHERE (47169000) 0.S. SPEEDYYTYF 2—7 (72506100)

? ?7_1:'_ "o © 0.S. SPEED X¥53YZA 1)L (30ml)

® O0.S. SPEEDY—IL

FrILY—aH—h~ x]
IRy NRAEEEYR X1
FILET—R — X1 m

5 B fImm

=z H

W {712 & 7 | 9,95 ccx 7/0.607 cu.in. x 7
| 7 | 24,0 mm/0.945 in.

W X ~O—% [22,0mm/0.866 in.

i Hh|——

W =FAOE# | 1,500-7,000 r.p.m.

m=E 8 (3,167 g/ 111.71 0z. (T IV AE)

u UNF3/8-24

' s ZOXZH+1 X (DxP)
0w _ 22x10-12.23x8-12.
A=Y [2T = 24x8-12,26x8

20



2-Stroke Single Cylinder e \ e
Glow Gasoling Engines. 22 PE—7MITHME Y O—HV V2T IY

NBIZR—VH - NL—F—BAT IV

Code No.3A200
GGT15 wi/61H

¥43,340
(Bith/*¥39,400)

TA=-AVIVIIVIY

HER

- J0—732° G5

s AVIVRERETLY— S

C IRy T b

- E-4040 YLy — —=
ALY -l (M4x40 274)

2 B

BTREE
R 7
B X~kO—7
|l h
B AR
uE g

14.95 cc /0.912 cu.in.

27.7 mm /1.091 in.

24.8 mm /0.976 in.

2.35 ps/2.32 hp /15,000r.p.m.
2,000-15,000 r.p.m.

610 g/21.52 0z. (T Y VALF)
169 g/5.97 oz. (YrL>H—)

B &

ZaxZH+ X (DxP)

ZIR—Y/FY /2T —)L | 13x8-11,14x8-10, 15x8

AT F AT —FRBAVIVRT O—F SV GhIC K DRETTY )Y TEE R,

O.S. fEEN—Y &7 7Y )—

e JA—HYIYIVYYRATSIG5
(71655001)

® E-4051H91LoY— —x
(27426010)

e AtvF—EOvIFyhtyh
*5/16"-M4 (45910200)
©5/16"-M5 (45910300)

@ NNTLAVIAK S (71531010)

® Z—/\—71)L¥— (S)(72403051) (L)(72403050)
o MfiF+vk(10fEA) M4 (79870040)

e /)LhOYY 7y (10#A) M4 (55500003)

o AV I VAMEIF1—7 41T O— S (28382400)
o NE2.4mmxsE4.8mm RS 1m

o VYU VEMEF1—7 1T O— M (28382500)
o NE3.2mmx /A E6.4mm RS 1m

o AV UYRARKF1—T (FvRILFa1—7)
o IE2mmx 4 E4mm £2500mm (28382100)
o E3mmxSAE5mMm £500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—I)L

2-Stroke Single Cylinder
Gasoline Engines

22 A= /MITHEA VI

2ZRA—24Y U2 15cc R —ILig%- 700k
Code No0.38160
GT15 w/61H
¥44.,550
(Fik/¥40,500)

[

NER

« 2= 759" CM-6
- AVUVEBRTLY— S
- ATFA(7— 1G-06
- E-4040 YLyt — —=
YA Lo —EfHa L (M4x40 24)

BRI AIN
ES B

BTRERAEE
LN 7
B X~O—7
] 5
B EAEEHK
mE 8

14.95 cc /0.912 cu.in.
27.7mm/1.091 in.

24.8 mm/0.976 in.

2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
2,000-15,000 r.p.m.

631 g/22.26 0z. (T V7 fE)
169 g/5.97 oz. (1 L>H—)
959/8.350z. (17 F45—)

' 8

ZORZHYA X (DxP)

ZIR—=Y/FU0 /R —)L | 13x8-11.14x8-10,15x8

O0.S. IEN—Y&FZ VY )—

® 2/)X—%975% CM-6(NGK)
(71669000)
® E-4051H% Ly — —=
(27426010)
e AbvF—RmOvyFryhtyh
©5/16"-M4 (45910200)
©5/16"-M5 (45910300)
@ /N\TLAIIAI S (71531010)
® 2—/8—71)L¥— (S) (72403051) (L) (72403050)
o MfFFvk(10fA) M4(79870040)
e /IOy 7y v (104A) M4 (55500003)
e VY YAMKF1—7 4T O— S (28382400)
o NE2.4mmx 2 ZE4.8mm K& 1m
o HYYUYEBKF 1—7 14T O— M (28382500)
o NE3.2mMmxAE6.4mm B 1m
o HYVUYRAMKF1—7 (7yRILFa1—7)
o AE2mmx 4 E4mm £E500mm (28382100)
® FIE3mMmMxAME5mMm £&500mm (28382200)

® O0.S. SPEEDY -/

2ZARNA—9HYUv22cc R —ILi%. 7O
Code No0.38200
GT22 w/wT1054
¥45,980
(Fitk /¥41,800)

AVIYIVIY
BEAVIUYERRICTZIVYY

B

- A—0F55 CM-6

S ATFA5— 1G-02

- E-5040 B LY —
THFY—ZRARGT Y b

£ H

L Rl cu i
[N 7
B X~kO—7
] 5
B RAEEH
uE =

22.12 cc / 1.350 cu.in.

32.0 mm/1.260 in.
27.5mm/1.083 in.

2.7 ps/2.66 hp /9,000 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

761.6 g /26.86 0z. (LI A4K)
132.6 g/ 4.68 oz. (- L>t—)
105.0 g /3.70 oz. (17" ++(45—)

B

ZORZHA X (DxP)

JL—v1>

15x10

ZR=Y/2EF N

16x8.16x10.17x6.17x8

O.S. fIEN—Y&FZ VY1) —

® 2/X\—% 754 CM-6(NGK) (71669000)
e AvF—AAYVYFvy kY

¢5/16"-M4 (45910200) *5/16"-M5 (45910300)
O NTLRVIAI S (71531010)
O X—/\—T 1 IL7—

e (S) (72403051) e (L) (72403050)
o Mft+v k (10/BA) M4(79870040)
e/)bbOvo vy (108A)

¢ M4 (55500003)

o HYUVAMKF1—7 4T O— S (28382400)
o HE2.4Ammx/E4.8mm £STm

® 71V UVARKF1—T 1T 00— M (28382500)
o E3.2mmx 4 E6.4mm K& Tm

® VY YARKF 1—T (GvRILF21—7)
o FIE2mmx44E4mm £E500mm (28382100)
o E3MmMxSHE5mm £&500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—IL

21




2-Stroke Single Cylinder
Gasoline Engines

2ANA—7MATHA AVIIITI DY

228O—9#4YY>»33cc AT —ILig- 7o OH

Code No.38300

GT33 w/wT1024
¥50,930
(Bik/¥46,300)
E & ZO~5YA X (DxP)
JL—o1 18x8

ZIR—=Y/ZFVK | 18x10-12,19x10,20x8-10

2 H

W 1T 2
R 7
W 2hO—7
L] Vil
B ERAEEHK
= g

32.98 cc /2.013 cu.in.

36.0 mm /1.417 in.

32.4 mm/1.276 in.

3.9 ps/3.85 hp /9,000r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

984.2 g /34.72 0z. (T I VARLE)
187.59/6.61 0z. (Lt —)
105.0 g/8.70 oz. (17 F 149 —)

=t

+ ZK—=UT7Z5Y CM-6

s AT FA45— 1G-02

+ E-5030 Lot —
IFY—AMRT Y

- TARFAR—Y— 2f#

O.S. fEN—Y &7 7Y —

® 2/)X—%97%% CM-6(NGK) (71669000)
e AEYvF—EHOYIFY kY

* 5/16"-M4 (45910200) e 5/16"-M5 (45910300)
O NTLAUIA N S (71531010)

® 2—/X—71JLY— (S) (72403051) (L) (72403050)
e MfiFv k (10BA) M5 (79870050)

e/)LhkOvy o 7vyv (10#A)
o M5 (55500004)

® MBRYYRAT TVYUTIVh (4EN)

e 1/4"(6.4mm) (74003510)

e 1/2"(12.7mm) (74003520)

e 3/4"(19.1mm) (74003530)

e 1"(25.4mm) (74003540)

e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)

e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)

e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)

e 2"(50.8mm) (74003580)

o HYVUVAMKF1—7 4T O— S (28382400)
o NE2.4mmx s E4.8mm RS Tm

o VYU VREMEF1—7 1T O— M (28382500)
o AE3.2mmx M E6.4mm £ETm

o HY Y AMKF1—7 (7vRILFa1—7)
o PIE2mmx 4 E4mm £&500mm (28382100)
® E3mmx#AE5mm £500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—I/L

2Z2kA—2#Y>60cc RT—ILi%- 7O

Code No.38608

GT60 W/HDA-313
(CEAWL )]

¥74,800
(T2#%/%¥68,000)

68

B

« ZIN—0 759 CM-6

- AT FA57— 1G-02

CTARTTyIv

- Fry TR 1—MbEx45

- E-6020 Yo Ly — (T Lo Y —{FEDH)
IFY—ZANART YN
Frv 72U 1—M5x50
M5T w2+

' &
JL—014>
AR—Y/RF

ZORZYA X (DxP)
23x8

22x10-12,23x8-10.24x8-10

Code N0.38600

GT60 W/HDA-313
(1LY —fi=E)
¥81,070
(Btk/¥73,700)

= B

W 17 12 4 7% | 59.91 cc / 3.656 cu.in.

| 7 | 44.0mm/1.732in.

B X hO—7% |39.4mm/1.551in.

| ] 77 |6.08 ps /6.00 hp / 8,000r.p.m.

W =FEE&# | 1,600-8,000 r.p.m.

mE & | 1.400 g/49.38 0z. (T Y VALE)
178.0g/6.28 oz. (1 L>H—)
105.09/3.70 0z. (AT F+ A5 —)

O.S. IEN—Y&F7 7Y )—

® X/X\—%4 754 CM-6(NGK) (71669000)
@ NTLRYIA K S (71531010)

0 X—/\—T 15—
¢ (S) (72403051) (L) (72403050)

e Mfi+ v~k (10fAA) M5 (79870050)

e/)LkOvo v+ (104A)
o M5 (55500004)

® M5RYYRAT TVIVTIVN (4fEA)
* 1/4"(6.4mm) (74003510)
e 1/2"(12.7mm) (74003520)
® 3/4"(19.17mm) (74003530)
e 1"(25.4mm) (74003540)
1-1/4"(31.8mm) (74003550)
e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)
e 2"(50.8mm) (74003580)

o iVUYRRRIF1—7 1T O— S (28382400)
o NE2 4mmxE4.8mm £ Tm

o iV YRRIF 1—7 1T A— M (28382500)
o NE3.2mmxHE6.4mm RS Tm

® AV UYAMKF1—T (7yRILF21—7)
o RE2mmx 4 ZE4mm KZ500mm (28382100)
® FIE3mmMxE5Mm £E500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—IL

22



23

2-Stroke BOXKER TWIN

Gasoline Engine
2777V 20cc KFRFZREI >

Code No.3AB00
GT120T W/HS-324A
¥165,440
(Bitk/¥150,400)

[

NEmM

+ RIN—0TZY CM-6 2@
s ATFA49— 1G-10

- 20Y L7 —L4 218

TaARZT Ty = =
) S5 _ .
W T 2 4k & [59.9 cc x 2/3.66 cu.in. x 2
" FrYTATY2—MEXE0 6% WK 7 |440mm/1.732in.
B ZhO—2 |39.4mm/1.551in.
" = < e} 73 [10.0 ps/9.86 hp / 7,000 r.p.m.
' % TARTYAZX(DxP) W =FEE |1,600-8,000 r.p.m.
JL—014> 26x12.27x10 s £ (2,4509/86.42 02. (TYIVA4k)
RA—Y/AFN | 26x11-13.27x9-12.28x8-10 e G
O.S. fIE/NN—Y &7V HU— = & &hzmm

® 2/)X\—% 754 CM-6(NGK) (71669000)
® ZX/N—%9 754 CM-6(Rcexl) (71669010)
e 7YY YRKET 1)L — S (78300000)
@ /NTJLAUIA NS (71531010)
O X—/\—T7 1 L7—

* (S) (72403051) e (L) (72403050)

e/ )LkOvyT7v>+ (104A)
e M6 (55500005)

o VY YAMKF1—7 4T O— S (28382400)

-

T 1=0°7T

2ANA—27MIiTHER AV IV

FLAT-TWIN HIGH PERFORIMANCE GASOLINE ENGINE

(&)

0,
gé’g ¥z

70

4-96.3

80

39

43

116

o NE2 4mmx M E4.8mm K& 1m
o iV VRAREIF1—7 1T A— M(28382500)
o NE3.2mmxAE6.4mm KRS 1Tm
o VY YAMKF 1—T (FyRILF1—7)
o AE2mmx sk E4mm £2500mm (28382100)
® PIE3mmx4HE5mm £&500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—I)L

135

101

266

293

57




4-Stroke Single Cylinder

AAFA—7RITEEANY IV

Gasoline Engines for nirplane
4ZNO—57Y>30cc AT—ILi 7o 08

Code No.3A010
GF30Il wi7oT2
¥82,170
(Bitk/¥74,700)

[

2 H

BT KE
LN 7
W 20—
L= 7
B EAEELK
s =

29.94 cc/ 1.827 cu.in.

38.0 mm/1.496 in.

26.4 mm/1.039 in.

2.8 ps/2.76 hp /9,000 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

1,010 g/ 34.92 0z. (T IV ALE)
113 g/3.99 oz. (- L>H—)
959/83.350z. ({7 +1(5—)

B

+ ZAN=0TFZ9 1/4-32

s AT — 1G-07

- F-60400 Lyt — —=

| ZORZHA X (DxP)

JL—04> |17x8

AR=Y/7Y0/ZT=) [16x10-12, 17x8-10, 18x6W-8

O.S. IEN—Y&F7 VY )—

o> IF7ILY VY v MGF30/GF30II (71904400)
e AbvF—RHOvIFvhtyh

o 5/16"-M4 (45910200) * 5/16"-M5 (45910300)
O /NTLAVUIAN S (k> om) (71531010)
® A—/\—TJ1)L7— (KRHER)

¢ (S) (72403051) (L) (72403050)
e /IOy Y7y v (104A) M5 (55500004)

@ F~w NREEF Yk (72200060)
ZOIVIVEETRY NEEEFEY NUST 5.5mm ZX/SFHY
PBETT,

o iV UVAMEIF 1—7 41T O— S (28382400)
e NE2.4mmxHE4.8mm KRS Tm

o V)V RAMEIF1—7 10— M (28382500)
e AE3.2mmx /A E6.4mm K& 1m

o HYVUVRAMEIF 1—7 (7yHRILFa1—7)
o FIE2mmx 4L E4mm £2500mm (28382100)
® FIE3MmMxSMEEMm K&500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—I)L

A2 O—YHY"Y)>40cc RT—)V- 7o Ot
Code No0.39400
GF40 w/wT1070
¥84,810
(F23k/¥77,100)

68

2 H

W 1T 2 K
R 7
W 2hO—7
LI 5
B EREEHK
s g

39.96 cc / 2.439 cu.in.

40.0 mm /1.575 in.

31.8 mm/1.252in.

3.8 ps/3.75 hp /8,600 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

1,170 g/ 41.27 0z. (T IV ALE)
1189 /83.99 0z. (Y- Lt —)
959/8.35 0z. ({7 F+1(5—)

B

+ AK—=0T7ZY CM-6
- AT — 1G-04
- F-60400 Lyt — —=

- TARTGANR—H—

E 8 ZARSYA X (DxP)

JL—24> |18x8

AR=Y/770/A7=)l |18x8-12, 19x8-10, 20x8-10

O.S. #IEN—Y&F7 7Y )—

® R/N\—9 754 CM-6(NGK) (71669000)
e AbvF—HEOvIFvhtyh

o 5/16"-M4 (45910200) e 5/16"-M5 (45910300)
© A—/\—TJ1)L5— (HEHER)

¢ (S) (72403051) e (L) (72403050)

O NTLAVIAK S (K> om) (71531010)
o MfFF+v(10fEA) M5 (79870050)
e /)LkAYY7viv (1088A) M5 (55500004)
o Ry NEEF v (72200060)
ZOIVI VR NEEEF Y NS 5.5mm Z/SFHHY
BETT,
® MBRYVRAT TYI VROV (4fAN)
® 1/4"(6.4mm) (74003510)
e 1/2"(12.7mm) (74003520)
e 3/4"(19.1mm) (74003530)
e 1"(25.4mm) (74003540)
e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)
e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
o 1-3/4"(44.5mm) (74003570)
e 2"(50.8mm) (74003580)
o HYVUYVRAMEF1—7 4T O— S (28382400)
o NE2. 4mmx A E4.8mm RS Tm
o VU VRAMEF1—7 4T O— M (28382500)
e NE3.2mmxAE6.4mm K& 1m
o HYUYAMKIFa1—T (7vRILF1—7)
o IE2mmx 4L E4mm £2500mm (28382100)
o 7E3mmx#AE5mm £500mm (28382200)

® O.S. SPEEDY—IL

Integrated Battery System

Code No.74001170
KRG-01 egLx2L—saz512197F
¥22 440 (B1k/¥20,400)

as

Integrated Battery System

KRG-01

BUS.

ZOKRG-O1F AVYY IV I VBATFAT—ERED
ON/OFFZ AN SHEIEZRIREICT 2 HE T,
Fe BB FaL —IBHEDIH AT F15—FHD
Ny TFU—DREBERDZERA/N\Y T —HATE
£, ZOM. R R TFLADEA4R— RO H/NF
—HEENEHINTWET, TVYVDOEGREEZIZ
BREE(REINLY) ICLDEEZBOEANEINZ S
TENTEET,

MWiE AT L S.BUS2M LRSS & U XBusH bR EH
A7y ay

Code No.74001050

U2S-1 USB75 79—

¥5,500 (%i#k/*5,000)

as
U2s-1 1

VE—FFILATYF

Code No.74001130

KS-01 s12rvF
¥8,272 (Bitk/¥7,520)

KS-01lx. AVIUYIVIVRAT A9 —BRD
ON/OFFZ = {E#RIA SHlEZ A BEICT 2K E T,
FlDEER(YFF v RIVCERUUERTEED,
e AT FA—BRZEELANTE RITE . AVDT
I—1REDMIED T A T« > (LED) P RAE—V Ry
TOERIBEICHERTEETT,

KEHYVIYIVIVRRIAYNIATLA

Code No.74001040
EM-100 = vyvxuxyrvzsn
¥72,600 (Ht1k/*66,000)

S ——
PROFESSIONAL

EM-T00ERBAVY Y Ty IV DK IESIEE R,
FLAN =t —DIEHRER K T26/E (X) DY —
RIS UTT4— RN\ o2 VT HVEEE,
TO1—-RDIA) T4 —E BERFIEEEEZBR Y
EIAYRVRATLTY,

(%) YRAF LAY —R8ME+SBUS Y RF LY —K 1818

24



25

OSMEToR OMAIYI—R TS5ILRE—T—

High Performance Brushless Motors

TARST=YE—HTY. APCTARTZEH, EvFORDERBEHAE, zOMEIYIYVAZRY,

EIELI-PoNY 7 ) —EEBEOEILE, BREET—4(3. B ETEEBTHDERMICLNERDET, E-I-EWORK
BEREELTHIERSE CERICIE VBRIV ETT, OMA-3820-960
J¥ hA—5—(ESC)PLi-Po/ty 7 U OHFAEHEN TEA R E L, o= R =
FE EE 3

HXEERFHREBHEOBEETHE HESCIFYUMESC(OCAYY—X)=ER XEBTONRTIFAPCEER

Code No.51015010 Code No.51010910 Code No.51010905
OMA-3815-1000-W zv—) OMA-3810-1050 *£EB# LT, OMA-3805-1200 ZEEBKTUELR,

OMA-3805-1200 1.0~12m732074—L7L—YicBE REOTILFITI—

BEESC OCA-150,0CA-240 BEESC OCA-150,0CA-240
70ORZ(DxP) |Li-Potz/L# | BE(V) | BR(A) | BAW) | #A(kg) |EIEEE(rpm) JORZ(DxP) [Li-Potz/L# | BE(V) | BRA) | BAW) | #AH(kg) |EEEEK(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m
9x6SF 3L 12.6V. 40A 504W 1.4kg 9,350 IX6SF 3L 12.6V. 40A 504W 1.2kg 8,470
9x6E 3t/ 12.6V. 25A 315W 1.3kg 10,500 IOX6E 3t/ 12.6V 29A 365W 1.3kg 10,850
9x7.5E 3L 12.6V. 30A 378W 1.3kg 10,250 9x7.5E 3t/ 12.6V. 36A 454W 1.3kg 9,950
10x3.8SF 3L 12.6V 37A 466W 1.6kg 9,700 10x3.8SF 3t/ 12.6V 40A 504W 1.4kg 8,960
10x4.7SF 3L 12.6V. 37A 466W 1.8kg 9,700 10x4.7SF 3t/ 12.6V. 40A 504W 1.4kg 8,750
10x5E 3L 12.6V 26A 328W 1.5kg 10,500 10x5E 3L 12.6V 30A 378W 1.5kg 10,600
10x7SF 3L 12.6V. 52A 655W 1.9kg 8,300 10x7E 3L 12.6V. 40A 504W 1.4kg 9,380
10x7E 3L 12.6V 34A 428W 1.6kg 9,900 11x3.8SF 3L 12.6V 43A 542W 1.4kg 8,150
11x3.8SF 3L 12.6V. 41A 517W 1.9kg 9,300 11x4.7SFE 3t/L 12.6V. 48A 605W 1.3kg 7,250
11x4.7SF 3L 12.6V 45A 567W. 2.1kg 9,000 11x5.5E 3L 12.6V 38A 479W 1.7kg 9,380
11x5.5E 3L 12.6V. 33A 416W 1.8kg 9,900 11xX7E 3L 12.6V 43A 542W 1.5kg 8,380
11x7SF 3t)L 12.6V_| B5A | 693W | 2.3kg 7.800 SF :®#H20—7 5 M3 For Electric Slow Flight
T1x7E 3L 12.6V 40A | 504W | 2.0kg 9,500 E ‘@8 For Electric
11x10E 3tL 12.6V 50A 630W 1.8kg 8,600
12x3.8SF 3L 12.6V. 55A 693W 2.1kg 8,100
12x6SF 3tL 12.6V 64A 806W 1.9kg 7,300

SF :B#AO0—75- A For Electric Slow Flight E :Z&/A For Electric

OMA-3810-1050 1045 z®iTHm hROTILFIATI— E—HI—ARYIR Motor Specifications Charts
JBEESC OCA-150,0CA-240 ® B ltem Bfy |OMA- OMA- OMA-
ZONS(DxP) [Li-Potz/L# | BE(V) | BRA) | BAW) | #A(kg) |EIEEEK(rpm) - unit [3815-1000-W|3810-1050 (3805-1200
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m [ '¢ Poles 14 14 14
OxBSF 3Bl 126V | 40A | 504W | T.Jkg 9,150 s = Weight 5 132 102 76
9x6E 3E)L 126V | 26A | 316W | 1.3kg | 10.750 - :
Ox7.5E 3l 126V | 30A | 378W | 1.3kg | 10,250 U—Rig && | Wire length mm 50 50 50
T0x3.85F 3Tl 12.6V_| 37A | 466W | 1.6kg 9,500 U—R#g A |Wire gauge 17AWG | 17AWG | 17AWG
T0x4.7SF 3Tl 12.6V_| 37A | 466W | 1.7kg 9,550
10x5E 3%l | 126V | 26A | 328W | 1.5kg | 10650 Jx255  [Male connector | mm 35 35 35
TOx7SF 3Tl 12.6V_| 52A | 655W | 1.7kg 8,000 EREE Rated voltage v AR 1 11
TOX7E 3L 12.6V_| 34A | 428W | 1.6kg 9,850 P Rated current
11x385F | 3€)L_| 126V | 41A | 517W | 1.8kg 9,000 ERER (35) - (3 minutes.) A 35 30 20
T1x4.7SF 3Tl 126V | 45A | 567W | 1.8kg 8,500 =5 (57)|Maximum current | 5 20
T1x55E 3T | 126V | 33A | 416W | 1.8kg 9.900 BABAR 58 (5 seconds) 60 %0
11x7SF 3t 12.6V 55A 693W 1.9kg 7.200 EAFER No-load current A 1.1/10V 1.1/10V | 1.1/10V
1 } X170EE gj;j I': ] g'gx ‘5‘8': gggw } »g'}:q g fgg TBRER Phase resistance | mQ 365 51.3 65.1
X . Bkg Ny
SF :B®RO—754 N For Electric Slow Flight  E :%®#f For Electric fim(>575>2 |Phase Inductance| uH 238 316 527
BRARE Maximum efficiency | % 855 F 855 F 80X £
< . - KViE KV rom/v| 1000 1050 1200
E—9—H«(4X%K Dimensions Chart | e Turms T s - ”
<7AR(mm)  Dimension (mm) *EE (%58 —R31) Weight (wire included)
D A
B B ER (58
K TARSFYTI— —= NFFI—ILRARYH—(AR)
I Ny IITVN —= E—byaUvoFa—7
N
olw @
) [
HF G |HR
##E Model A B C D E F G | HF | HR I J K L M N P Q R S
OMA-3815-1000-W | 55.5 | 40.5 |237.0| 25.0 |@20.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | @5 |©9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |850.0|243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3810-1050 | 50.5 | 35.5 |237.0| 25.0 |220.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | ——| @4 |©8.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |©50.0|243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3805-1200 | 45.5 | 30.5 |@37.0| 25.0 |@20.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | @4 |29.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |850.0|243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5




Code No.51012110 Code No.51011100 Code No.51011210
OMA-3825-750-W (z)1/v—) OMA-3820-960 EREFICTUE U, OMA-3820-1200-W ¢/L/x—)
¥10,769 (Fitk/¥9,790) ¥10,010 (Biik/¥9,100) EERDDIRFICEDET.  ¥10,318 (Fiik/¥9,380)

OMA-3820-1200-W 2575 2RiT#MA
B&ESC OCA-170HV,0CA-150 BAESC OCA-170HV,0CA-150
ZANRS(DxP) |Li-Potz/L# | BEN) | BR(A) | BAW) | #H(Kkg) |EEEE(rom) ZORZ(DxP) |Li-Potz/L# | BEN) | BRA) | BAW) | #AKkg) |EEH(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m
10x7 3tL 126V T8A 227W | 1.2kg 8,600 oG 3t 12,6V 37A 466W | _1.6kg | 12,400
4L 16.8V_| 30A 504W | 2.0kg | 11,000 4L 16.8V 61A | 1.025W | 25kg | 15600
1126 3L 126V_| 23A 290W | _1.7kg 8,400 95x7.5 3t 126V_| 44A 554W | 2.2kg | 12,000
41l 16.8V_| 36A 605W | 2.7kg_|_10.700 9.5x8 3L 12.6V 48A 605W | 2.3kg | _11.800
I 3L 126V_| 22A 277W | _1.6kg 8,340 10x6 3t 12.6V 47A 592W | 2.0kg | 11.900
4t)L 168V _| 37A 622W | 2.5kg | 10,500 10x7 3Tl 12.6V 52A 655W | 2.2kg | 11,600
1 2%6E 3L 126V_| 24A 302W | _1.7kg 8,300 11x5 3t 12.6V 54A 680W | 2.0kg | 11.400
41l 16.8V_| 40A 672W | 2.8kg | 10.400 11x6 3t)L 12.6V 60A 756W | 2.3kg | 11,100
1 2x8E 3L 126V_| 30A 378W | 2.2kg 8,000 11x7 3t 126V 62A 781W_| 24kg | 10,500
4L 168V | 48A 806W | 3.4kg | 10,000 10x5E 3t)L 12.6V 42A 520W | _1.8kg | 12,200
1 3x8E 3L 126V_| 38A 479W | 2.6kg 7.700 TOX7E 3t 126V 53A 668W | 2.3kg | 11.500
4L 16.8V_| 60A | 1.008W| 3.8kg 9,400 T1x5.5E 3Tl 12.6V 54A 680W | 2.4kg | 11,500
I 3L 12.6V_| 40A 504W |_2.7kg 7.600 TIx7E 3t 126V 62A 781W | 2.7kg_| 10.900
4L 168V | 65A | 1.092W| 3.9Kkg 9,100 12x6E 3L 12.6V 66A 832W | 28kg | 10,400
15x7E 3L 126V_| 46A 580W | 2.4kg 6,500 1 2x8E 2L 8.4V 42A 353W | 1.9kg 7,500
4t)L 168V | 79A | 1.327W ]| 36kg 7.900 3t 12.6V 75A 945W | 2.9kg 9,300
:@EEF For Electric :#EE)FE For Electric
ODMA-3820-960 OEBE T ¥ OIS E—HF—=ARYIR Motor Specifications Charts
BAESC OCA-170HV,0CA-150 ® 8 ltemn B |OMA- OMA-  |[OMA-
JOXS(DxP) |Li-PotL | BENV) | BRA) | BAIW) | #A(Kke) |EEHKrpm) _ unit |3825-750-W) 3820-960 |3820-1200-W
Propeller | LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m [ Poles 14 14 14
T1x5.5E 3Tl 126V 31A_| 391W | 1.9kg 70,100 T B Weight g 195 160 160
TIx7E 3L 12.6V 37A_| _466W | 2.1kg 9,750 — -
11x8.5E 3Bl | 126V | 44A | B54W | 21kg | 9350 K K2 |Wire length mm | 90 90 0
T1x10E 3Tl 12.6V_| 49A | 617W | 2.0kg 9,100 U—Ri® A2 |Wire gauge 15AWG | 17AWG | 17AWG
11x4.7SF 3L 12.6V 44A 554W 2.2kg 9,400 ORI Male connector mm 35 35 35
T1x7SF 3L 12.6V 50A | 743W | 2.7kg 8,540 =
T2x6E 3L 126V Z0A 504W 2.4kg 9.650 EREE Rated voltage Y 14.8 11.1 11.1
12x6SF 3L 126V 66A | 832W | 2.4kg 8.280 EiET (34 |Rated current A 40 40 40
12x8E 3L 12.6V_| _49A | 617W_| 2.5kg 9.170 (8 minutes.)
12x10E 3t 12.6V 66A 832W | 2.0kg 8.050 SAER (5%) Ma’}}smum Cde)re”‘ A 75 70 75
13x6.6E 3t | 126V | 50A | 630W | 2.8kg 9,040 . S6Conds
13x8E 3L 12.6V G5HA 706W 2.9kg 8.730 E|ERER No-load current A 1.5/10V 1.7/10V 1.9/10V
13x10E 3L 12.6V 65A 819W | 2.7kg 8,120 TBRHEST Phase resistance | mQ 31.0 26.7 21.4
T4x7E 3L 126V 61A | 769W | 3.1kg 8,520 ey
T4x10E e 126V 75A 545W | 2.9kg 7’600 El%ﬁ'r*/\ﬁt’wzz Phalse Indu.ct.ance ;zH 21.0 15.3 11.5
SF :B#A0—75-( A For Electric Slow Flight E :Bif For Electric B Maximum efficiency | % | 858t | 8OMLE | 85KLE
KVIE KV rom/V| 750 960 1200
BEH Turns T 12 12 10

*EE(Ix75&Y—RA) Weight (wire included)

E—49—H«14X% Dimensions Chart |

~H%R(mm)  Dimension (mm) B FE&R(HE)
D A TARZFETE— —= NFFI—)LRARTFT—(XR)
B = NSNSy E—hyaUysFa—7
K
N
owl > ¢
s i
HF G | HR
i Model A B C D E F | G | HF | HR | J K L M N P Q R S
OMA-3825-750-W | 65.5 | 51.0 |837.5| 25.0 |@22.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 25 | 9.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |250.0|243.0| ©3.1 [ M3x0.5|[M3x0.5
OMA-3820-960 61.0 | 46.5 |@37.5| 25.0 (@220 3.0 | 1.0 | 1.5 | — | @5 |@9.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |©50.0|9243.0| 3.1 | M3x0.5|M3x0.5
OMA-3820-1200-W | 61.0 | 46.5 |937.5| 25.0 |@22.0| 3.0 | 1.0 [ 11.5 | 11.5 25 | 9.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |250.0|243.0| @3.1 [ M3x0.5|[M3x0.5

26



27

Code No0.51014010

OMA-5025-375 L)
¥17,798 (Bi1k/¥16,180)

&ESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280
70ORZ(DxP) |Li-Potz/L# | BE(V) | BRA) | BAHW) | #AKkg) |EIEEE(rpm)

Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
14x8 6tJL 25.2V. 36A 907W 3.7kg 8,400
7L 29.4V 47A 1,382W 4.8kg 9,570

14x10 6L 25.2V 40A 1.008W 4.3kg 8,100
7L 29.4V. 54A 1,588W 5.6kg 9,300

15x8E 6L 25.2V 39A 983W 4.5kg 8,200
7L 29.4V. 52A 1,529W 5.8kg 9,300

15x10E 6tJL 25.2V. 45A 1,134W 5.4kg 8,000
7L 29.4V 64A 1,882W 6.9kg 9,100

16x8E 6t/ 25.2V. 47A 1,184W 5.2kg 8,000
7L 29.4V 64A 1,882W 6.7kg 9,000

16x10E 6t) 25.2V. 56A 1,411W 6.2kg 7,800
7t) 29.4V 71A 2,087W 7.3kg 8,500

16x12E 5&) 21.0V 56A 1.176W 5.0kg 6,400
6tJL 25.2V 78A 1,966W 6.3kg 7,200

17x8E* 5€JL 21.0V 44A 924W 3.9kg 6,500
6tJL 25.2V 62A 1,562W 5.2kg 7,600

(EBEIF For Electric 3 17x8E* A7 O~XZ&*XOAR% A 17x8E propeller used is XOAR.

OMA-5020-490 4st707 5 R 2st40~507 5 AR{THEA

EHESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280

ZANRZ(DxP) [Li-Potz/L¥ | BE(V) | BRA) | BAW) | #H(Kkg) |EEEE(rpom)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
14x7E 5tJ)L 21.0V 33A 693W 3.5kg 8,600
6L 25.2V 47A 1,184W [ 4.8kg 10,000
14x8 5tJL 21.0V 47A 987W | 3.4kg 8,080
6L 25.2V 64A 1,613W 5.2kg 9,900
14x10 5JL 21.0V 50A 1,050W [ 4.3kg 8,100
6tJL 25.2V 70A 1,764W 5.8kg 9,400
15x8E 5L 21.0V 49A 1,029W [ 4.5kg 8,200
6tJL 25.2V 70A 1.764W 5.9kg 9.400
15x10E 4t)L 16.8V 37A 622W | 3.6kg 6.600
5L 21.0V 57A 1,197W 5.2kg 7,900
16x8E 4t)L 16.8V. 39A 655W 3.5kg 6,600
5€J)L 21.0V 59A 1,239W 5.1kg 7,900
16x10E 4+)L 16.8V. 46A 773W | 4.1kg 6,400
5t)L 21.0V 68A 1.428W 5.9kg 7,600
16x12E 4t)L 16.8V. 62A 1,042W [ 4.4kg 6,000
17x8E* 4+)L 16.8V 50A 840W 3.6kg 6,300
5L 21.0V 75A 1,575W 5.0kg 7,500
E :BEF For Electric ¥17x8E*EB 7O 3" XOAR%EA 17x8E propeller used is XOAR.

Code No.51013010

OMA-5020-490 z)L/v—)
¥16,885 (Hi1k/¥15,350)

Code No0.51020160

¥15,752 (%itk/¥14,320)

Code No.51012910

¥14,850 (/L/\—)

(F2¥k/¥13,500)

BHESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280
Z0O/RZ(DxP) | Li-Potz/L#| BEV) | BRA) | BAW) | #H(Kkg) | EEE(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m

12x10E 4+€)L 16.8V 55.0A 924W | 2.3kg 8,690
13x6.5E 4€)L 16.8V 38.5A 647W 3.0kg 9,320
13x8E 4L 16.8V 45.0A 756W | 3.1kg 9,050
13x10E 4€)L 16.8V 67.5A | 1,134W 2.8kg 8,330
14x7E 4+€)L 16.8V 49.5A 832W | 3.4kg 8,950
14x10E 4€)L 16.8V 63.0A | 1,058W 3.6kg 8,480
15x7E 4+t)L 16.8V 66.5A [ 1,117W | 4.3kg 8,340
15x8E 4L 16.8V 67.5A [1,134W | 4.2kg 8,270

E :E#HA For Electric

OMA-5010-810 42k 529520tk

BEHESC OCA-170HV/OCA-280

ZO/RZ(DxP) | Li-Potz)L#| BE(V) ER(A) | BAW) | #H(kg) | [EEEE (rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
12x8E 4€)L 16.8V. 51A 857W 3.2kg 10,300
12x10E 3/l 12.6V 54A 680W 1.7kg 7,380
13x6.5E 4t)L 16.8V 55A 924W 3.7kg 10,150
13x8E 4€)L 16.8V 62A 1,042W 3.7kg 9,930
13x10E 4t)L 16.8V 78A 1.310W 3.6kg 9,370
14x7E 4€)L 16.8V 70A 1,176W 4.0kg 9,660
14x10E 3=/l 12.6V 54A 680W 2.7kg 7,380

E :®\A For Electric

ERDIENHDET . REDT —FIFESCERFOEREHE SN,

RPDET BA N BEHT — 5 ETAMYF ECEBERR(12/L=4.2VELTRE) EEALTHE LT — 9 T RBICETILICER UL\ 7Y —ZFBUIBRICBRTEDT —5 &iF

B B (&) E—H—ANRwH3&K  Motor Specifications Charts
TANRZFE T — —= NFFI=)LRART T —(XX) B | OMA- OMA- OMA- OMA-
N A DI E—hy2UysFa—7 B H Item unit | 5025-375 | 5020-490 | 5015-650 | 5010-810

m Poles 14 14 14 14
g E Weight g 405 350 295 234
= = - U—R#g B | Wire length mm 125 110 110 110
E-Y—942X% Dimensions Chart | UK A& | Wire gauge ©0.38x20 | ©0.38x20 | ©0.38x20 | ©0.38x16
<H3%R(mm) Dimension (mm) ARV 50 Male connector mm 4.0 4.0 4.0 4.0
D A ERBE Rated voltage \Y% 25.9 222 14.8 14.8
B Rated current
K 3 R (357) (3 minutes.) A 50 50 50 45
RPN ) | Maximum current
| BRAER (G58) (5 seconds) A 90 90 85 80
I EEER No-load current A 2.0/10V 1.5/10V 1.5/10V 1.8/10V
N M izl Phase resistance | mQ 275 23.0 20.0 245
olu| E= 1 - #@1>995>2 |Phase Inductance | uH 43.0 330 25.0 274
BARNE Maximum efficiency | % 855k 85 855 855
1 - KV{E KV rom/V 375 490 650 810
S I BEH Turns T 16 16 16 20
HF G_|HR *EE (2%5&—R3A) Weight (wire included)

i Model A B C D E F G | HF | HR | J K L M N P Q R S
OMA-5025-375 78.0 | 61.5 [©50.0| 34.0 (@27.0| 40 | 1.0 | 1.5 |—— | @6 | @9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| @4.1 |M4x0.7 |M3x0.5
OMA-5020-490 | 72.5 | 56.0 |#50.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 115 | ——| @6 | 9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| @4.1 |M4x0.7 |M3x0.5
OMA-5015-650 68.0 | 51.5 [@¢50.0| 34.0 (@27.0| 40 | 1.0 | 115 |—— | @6 | 29.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| @4.1 |M4x0.7 |M3x0.5
OMA-5010-810 63.0 | 46.5 |©50.0| 34.0 (¢27.0| 40 | 1.0 | 11.7 | —— | @6 | ©9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |©68.0|258.0| @4.1 |M4x0.7 |M3x0.5




F3ABRBRAE—Y—99av/J1LINE—5—

TV LRAE—5—
OMA-4043-1160

¥43,054 (Fitk/¥39,140)

OMR-4043-1721

EERKTUEU . EERDDIRTEICEDES,

IRETIVICHEARY GO 3oRILNDYA R T v T, 2BRED S IY 3 N ILRDIg%E 1Y+
X7y 7 (9mm—11mm) U, ZhICKDERCICH U TERIRD E Ulco Xl 7O—T o VI O
EN— IR0V EERLIZHDON S EROBIRIAZERAUIESICEEIN. N
[C&D  RITROBRAEMNAREINEIN. SSICVIILRIGY DY RERDE U,

AR F3AKIE N Li-Po/ Ny 7 U — 10 LI IS DR THE

gAER: Li-Po 10/ (42V) h'&iE

BEWEHESC:OCA-1100HV

F3dA

BRUSHLESS MOTOR FOR F3A COMPETITION

¥92,906

OMR-4043-165 (Biik/¥84.460)

BIEFILDSHELES.73:1 157 03 T AKE, 172 || TREFHAEELS AL S/
224 VFHA XD TARSIEHIGU SO 12D E LI HFRBOHZ 751 MERRLET,
HERD21 1V FHA XD TARZHER AT TH D HREANE DS I FTREMICTAILR
BHDEIEIC B> TOETS,

o AL NRBIETIVARKIC | BEZIMm 2BE%E 1 ImmE U, KT R EERRY
BRI LOBEEHELTVET,

BEHMA F3ABIEONCLI-Po/Vy T — 10U IS O RATHE
FAER:Li-Po 10/l (42V)H’Ri#E

BHESC:OCA-1100HV

U59vavaizyk
RU-03
¥62,315 (Tit#k/¥56,650)

¥90,200 (Bt#k/¥82,000)

Y§svava=yk
RU-02
¥62,315 (#itk/¥56,650)

EEFETUE U,
TEEERRD DERFEICIRD F T,

¥77,044

OMA'6030'220 (ﬁﬁ}?j/¥70,040)

A F3ABIAE—Y -5 73 >0MR-4043-172E D E S E -8 78mm7 Oy

MDY NEIE#EE L Ufe, XY THYANBBRIA LIRS TE—F—T.F3ATS1h

T4 =D TNERYFUT/INT—Y —ZBIRMATBEIC AR D F Ufoo Rt it B E— & — & Difaz

ZBRHIITAZP48mMm7OY NIV RBRAELEU .

fEM: 7Ay s oYk (¢48mm/ ¢ 78mm E—% EUEH)
Y7HR—F— TORTTyvIvty bk

BEEHYAR: F3AI ONCLi-Po/\y T — 10 )L S DRI TH

BAER:Li-Po 10U (42V) H'&E

BWEESC: SWEIREN8kHZzX I&16kHzD AR DY D HHMEF AT BE,

#UESC OCA-1T100HVIZSWREE N 32kHzE D & EHTEFHA

58»Y—-X

3D/F3CHZxERAANYITY—RI IV LRAE—5—

¢RO_SPOR,.

pEET—

—= A——
——
Pligh t STto b

asrzigR F 3 C

EEIHETUE U, BERDORFSICHEDET, HREHET UL, BERDORSICADET, ?Eiggfgﬁéift‘_%bi‘%
700-800552~UT 75 —F 3DHTS 700-800552~U 75 —F F3CHIS OMH-5830-490H
OMH-5825-520 OMH-5830-490 AYYY+7+50mm
¥53,680 ¥56,430
(Biik/¥48,800) (B4R /%51 .300) ¥4,367 (Biik/¥3,970)

KV{E&:520KV RPM/Volt EE:525g

KV{E:490KV RPM/Volt

EE:6009

28



29

Motor Controller

ERICRT O vIVESIEHRTO0.S.7 5V LRAE—Y—O Y A—5—(ESC)

OCA-2Y)—X

OCA-2Y—XDis#
OCA-231 —R IS HTEIC BB E A ESIE S, BBNESIC LD ERE—y — btk
EBBOBENRECHD . EENLE S E LA TEEENSD R A—X BNEE 5
KEFEREDT v T RBUET, £lc EAENEERIICIH U CEYIICR D) HEER
WD KD REED T4 M EEEERDET, UH L/ Oy Mo k> Tld BEER
DT — UV T B EDBNBEEHDET DT COESBBEADRIGE LT, SRR
RAESE AT — R, S LU— BN 2 EEOEEE— REEBLTVET,
e AT —OEREICENGA/NF — b REHLE U . NSO E L.
BO7OV S22 H—R(X0CP-2) TiITWEIL,BECICIF R F VI AR ERET ST
Sl &b ANy TY—h 55 —RABIR(5.5V)\DEEEIRMNE%E 7 v/, [OEEE
DEREMRBTENTED I EEEOH_LETFRaORITHEEEERLE Ui,

OCA-280 —-v>5ih—rft

s80A

B EEB RS

(FRATH/AY )
(2s~65sLiPox i)

Code N0.52020081
¥14,278 (%iik/¥12,980)

0CA-260 —-v>5ih—rf
@ (FRéATHE/ N1 )

(2s~6sLiPoxtit)

Code N0.52020061
¥11,220 (%t#k/¥10,200)

0CA-240 ovsLh—rft
=

(FRATHE/ U )
(2s~6sLiPoxtity)

Code N0.52020041
¥8,613 (Hiik/¥7,830)

0CA-230 —ovsih—rft
P
(RIS~ IF)
(2s~4sLiPoxt /i)
E—5—fl
$35XRARI—H

Code N0.52020031
¥7,370 (Htk/¥6,700)

MHBIRET

7075 LhEKEM#E.

705510 —ROCP-2IFESCO/ 5 A — 5 — %
BCRETBENLRET, ESCHEOTAYSL
H—REERRTT e TREFEDE A,
Code N0.52620001

XOCA-2Y ) —R@BVYINFIATI—ICIESERATEE A,

% FBOTOY5 LN — R(OCP-2) % A4t U TR ED B IR THIBE,

W BBEEHY b~ AV MO—ILERSTED, BILOBREBICEZIA -V ERESEZB/NOD
HZBEREICKRZHCE—Y —%ZEL,

Ny FU—DILE(LiPok) IEEERHBLET,

2TEREDSWERE (BkHz/16kHz) DR (C & DIRIEWE—F — (LK FTRE,
AUBHNF—EH,

BECHH : Z{EHAEREZESCH SHtih. S3EBECHKA

OXEE—5—
AT : RITHAE L CCHERDE S RRERIRIEERBIL
WE—4— & TONRTOREEHRELET,

OCA-260(30.S.E—%—.0MA-3820/0MA-3825/0MA-5010D %
IR EHERLET,
OCA-280/&0MA-5010/0MA-5020/0OMA-5025% #E L¥E 7,
U ZDE—F—+ESCERIRT 25 AICH. BREMRNESCORKE
MEBZEVNKSICLTLIEE W,

AYH : NUBEU TSRS A RRERNB0A(OCA-260)/70A
(OCA-280)ZBABVWE—F —ENU DREZHRLFT,

O HE—7—

RITHA : RITEBELTSERDS S R RERMRIREBZR
WE—F—¢ETORTOEEEHELET,

FATHEF & LTIZOSE—4—OMA-2810-1250/0MA-2815-1100
(OCA-230)%7=IE0OMA-2820-950/0MA-3805-1200/0-
MA-3810-1050/0MA-3815-1000(0CA-240) & #:38 L %9,

L COE—Y—EBEDRAICE, TORSOBEICITEEL. XS
FAH30A(OCA-230)/40A(0CA-240) EBZ B VLS IC LT IEE L,

AYH : NJBEUTSERDISE & KERHN20A(0CA-230)/35A
(OCA-240) = BZIaWVE—T —ENUDEEZHRLEY,

O RTFIEEH ocP2cRETEZEERETROLENTT,

1. NyFU—F1TDHRE 6. PWMREIREBODHRE

2. NYMATEILEBEDRE 7. TL—FIATOHRE

3. NWYMATIATDRHRE 8. H—T—YavoRE

4. RF—hk NT—DRE 9.  HNFE—ROERE

5. FUEL—YavORE 10. ZRNVRIAZIVIDERE



OCA-1YY—-X
OCA-1YY—ZX D%

OSBIZYLAE—F—EbERA KRBT ZVLRAE—Y—ICHE T BESCE A Vv T UTWE T, SR/ T —FETOHRAITHE3A BRI EFEIT 2T TIVL
2AE—H—DIRT VIV EERICSIEHUET,

¥OCP-1(ESC7OY' 5V —: RBlFE)Ic& D, FHMREZ HRBETITAED,
KRY—MMRE  RY— NEORBOE—Y —EEERHLELET,
MEBEHY "A7 Ny FU—BEDOETICLZ IV MO—ILREPBREICLZ /LD

IA—IEPHEXT,

KE|ESKNY A7 RERISDESHEVGE. E—9—HhEDY b,

OCA-1100HV

Code N0.52012100

TVF RIN—TNRIESC

1 ooa

¥26,741 (%i#k/¥24,310)
EERRTUEUI, EERDORFEICHROET,

OCA-170HV

Code N0.52012070

KOBMMRE  BEFICLZETRE LK. T—F - HOEIMXFETZ RE,
Ny T U—)LBBEERH  ERcnd/\y T U —t/L¥E BERH.
MOPTO : £E—9 — & ZERAZBEINICHBL. T—9—/ 1 XOZEZER,

(OCA-170HV/OCA-1100HV)
X TV F R)— U BEBEN L

T VF RIN—YREIESC

<>

¥20,966 (Hiik/¥19,060)
EEFRTULEUC, EERDDRFEICEDET,

O0CP-1 ZEETUE L. EERDORSICADET,
OCA-1vU—XESCERZO4 57—,

Code N0.52610001

ETNOFECEDE T, ERETHERICHRE

HIHESC : OCA-150/0CA-170HV/OCA-1100HV

¥4,312 (ft1k/¥3,920)

[(ER] EAYTZ BRI TANRTICE> TR, ESCOREU LOERIHENE T,

AJEE,

HMIZ0.S.E—Y—DHBEEA., 7TAXRSTFT—IRESBLTLEIW,

OCA-2vY—X

OEERE

(OCA-170HV/OCA-1100HV®D )
XBECHI | RERAE L BIRERERE %R,

(OCA-150D &)

0CA-150

Code N0.52010050

¥12,694 (Hiik/¥11,540)
EEFETUEU . EBRDORFICHRIET,

OCP-1THRETEBEBAIITRNOELENTY,

BEHRE (ETNY 17 : HELI/AIR)

DNy T ) =51 T DR

OI7—TL—FEEDY 1 TEIR (ARDH)

@y M ATBEDRE

WT7—7 L —FEEEDON/OFF (AIRDH)

@y hAT75 1T DRER

RE—5 —BHDRE

DE—Y —EEHEORR BFTHOHE
A DHE BEAREGEHRT
®77t5L—yavoRE BF BT

DRI —hNT—DHEE

T—5 DEAH

@HNFLRARY ZDHE (HELIDH)

DRET—5 DT L

@A INFHEEEDON/OFF (HELID &)

BRET—IDINYITFvT

OCA-230

OCA-240

OCA-260

OCA-280

aFEER (E—72)

30A (35A 5%)

40A (50A 5%)

60A (70A 5%)

80A (100A 5#)

BECH 7

5.5V, BA(E—74A)

5.5V, 3BA(E—75A)

5.5V, 4A(E—75A)

3 R 45 x 25 x 12 mm 75 x 28 x 12 mm 76x40x21mm (EeiR%ERR<) | 76x40x23mm (EfRZfR<)
E 25¢g 45 g 80g (1x7%—%kR<) | 88g (AxV5—%kK<)
I 6-12 Ni-Cd/Ni-MH, 2-4 Li-po 6-18 Ni-Cd/Ni-MH, 2-6 Li-po
INTA=FRTE T/ TATILN—R (HB) ICTREE
FREETRAE RAY— NRE/BBENY AT/ EESKHY NA T/ BERE
PWMJEREL 8-16 kHz
OCA-1¥U—X
OCA-150 OCA-170HV OCA-1100HV

afEER (E=2)

50A (60A 5%)

70A (85A 5#)

100A (150A 5%)

BECH

5.5V, 3BA(E—Z5A)

5 ik 50 x 25x 10 mm 78x 29x 14 mm 73.4x 56x 31 mm
5 = 529 89g 1249
)L 6-18 Ni-Cd/Ni-MH, 2-6 Li-po 14-36 Ni-Cd/Ni-MH, 4-12 Li-po

INT A=Y HRTE Ak ,/OCP-1 ESC7O4' O~ — (BI5E) ICTHRER

{REEMRE 29— MG/ BEREAY NAT /BEBSKHY NA T /BERE
PWMJE KL 32 kHz

30



IIEMORLLEO.S.HVI—-RFTB7 7 )—/IN\—YE,

MIEEIFICIY IV EDREBIREETT,

asGENUINE

High-Quallity,

IRARILSE

v,

RADIAL MOTOR MO

J—k 71905200
d—k 71908100

25LAII-25LA-25LA-SH

EER
e IVIVEFRU XUV RERU
CIVIVERURTYY v oYUV MRS UATY v

oYUV NEUTF Y

*RNMEBISHBEBIA TS,

65LA - 61-91FX - 65-75-95AXA

i (mm)

@mBI—R BEIVIY fli & 4 B c D

71909310 15LA - 15LA-S ¥1,320 | 33.0 | 14.4 | 24.0 | 30.0

71909410 10LA - 11CZ-A - 15CV-A ¥1,320 | 315 | 11.0| 26.0 | 30.0

71908100 | 25LAll - 25LA - 25LA-S ¥1,452 | 36.0 | 14.0 | 28.0 | 35.0

71908410 | 25-35AX - 25FXIl - 25FX - 328X ¥1,452 | 38.0 | 15.0 | 325 | 35.0

71906200 | 40-46LA ¥2,101 | 405 | 17.5 | 34.0 | 39.6

71913000 | FS-528 - FSa-56ll + FS-62V ¥2,233 | 44.0 | 17.5 | 425 | 420

71913100 | 40-46FX - 508X - 46AXIl - 55AX ¥2,101 | 44.0 | 17.5 | 36.0 | 42.0

71905200 | 65LA - 61-91FX - 65-75-95AX ¥2,497 | 52.0 | 25.0 | 37.0 | 45.3

71905010 | FL-70 - FS-70U - FSa-72lIl ¥2,497 | 45.0 | 20.0 | 51.0 | 45.3

71905030 | FS-70SIl - FSa-81-81-P ¥2,497 | 50.0 | 21.0 | 51.0 | 45.3

71901200 | FS-91SII-SII-P - FSa-110-110-P + FS-95V | ¥2,618 | 52.0 | 25.0 | 53.0 | 48.0

71904200 | FS-1208lll - 120-E « 120AX+120AX-BE « FS-2008 * FSa-155-P| ¥3,421 | 58.0 | 25.0 | 56.0 | 53.7

71904400 | GF30-GF30ll ¥4,081 | 60.0 | 25.0 | 57.5 |AEER

71910100 | IL-300 ¥17,204 | 72.0 | 80.0 | 53.0 |[76x90

N\
A <~L D
] O &
=] J EH =Y
C B D

O0S.IVIVDREZETIVCHKEBY BIchDZI TNV MY R T,
BAEIIFTESFENL. I &SR A EE5THEVWPT WK SICERE

UhEBEEESZMIILTVEY,

J—k 71901200

FS-918l1:SII-P « FSa-110-110-P + FS-95VA

d—k 71904400

52
38
o o
& ¥
A
54

GF30-GF30IIA

S O1s]

BLIND NUTS(10pcs.) / FANG NUTS(6pcs.)

SIUTIR VY NRBREEFHKEICRDNFZRIC. COMNFYy bMPREF Y
EEATRETITINIY NERRICMD[IFBENTELRT,

BBE7Fvk M3(79870031)
¥341 (fetk/¥310)

3y~ M4 (79870040)
¥341 (ftk/¥310)

M5 (79870050)
¥341 (Btik/¥310)

FRERUXE
FryIRAIYa—

o OiH
LOCK WASHER(10sets)

b0y 27y 2w FRANCI Y ETZR AMUICIEREHRICU THME 5T
WETZDIeh 28D /IVhAY I Ty v EfidahbtEd I elic kD BN%
MRDFEEINET,

M3 (55500002)
¥924 (%iik/¥840)

M4 (55500003)
¥924 (Bik/¥840)

M5 (55500004)
¥924 (Bik/¥840)

M6 (55500005)
¥924 (%ik/¥840)

MILNZfEOFITDE VT DD P
FY McVRAG IRIL N FY b DR ZAHEZITE
DIERMRETIRINZNZDTIRILEDEDG
DA THERESNII.ARDITEDFZSIE,
RUEYFEDRERFETNTVNERT DT,
BIRICHFTY MDD EIIN EDZE EVS
FHREHDECBARBEBMOALBBETI L.
BERLTEXT,
BBENCEET2E7vYvaERI NI
MREEESNT I DB O IFRICE
—HDFYREEEL TSN,

31



== Bl Vi4 V
PROPELLER LOCKNUT SET FOR SPINNER

AV F—EBRELTERICRHEESNZEROY Iy MO BITTORZTD
BACE T EEEINDRINIERSRRW. 2/4FA 7T I VIcZ LT
SERETET,

AT —)VEHSRY Y MEX TIRIL TG ERICHD TSN A —5—b

FERAERET, UhET 1 UHICENRIZEVWPTVWTIILIESRIAE Y F—
+TYhTY,

WAHAVIL I I VITIEERLBRWTLIZE W,

*FRRMIGIEEBBEATT,
m&d—k 14X BEIVIY fli &
20824005 | M5 TOFP - TOLA - 11CZ-A - 15LA | ¥341
23024008 | 1/47-28 25LAIl - 25FXIl  RE - 25-35AX | ¥473
23024009 | 1/47-28(L) [20~50 - RE * 46AXIl - 55AX | ¥539
45024000 | 5/16”-24 |60FP - 61FX - 65LA - 65AX ¥737
D 275 g —
SILENCER EXTENSION ADAPTORS
ALY —Z TV I VD SEEUTED 22 ENTEET,
NO.10-32 UNF () G
M5x0.8 T Lz usay
5/16-24 UNF 3/8-24 UNF L
M4x0.7 ‘o
k: — IvIy
L] *RRMIEIEEBEPEATT,
*FRRMAIRIEEEFATT, mEI—R BEYALVY— B |REVF| @ %
- = 21125108 | 761 - 871 115 | 275 | ¥803
BEI—K | Y4X BETIVIY fii & 22625103 | 762 - 892 - E-3080 125 | 35.0 ¥803
45810200 (1/4"-M4  |FS-52S - FL-70 - FSa-56ll-72Il - FS-62V ¥1,320 §§;‘§§?8g 2_7230;35'?212'3020'3070'3071 };g g;:g ¥1¥’(5)g¢11
45810300 | 1/4"-M5 FS-52S - FL-70 - FSa-56l1-72Il - FS-62V ¥1,320 23325100 | E-3030 - 843 - 762S 17.5 35.5 ¥594
- 26625340 | E-4010-4020-4040-4050-4051 14.5 | 42.0 | ¥1,001
45910200|5/167-m4  |FS-70SII-91SIl - FS-120S Series-200S « 91FX-75AX |, g, 26625500 | E-4010-4020-4040-4050-4051(Long) | 35.0 | 42.0 | ¥1,320
120AX-FSa-81-81-P-110-110-P-155-P-FS-95V-GT33 29122600 | E-5020 46.2 | 48.0 | ¥1,584
o FS-70Sl11-91SIl - FS-120S Series+-200S - FS-95V
g2alle=t) (R/ICENS FSa-81-81-P-110:110-P+155-P-GT22:-GT33 A - v R—
46110200 |5/16”-M5(L)|FT-120II - FT-160 - FF-320 ¥2,233 EX EXHAUST HEADER PIPES
29310110 (3/8”-M5(S) [BGX-1 - 160FX - T08FSR{BX-1) - FR7-420 ¥1,584
46210300 |3/8”-M5(L) |FT-240 - FT-300 - FR5-300 ¥2,233 Py WESIVIY
FS-120S-E-Slll - FSa-155-P
BV FH—EHAE UTERBICMAXIEMS DR UM TSN TWET, (72109200) ¥2,101 (Ft#k/¥1,910)
FS-70SlI-91SlIl - FL-70
FSa-72-81:FS-95V
y (72109500) ¥2,101 (Fik/¥1,910)
M5 STAND OFF ENGINE MOUNTS B BESIVIY

ZOIN—YEFRTEIIEICED. TVIVEHAENSDIRREZIEE T D14
{RICED T /44 >0 F ($96.4mm) Z) A THINAEET 2 &N HRE T,

mEI—R Y4ZX i %
74003510 | 1/4” (6.4mm) ¥1,716 (%itk/¥1,560)
74003520 | 1/2” (12.7mm) ¥1,837 (%ik/¥1,670)
74003530 | 3/4” (19.1mm) ¥1,980 (%ik/¥1,800)
74003540 | 1”7 (25.4mm) ¥2,233 (%t$k/¥2,030)
74003550 | 1-1/4” (31.8mm) | ¥2,497 (Bt1k/¥2,270)
74003560 | 1-1/2” (38.1mm) | ¥2,618 (Fiik/¥2,380)
74003570 | 1-3/4” (44.5mm) | ¥2,761 (Fi1k/¥2,510)
74003580 | 2" (50.8mm) ¥2,893 (Ht#k/¥2,630)

FS-120S-E-Slll - FSa-155-P
(72109300) ¥2,101 (Bitk/¥1,910)

FS-70Sl1-918II - FL-70
FSa-72-81:FS-95V
(72109600) ¥2,101 (Fi#k/¥1,910)

BT TLEITIL TEY RN A TE—HEITERLUTIES W,

» —_—
FLEXIBLE EXHAUST PIPES

A1 TY VOS2 LDER
[CABTEZLSICEZ TV —

ANATTY,
ZOFRFFERLEDTALUY—%
DR TERERE T,
*RNMTiA& IS HEBA T,
®BI—K | & # |RE(mm) BAIVIY fili &
72108300 [1010A| 120 |FS-40S-52S : FSa-56 * FS-62V ¥2,497

72108100 [1111A| 120
72108110 (1111B| 240

FS-70S-91S -
FS-70S-91S -

FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V | ¥2,365
FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V | ¥3,157

72108120 |1111C| 170 [FS-70S-91S - FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V | ¥2,761
72108200 |1114A| 120 [FT-300 ¥2,365
72108210 |1114B| 240 |FT-300 ¥3,157
72108510 [1414A| 120 [FS-120Slll - FSa-155-P ¥2,497
72108520 |1414B| 240 [FS-120Slll - FSa-155-P ¥3,278
72108201 A 120 |FS-120S-SP-S-E ¥2,497
72108211 B 240 [FS-120S-SP-S-E ¥3,278

REERRTUX U, FEERDDIRSEICGDET,

32



v —

IN-COWL EXHAUST HEADER PIPES

HEDH TV TTRICK > TR EZT HIU T ZID R WD T Ly
Y —EEADANE SR FNIERSBOSTBE. ZDA VAT ZR—ILR
ZEDRFIBZEICED ATV TREAYA LT —ZINDH DI EHATEET,
HEEDEIT>ENMH EFBIENHEET,

M10 M14
H—1K60D fE13280D
M11 N
14 R60D f813280D
. N M16
B R60D #3280D
M12
H1K60D 790D %4 K60D f813280D
*RNMAA& IS HEBTA T,
mBAI—R % BEIVIY fili &
72109660 |M10 #- K60D | FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V ¥2,497
72109670 |M10 @I3780D |FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V ¥2,233
72109680 |M11 4 K60D |FS-70S:91S : FSa-72:81-81-P « FS-95V | ¥2,497
72109690 |M11 @3780D |FS-70S-91S - FSa-72-81-81-P - FS-95V | ¥2,233
72109700 |M12 #- K60D |FSa-110-110-P ¥2,497
72109710 |M12 #3790D |FSa-110-110-P ¥2,233
72109720 |M14 #- K60D | FS-120S-E-Slll - FSa-155-P ¥2,893
72109730 |M14 @3780D |FS-120S-E-Slll - FSa-155-P ¥2,618
72109750 |M16 #- K60D | FS-200SU—X ¥2,893
72109760 |M16 #3I80D |FS-200S¥Y—X ¥2618

FS-40S/52SI3FSa-56F F-40401% 1 LyH— —HDBRETT,
FS-70S/91SlldFSa-72-81F F-50304 1 Ly Y — —HXHBETT,
WAV T DRESICES>TEYA LY —KRGDRBICNESBNEEDHDET,

MANIFOLD LOCK NUTS

*RTMERIEEBRATT,
mBI—R BEIVYY fili &
43069200 |FS-30S (9mm 28) ¥231
45626010 [FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V (10mm) ¥231
45626030 |FL-70 - FS-70SI-91SIl - FSa-72-81-81-P - FS-95V(11mm) | ¥231
45526400 |FS-120S-E - FSa-110-110-P(12mm) ¥231
45526032 |FS-120Sll - FSa-155-P (14mm) ¥231
44525210 [FS-200S (16mm) ¥231

REEIFERTUR U EERDDIRFEICEDET,

v —

NORMAL SILENCER

NS 55H
50/5507 ANVAT VY VICHEF SN/ —<ILTA LYY —T,

BEEIYYY
50SX-H RriNG Hyper+-55HZ Hyper-55HZ-R
(72149100) ¥11,110 (Bitk/¥10,100)

POWERBOOST PIPE

INT—T =R 755
50SX-H55HZANVAT Y Y VICHHESNIc/NT—T =AM AT TY,
YA LT —KEDBFEUPICED  LD/NT TV THIBROERRLET,

BEATIYYY
50SX-H RING
Hyper-
55HZ Hyper-
55HZ-R
(72149000)

¥14,278
(Tt+h/¥12,980)

IN7—T—ZNINAL790 (30751 NER)

QTHZYY —XRBICHFEEINT907 ZANY A TS5 —3D 751 hNEAR/NT—
T—=ANA T TN ATT—ICBREINZ T RU VT PRNU VT DR
EMEREULENS, EERITRICERI MG cENEREEZRIET S
YA LT —TT,

mEgIVYY
91HZY)—X
(72145000)
¥20,427
(Ft#k/¥18,570)

EEFKTUEU
EERD DERFEICBDET,

NT—T—ANATF105

9THZM SHERBUPE N2 105HZICEE UTc/ ST —T—Z N A 7T,
FC3DT7 T4 TR EE S BEEE TENH DRI E RIBL I, KIom
NIV TRFZARIVTEICENTE BICRELHEEREL TV IV
ENBRBIITZIETD,

mEEIYYY
9THZYYV—X-
105HZ-
105HZ-R
(72146000)
¥21,472
(#t4R/¥19,520)

IXT—T—RANIATGT15HZ
NVRAYVIY IV I YGTISHZER/INT —T—ZAN AT T AV IV Ty
VY OFBRICADE TR BRI AEIEGE TENIEREERELRT,

mEEIVYY
GT15HZ-
GT15HZ600
(72148000)
¥18,854
(F2k/¥17,140)

Etire il —

NIIVIYDOHA LY —BEICERLUET,
KRN B 28 WA AV TF Y AENAELET,

BESIVYY BESIVIY
50SX-H RING Hyper 91HZ-105HZ-GT15HZ
55HZ Hyper GT15HZ600
(72144040) (3% A) (72145020) (2 )
¥803 (Httk/¥730) ¥231 (Bttk/¥210)

33



2 n 7 E !.“
EXHAUST COLLECTOR RING & COLLECTOR PIPE GASOLINE FUEL TUBE YELLOW

ERTSEIVIVOSEZEHE RRECEH AVIVICH U TREEMENHDET. BEEOYEEBRTTOD
USRS BETTESENNY CTHREOHGERENER CERTEEI. RELREY VY IRICRETT,
UV EDHRICTSIEDNED . &D OSAVIYIVIVEDBEZAMA—N—DHY UV IV I VIChERTE
BULRT—ILENESNET, EC

B FR7-420 ER75EHA
(47169000)
¥26,180 (Ftk/¥23,800)

AVIVEBRF1—T7 41IO0— S
(28382400)

¥1.364 (Fitk/¥1,240)
AE2.4mmxAE4.8mm KRS 1Tm

BI4KEIVY YOS EEESD

HRE T, AYUYEBEF1—T 1TO0—M
N (28382500)
W IL-300 B34 HA : ¥1.364 (%tik/¥1,240)
(46569000) (7YY HIE) W3 2mmx S E6.4mm £ 1m

¥31,416 (fik/*28,560)

—_— (R A P R

ZORA—I—T LS — G MRHEREORERALICEE L. —EORBET ¢ WAL BN Ty RTLF 21— TTHY U ORI Y SRIch
LS —CREICT IR vy b IR BTENMRET ENVERRETE (IR, BRI A b e 2 EEDASASHES N 5
BRRORES Sk ET,

SUPER FILTERS(FOR FUEL CANS

i:
AEP2MmXAZEDP4mmEE500mm

(28382100)
¥924 (Fitth/¥840)

S L
(VY 3hE) (HYY 2 3hE) SR PEG3MmMXSAEG5mmM KE500mm
- i S(72403051) L(72403050) (71 >/ 3315) .

¥539 ¥660
(Bik/¥490)  (Biik/¥600) ¥1,188 (Biik/¥1,080)

Il NEEDLE VALVE EXTENSION CABLE SET
ORI VI BBDERATEIT IV IV PRADRB CEIDEAEY ——RILICHBRICERD TSN ERTATV—CF. /TERBLTVET,

NON-BUBBLE WEIGHTS(FOR FUEL TANKS)

BRECEDEETZEER VAR BRESPIVANDRERERZDED
BWBRERIE T I VOEDZENHEFET, Ty Y1—

e AFICIEHIAF NI )OI VE
OUVJIckD BBy > I N%E
EoFBENBDEEA,

e MBIV IRTDELODIER
ZBHLET BIcHICERBIcXyF

L TWETD,
e —w/ILERBEDEREIF.BEL BEETYYY
THOEITMSANDLEIFH T10LA~BGX-1
DEEA, (72200080) ¥308 (F1k/*280)
s ¢ SHATIFERIOmMmE/NET
ANJBEOY IV UIcHERT
(73) Y 3Hht) =F7,
(71531000)  S(71531070)
¥1,122 ¥803 BARICHRBSNCERTTIZ7e— 256 ZRBLTY Y Y T—&FflC
(Bith/¥1,020)  (Fik/¥730) FEHT. T =T BHEEICKEENTT,
757 B J—R9—=7—=TlItyht
GASOLINE FUEL FILTER S .757\:_#“_&“/'\
INBIAY VBB 7 4L 5 — T B AAIBIC K D 71 )Ly — SR E o 1o zzg (72200170) ¥803 (Ftk/¥730)
TXOF TV INBRH T, o ¢ /54 1—R (72200171)
E o ¥407 (Bi4R/¥370)
mEETVYY e 7F5449—=F)L(72200190)
GT15:-GGT10-GGT15 ¥407 (Fi1k/¥370)
GF30-GF30lI F—AA-K@5 Pz —F 5
| —_
(78300000) X
¥702 (Fi4k/%720) (72200180) ¥473 (Biik/¥430)

(HYV Y HE) .
- £5:36mm AR 21mm BE&e7mm BT —CFERUBRWTLES W,

34



BRI TICL > TRAESNICBN Y1 F IV ORIV ME BRICA
b RES RICKEFTENTVET,

*RNMERIEHEBIATT,

@2I—K | & # BEIVIY fli &

*| 71801050 | No.1E | 18CV-RM-RM-X | ¥1,584
*| 71802200 | No.2K | 21VZ-M - 21XZ-M | ¥3,421
71802100 | No.2J | 21XM ¥1,980

FEERBRTURU . EERDDRFEICBEDET,

CRANKSHAFT CLAMP

ANIAFT—BIVIYDI—= I T7 o ERI VIV T MBD[IFZ

a7V v 7 NEEEUHEID ZFEERICHHEDH T 2ENERET,
IVIZFIVTTZRF v (RUF 15 —ILiEER) 8Dzt mtE. it X
PEL UDhBIVI VRIS 0 r—APaAVAY R I Iv T MNMIBE%
DFBTEBHDHERA

:

FRRMMRISEERATT,
@mEI—KR | 90X | fli #®
72901000| M2.6 | ¥1,056
72901001 | M3.0 | ¥1,056

72901002| M3.5 | ¥1,056
72901003| M4.0 | ¥1,056

SPRING WASHER

H3.5(2) 20BA (79872035) ¥275 (Hitk/¥250)

VALVE ADJUSTING TOOL KIT

OSAYAIINIVI VG HEFNCEYRI R DT EHICHELTHDE
TOTUFEAEREONEEHDEFAIVI VDR ERB LD, BT
MNEWNMEEDH IRy MNAEEY NCRBREERET,

(72200060)

¥737 (Bith/¥670)

uRE
2y Y AR R =2 (0.04mm-0.1Tmm)
1.5mm RALYF

FRRMRIEEEBA TS, Smm ZJtF
S&I—K % BEIVIY i *FS-62V-95V-GF30-30 I - GF40-200S - 200S-P

71530600 37 37SZ-H ¥924 IZIEM37Fy MEE.5MMR/SFHRETT,

71530400 3246 32SX-H - 50SX-H * 55HZ ¥1,320

71530530 | 91/105/GT15 |91HZ « 105HZ - GT15HZYU—X ¥1,320

— =Y O 7
> — 8 o a9 CAP SCREW SET(10pcs./set)

FOR CARBURETOR THERMO-INSULATOR I —
Y—FA2VaL—9—EBDEZZBEIE. T+ I LY —KREDEE@IC smBI—k RS fli % mHI—F Y4Z fli #&
o e WEBFIO RO ZIDRE. THRF Y REEFIZEARALU IO MIFT 79871010 | M2.6x5 ¥407 79871412 | M4.0x12 | ¥407
IEEW, AT OB T ERICES RN A LD B LWL S+9EE 79871020 | M2.6x7 ¥407 79871415 | M4.0x15 | ¥539
LTiEE L, 79871025 | M2.6x8 ¥407 79871420 | M4.0x20 | ¥539

HERAMESHEBA T, 79871030 | M2.6x10 | ¥407 79871425 | M4.0x25 | ¥539
@EHI—R BEFTILY— i 79871040 | M2.6x12 | ¥407 79871430 | M4.0x30 | ¥539
A P 79871050 | M2.6x15 | ¥407 79871440 | M4.0x40 | ¥539

27984900 |61E-E-R-E-P2-60K ¥1,001 79871055 | M2.6x18 | ¥407
79871515 | M5.0x15 | ¥660
79871109 | M3.0x6 ¥407 79871520 | M5.0x20 | ¥660
79871110 | M3.0x8 ¥407 79871525 | M5.0x25 | ¥660
—y— 71k DP 79871120 | M3.0x10 | ¥407 79871530 | M5.0x30 | ¥660
MOTOR DRIVE WASHER PULLER DP1 79871140 | M3.0x12 | ¥407 79871535 | M5.0x35 | ¥660
0.S.E—4—BADRSAT Ty rENT TETTE, | AT2EEDORS T 79871145 | M3.0x14 | ¥407 79871540 | M5.0x40 | ¥660
Ty SIS U F AR TS AR OBIDHUSEERLTVET, 79871150 | M3.0x15 | ¥407 79871545 | M5.0x35 | ¥660
79871160 | M3.0x16 | ¥407 79871550 | M5.0x50 | ¥660
(71510010) 79871180 | M3.0x18 ¥407 79871555 | M5.0x55 ¥660
¥3,278 (Kitk/¥2,980) 79871200 | M3.0x20 | ¥407 79871560 | M5.0x60 | ¥748
BESES 79871280 | M3.0x28 | ¥407 79871575 | M5.0x75 | ¥748

OMA-5025-375:5020-490

5010-810-5015-650 79871060 | M3.5x8 | ¥407

3825-750-W-3820-1200-W 79871070 | M3.5x10 | ¥407

3820-960 79871080 | M3.5x12 ¥407

79871090 | M3.5x15 | ¥407

79871098 | M3.5x18 | ¥407

79871100 | M3.5x20 | ¥407

LONG SOCKET WRENCH WITH PLUG GRIP

ATV TN EDTZTH LU FIC
BEETEZDT AT —)Li%vHh—
BIyIViREDBMMEHEN
BEDRE ICEF T,

(71521000) ¥902 (#ttk/¥820)

35



LC

71653000 A ZA=RE=S VU gT o UVes

P3 BT 21T \YRIL T
211X

71642720 LA ZB= RSV OT U VicRE
18 ¥1,320 (%1k/¥1,200)

18TZ, 21VZ-B V-Spec,21XZ-B, 21XR-B, 28XZ
O.S.SPEED B2101/B2102/B2103, 21XZ-B ¥U—X
0.S.SPEED R21GT/21XZ-GT/21VZ-B V-Spec ¥'J—X

P4 BT21TAYRI TV H

214X

71642730 A ZES RSN T SO VE s
118 ¥1,320 (Ftik/¥1,200)

18TZ, 21VZ-B V-Spec,21XZ-B, 21XR-B, 28XZ
0O.S.SPEED B2101/B2102/B2103, 21XZ-B ¥U—X
0.S.SPEED R21GT/21XZ-GT/21VZ-B V-Spec ¥V —X

RP BTa(TANYRI I
127219404 X

71642740 LA 2B RE= SO T UV cii
118 ¥1,320 (Bt#k/¥1,200)
12XZ/12TZ/R21/21XZ-R Verl|

0.S.SPEED T1201/T1202/T1203/12XZ/12TZ ¥ —X
0O.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104/R21GT

R P BTa(TNYRI T

12/2194 X

71642750 [ 2R RE= 20O T UV C it
118 ¥1,320 (Btik/¥1,200)
12XZ/12TZ/IR21/21XZ-R Ver.l|

0.S.SPEED T1201/T1202/T1203/12X2/12TZ ')—X
0.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104/R21GT

No.6 "

71605300

No.

71607100

¥968 (Fi1k/¥880)

Medium Hot
No.8&DBLDDESTICHL!

¥968 (Hitk/¥880)

N 0. 8 Medium

71608001

¥968 (Hik/¥880)

No.10 ¢«

71605100

Type

71615009

Bh—-F aJ)—Fa17I o

12~219 10X

¥1,320 (#i#k/¥1,200)

F ¥1,320 (Bitk/¥1,200)

W4Z2bO—5-0—-5Y—IVI>
FS/FT/FF/IL/FR¥Y—X

LC

71653400

CM"6(RcexI) 71669010
¥847 (Fitk/¥770)

GT15-GT22-GT33-GT55-GT60
GT120T*GF40-GT15HZ-HZ I

T-YYU—275Y

O.S.SPEEDT Y v -XR-XZ-TZ2Y —Z:'I‘/*‘

AYRDEE LTS8, EROTY

R5

71605200 EASARSRBESS

WBH—B I —Fe1TI T
12~21540 X
ATZA—RL—Y YTV TV IVICRE

CM'6(NGK) 71669000

¥1,199 (Bik/¥1,090)

GT15-GT22-GT33-GT55-GT60
GT120T-GF40-GT15HZ-HZ II

¥1,089 (#i#k/¥990)
TSNS

P3 BT21T I D A
2191 X

71641300 LAZES RES oS oo ViesE

¥1,089 (Bi#k/*¥990)

18TZ, 21VZ-B V-Spec,21XZ-B, 21XR-B, 28XZ
0.S.SPEED B2101/B2102/B2103, 21XZ-B¥Y—X
0.8.SPEED 21XZ-GT/R21GT/21VZ-B V-Spec ¥/U—X

P4 BT21TAYRI IR

211X

71641400 PAZE= RSSO USVicRn
¥1,089 (i1k/¥990)

18TZ, 21VZ-B V-Spec,21XZ-B, 21XR-B, 28XZ
0.S.SPEED B2101/B2102/B2103, 21XZ-BU—X
0.S.SPEED 21XZ-GT/R21GT/21VZ-B V-Spec U—Z

P5 BT21TAYRI DL H

21914 X

71641500 A ZBS RES oS o VIcsin

¥1,210(#i#k/¥1,100)

18TZ, 21VZ-B V-Spec,21XZ-B, 21XR-B, 28XZ

O.S.SPEED B2101/B2102/B2103, 21XZ-B¥Y

0.S.SPEED 21XZ-GT/R21GT/21VZ-B V-Spec >'J
BT 21T ARILIU R

RP 1221914 X

71642060 AZE=RE=SY T
¥1,089 (itk/¥990)
12XZ/12TZ/R21/21XZ-R Verll

0.8.SPEED T1201/T1202/12XZ/12TZ ¥J—X
0.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R21GT

RP BT21T YFI D

12/21914 X
71642070 LAZESRE=SSOT

¥1,089 (B#k/*¥990)
12XZ/12TZ/R21/21XZ-R Verl|

O.S.SPEED T1201/T1202/12XZ/12TZ Y=
0.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104/R21GT

RP BT2(TA\YRI IR

2191 X
71642080 P> E= RS VI son

¥1,210(Bttk/*¥1,100)
R21/21XZ-R Verll 0.S.SPEED 21XZ-R
0.8.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104

YUTIYIVICRE

JAO—AVIUYIVIVERGESSY,
BE/1.2V.BR/2.5AT BREDT—
29 —MZDEEERAEE

(XD O—IVYVIiciFERTE
FHA)

GS ¥1,595 (Fttk/¥1,450)
71655001 RGGT10/5

1/4-32(Rcex)) 71669020
¥1,254 (F11k/¥1,140)
GF30-GF301I

CERORES

=3 71668100
¥1,089 (Bi#k/*¥990)



W O S.IVYVICERED
7#_7 Zﬁmﬁl?éo

www nitro-x.jp

FT AT PR LT85
A & m&ad—K HWEA = fli %
RBEFSBVEESRRETOLRAZRTRED 79731401 | STANDARD RED (15-18) | 4L | ¥4,730 (Fitk /¥4,300)
IRTA =YY ALERERIELET, . /W 79731601 | STANDARD RED (15-18) | 16L | ¥17,600 (tik /¥16,000)
REDYY—RRBRBILICEBNLFEREERM. | AUDTY—MWA | 79731413 | POWER RED (20-18) 4L | ¥5,390 (Ftik /¥4,900)
T54 MNEDY Y IRRMERL BT <D E Uz,
2 ® ¢ 79731613 | POWER RED (20-18) 16L | ¥20,460 (Biik /¥18,600)
FOIODBBHULTWETIL—LY1TDANYICRE
5 APIEEG 79731290 | SKY MASTER 20 (%) 2L | ¥2,750 (Bitk /¥2,500)
RiT8E-AUBA | 79731490 SKY MASTER 20 (&) AL | ¥4,730 @ik /¥4,300)
79731440| HELI SPECIAL 15 (%) AL | ¥4,730(Fiik /¥4,300)
AYI7Y—EH :
79731640 | HELI SPECIAL 15 (&) 16L | ¥17,600 (Bitk /%16.000)
79732200| ON ROAD 16 2L | ¥2,420 Btk /¥2.200)
79732400| ON ROAD 16 4L | ¥4,620 Bk /¥4.200)
‘ 79732210| ON ROAD 20 2L | ¥2,640 Btk /¥2.400)
AvO—KH—F
79732410| ON ROAD 20 4L | ¥4,840 (Biik /¥4.400)
79732220| ON ROAD 25 2L | ¥2,860 (Bitk /¥2,600)
79732420| ON ROAD 25 4L | ¥5,390 (Biik /¥4.900)
\ 79732230| OFF ROAD 30 2L | ¥3,300 (Bitk /¥3,000)
A70—-Rh—F
79732430| OFF ROAD 30 4L | ¥6,050 (Fiik /¥5,500)
Fva—K / 79732240| Field Master 20 2L | ¥2,640 (Bik /¥2,400)
A70—RA—WH | 79732440| Field Master 20 4L | ¥4,840 Bk /¥4.400)

OS. spreeo

0.5. SPEED RACING PERFORMANCE PARTS

Fa—2RPA LY —  TUNED SILENCER

TBO1 EFRA2042 (T-2060SC WN) | TBO2 EFRA2089 (T-2090SC) TB0O3 EFRA2155 (T-2100SC)

72106130 72106190 72107710
¥11,330 (fttk /¥10,300) ¥11,330 (Fttk /¥10,300) ¥11,300 (fttk /¥10,300)

1/8A70—KN\%¥— « N5¥—/ 1/84>O—KRGT 1/8A70—KRN\F— « hSF— 1/8A70—RN\F— « hSF¥—
TRO1 EFRA2098 (T-2080SC) TRO2 EFRA2165 TTO1 EFRA2672 (T-1070SC L52) [TTO2 EFRA2690 (T-1080SC L52)

72106851 72106971 72107610 72150010
¥11,561 (Httk /¥10,510) ¥11,561 (itk /¥10,510) ¥8,393 (Biik /¥7,630) ¥8,393 (#itk /¥7,630)

1/8AvA—KkL—o2Y 1/8#A>vA—KkL—>>Y 1/10Ava—Kky—u>vy 1/10#4va—kYy—U>9




IXY—ZAPMNY=7h—JUR EXHAUST MANIFOLD

MBO1-70 (M2003SC) | MBO1-75 (M2000SC) | MBO1-80 (M2002SC)

72106880

72106440
¥4,499 (Hitk /¥4,090)

72106480

MBO1-85 (M2004SC)

72106910

MBO1-90 (M2005SC)

72106920

1/8470—KRN\£— - hSF¥—

¥4,499 (Bitk /¥4,090)
1/8470—R/\F— « h5%¥—

¥4,499 (Fittk /¥4,090)
1/8470—K/I\¥— « h5F—

¥4,499 (fittk /¥4,090)
1/8#470—RN\¥— « NS¥—

¥4,499 (%itik /¥4,090)
1/8A70—KRIN\F¥— - kSF¥—

MRO2

72106490
¥4,499 (Bitk /¥4,090)
1/8#4va—RL—y>y

MRO3-WC

72106990
¥4,873 (Hitk /%¥4.430)
1/8AvA—KkL—o2Y

MTO1 (M1006SC)

72107620

¥4,499 (Bitk /¥4,090)
1/10AvA—RY—Y>y

MTO2 (M1007SC)

72150020
¥4,499 (Fitk /¥4,090)

1/10AvA—RKY—U>yJ

MTO3

72106550
¥4,499 (Htik /¥4,090)

1/10AvA—RY—=Y>Y

*%MRO1(M2001SC) 72106870 ¥4,499 (Fitk /¥4,090)
FEERFBETUEUEBRD ORFICBDET,

A 7YU—RktY M coMmpLETE SET

TBO1 EFRA2042 Jv7Y—ktvh
(T-2060SC WN J>7U—hrtvhk)

TB02 EFRA2089 Jv7Y—hktvhk

TBO3 EFRA2155 Jv7Y—hkEyh
(T-2090SC a>v7J—hrtvh)

72106135 ¥14,619
(Fttk /¥13,290)

TBO1 EFRA2042 & MBO1-75
1/8470—R/N\F— - F5F—

72106192 ¥14,619
(Fttk /¥13,290)

TBO2 EFRA2089 & MBO1-75
1/8A70—K/I\%— « hS%—

(T-2100SC a¥7YU—htvhk)
72107700 ¥14,619
(Fi#k /¥13,290)

TBO3 EFRA2155 & MBO1-85
1/8A70—RN\F¥— « h5F¥—

(T-2080SCll aA¥7F)—ktvh)

72106852
¥15,191
(Tttk /¥13,810)

TRO1 EFRA2098 & MR02
1/8AvA—KL—>>4

TRO1 EFRA2098 Jv7YU—htvhk

72106970 ¥15,191
(Fttk /¥13,810)

TRO2 EFRA2165 & MR02
1/8xvO—KL—>2y

TRO2 EFRA2165 v 7U—ktvh

TTO1 EFRA2672 Jv7)—hkEvh
(T-1070SC L52 a¥7V—ktvh)

72107600 ¥12,441
(iR /¥11,310)

TTO1 EFRA2672 & MTO1
1/10xAvA—KY—U>yJ

TTO2Il EFRA2690 J>7—ktEvhk
(T-1080SC L52 a¥7U—ktvh)

72106980 ¥12,441
(4R /¥11,310)

TTO2 EFRA2690 & MT02
1/10AvA—-RY—=U>o

BHABOFRIEAX—A—KTEHEVWGELLE 0,

Y=R—=JUR RFY 4% (2&A) EXHAUST HEADER PIPE SPRING(2pcs.)

77mm

(72106172)

¥539 (fitk /¥490)

WBEVZIR—ILR
MTO1(M1006SC)

MT02(M1007SC)
MTO3

IFY—-Rs =Y

(21427200) 2f8A

¥660 (fik /¥

(22826140) 2fAA

¥660 (Biik /¥

102mm
(72101272)
¥539 (Fittk /¥490)
WEAEVZIR—ILR

MBO01-70(M2003SC)-MB01-75(M2000SC)
MB01-80(M2002SC)-MB01-85(M20045C)

MBO01-90(M2005SC)
MRO01(M2001SC)+MR02:MR03-WC

EXHAUST SEAL RING

(21427210) 10EA
¥1,980 (Bitk /¥1,800)

(22826145) 10EAA
¥1,980 (#itk /*¥1,800)

600)

600)

*T-2080SC av7U—hkEvH

72106850 ¥14,740 (Bik /¥13,400)

T-2080SC & MRO1 (M2001SC) *4 &R #ETUE L, EERDDEFICHEDET,

DY

(72106042)
¥660
(Ftk /%¥600)

A4V A7Y 4 (3%A) SILENCER JOINT SPRING(3pcs.)

W EEY ALY —
sCyyU—x

% A=—)\— U340V NF 21— SuPERJOINT TUBE

(72106300)
¥803 (Hitk /¥730)
HEERETUE UL, EERD ORI

mESTIYYY
12TZ - 12TG + 12XZ - 0.S. SPEED¥YJ—X
WEATYUY
19-28XZ + 21XR-B * 21VG « 30VG *21VZ-B + 21XZ-B -21XZ-R

0.S. SPEEDYYJ—X

WESYLY—
T-2060.T-2070

BOET,




A3y YA L — INbucTioN SILENCER

e e

(72414000) ¥3,289 (Fiik /¥2,990)
A5 avir1LoY— 71)L5—(3EA)
(72414100) ¥1,705 (B3k /¥1,550)

H Fl5ED
717 —FA1IL(20ml)
(72414200) ¥737 (Bifk /¥670)

7Ly —F+v>/\— 2V PRESSURE CHAMBER SET

ALY —H5DT Ly r—ZRESE.
TRIAWEIERIE TR E Lo MRMItIR Z T AR IC
LETFILIHIDELT ZvITFILNA R T+
—v>27. 0.8, SPEEDOJAD. AR
TILT—HNE L ERBED IO A RE T,
(71550000) ¥1,584 (Fitk /¥1,440)

A—JI\— I 7%9')—7— —3,, SUPERAIR CLEANER ASSEMBLY

IVIVDBRKRRT Vo)L ERBBICE > TRERESEBIHICRESNICER I A TDIF ) —F =TI RHHT LI —ERAIL THHVER, (FID %
2y b7 UM U S ARGBEDEREDY —ILEDBRN TTERERARY I T —ILAY b BACILERETT,

B 8 mBI—R m H
72403200 | R2—/X—IF7)—3—102 —X (TLX>h3fEf)
72403210 102T77Y—F—%
72403120 101-102Z KV Y 71ILF—ILXV(6/EA)
72403202 | A—/{—I72U—3—1025 —= (TL XV 3{EH)

BEIVIY fili &
¥1,056 (fitik /¥960)
¥781 (Btik /¥710)
¥605 (%tik /¥550)

¥1,056 (Bik /¥960)

CvoU—-X

CV.FS-40S-C

72403212

102ST79Y)—F—%tk

72403120

101-102RKYIT1INI—TLAV N (6EA)

FS-26S-C Ver.ll

¥781 (Htfk /¥710)

¥605 (Bik /¥550)

72412000

A=I\—I79)—4—202 —k (TL AV 2EfT)

72412100

202 79— —*tk

12TZ.12TG.12XZ

¥1,320 (Bifk /¥1,200)

¥1,001 (Bik /¥910)

2022 I 71N H—TLAV - GEN) e

A=IS\—IF79")—2—203 —= (ZLA>N21ET)
203RRYIT71IT—ILAVN(4EAN)
A—=IN\—IF79')—3+—204 —X (TLA> 2fEfT)
204 R R I 74 T—I LAV (4EAN)
FryvTAIUa— M2.6x7 (10FA)

“0"J>4'(P-18 11&)
“0"J>4(P-16 118)

¥660 (Htik /¥600)
¥2,761 (#iik /¥2,510)
¥869 (Htik /¥790)
¥1,452 (Hik /¥1,320)
¥869 (Htik /¥790)
¥407 (Bitk /¥370)
¥231 (Htfk /¥210)
¥231 (Bitk /¥210)

72412200
72413000
72413200
72415000
72415200
79871020
72415020
72415010

21~28XZ.21XR-B.30VG
21A7A—RNRE—AIVIY

¥+ JLY—H L721—Y— 71Lsm) CARBREDUCER

fili 1%
¥1,056 (Hik /¥960)
¥1,056 (Bitk /¥960)
¥1,056 (Hitk /¥960)
¥1,056 (Bitk /¥960)
¥1,056 (Bik /¥960)

fili 1%
¥1,056 (Bitk /¥960)
¥1,056 (Hifk /¥960)
¥1,056 (Bitk /¥960)
¥1,056 (Hik /¥960)
¥1,056 (Bitk /¥960)

mBI—R
71533255 ©5.5
71533455 @ 5.5l
71533260 26
71533261 26l
71533265 ?26.5

H4X

71533865 | 26.5l
71533270 | 27
71533280 | 28
71533085 | 285
71533290 | 29

754141K1JL0 dLw M FLYWHEEL COLETTE

734 ALy (2AA)
(71801110) ¥539 (Fitk /¥490)

0.S. SPEED Y >F 1—7 0.S.SPEED SILICONE TUBE

AE 2.56mm £Z 1,000mm
(72506100) ¥803 (fttk /¥730)

0.8.SPEED OFF-ROAD
4-SHOE CLUTCH SYSTEM

0.S.SPEED #7A—R779yFYAT

929 F RF7J>% (1050Z2Z) cLuTcH BEARING

4{EA (71550001) ¥1,188 (Fitk /¥1,080)
T10fEA (71550002) ¥2,365 (#iik /¥2,150)

HZREFryT By ousToAP seT

IVYVERETBHE RO Fv 7Ly —IC
HEEURIADRBEDBAZHEXT,

m &
12-30TVYVH
@?3x2 216x2 ?18x1
@3 YAMxvy7 SEA
@7 YANEvy7 3EA
@8 FANFvv7 3EA
@10 YANF vy 3EA
212 FZAFvv7 3@EA
216 YAFvv7 3EA
@18 YAMFvv 7 3EA

mBI—R
22884254

73300305
73300712
73300812
73301012
73301212
73301612
73301812

fii 1%
¥407 (fittk /¥370)

¥407 (Htik /¥370)
¥407 (Fitk /¥370)
¥407 (Htik /¥370)
¥407 (Fitk /¥370)
¥473 (Htik /¥430)
¥473 (Fitk /¥430)
¥473 (Htik /¥430)

DU ZYFIATAE/8ATO—RA—RBICHESIN4AE—R 75y F . O0—
LA 7o MO BERRICHE U THRAVRAENATEETIMRDIE—R I TV F &
RISy FE—IRLA—XTREBEICEBWTET RN\ T—IERIBLET,
(71814001) ¥9,064 (%itk /¥8,240)
<AZvav>
O.S.SPEED 73wvF#<21—S(B) PL (& 4fEA)
(71814330) ¥3,179 (Fitk /¥2,890)

0.S.SPEED 43vF<a1—H(B) PL (£ 4{8A)
(71814340) ¥3,179 (%tik /¥2.890)




O.S.SPEED 2V—=>JHLA
FPo9—~AYREDI)—_VJICRHE!
O.S.SPEED 7V—=yJHLA
(71430020) ¥1,705 (Fitk /¥1,550)
HZE 100g
1/8#4>vO0—KL—y 5 Hh—1/10A>vO0—-KY—
DY h—REDETER. . IVIVDOFREREIY—F
—T7.

FrTLY— URFPF Y21 CARBURETOR REPAIRKIT 21

FrILY—IEREINTVS ‘0" UV T OxRE BRBICTBY—ILTT,
F+7LY—UR7Fvh21 (71490000)
¥2,618 (Hitk /¥2,380)

FrITLY—=UXRTIK—Y21 (71491000)
(0" UV FANIN= Y=Ly ¥ T)
¥1,056 (fttk /¥960)

0.S. SPEED XYF7F > AAA)l 0.5.SPEED MAINTENANGE OIL

TII—=ZYDAVTFVRAEIV I D REE RBRIREE TR
DIcHITHBEIREETT,0.S. SPEED AV T FYVAAAIUTHER
ICRETDI|/NSERBR/N—YZFDET,

(71430010) ¥858 (Fiik /¥780)

0.S.SPEED CLEANING GUM

\WAUTY B¢
\e‘\%\\ “\:} W’ 7270(&

AT SEALING TOOLS

NESIYYY JO—-IVvIVEm
mEE 30ml

10 RESPOND 10 SURE YET GENTLE TOUCH
REQUIRED BY A FINE HACHINE

TOOLICROHSh B RBEIEREEIER,

N—RAIO—I IV DEBORAYTFVACBBERYAADLYFa51 0Ty TUEL. BEOBWEYMIHEZA.JYYFICIFBOIESOO—Ly NI ZREL. Ly F
DENDZRIETZFEMISMAE LI VYT IV RIZE—BTYHA XD DB I LiEH.

O.S.SPEED
T3ARZAIN—
0.S.SPEED PHILLIPS
SCREWDRIVER

71417100
¥1,980
(Tt#k /¥1,800)

No.1

O.S.SPEED

RF1)—v—
0O.S.SPEED
BODY REAMER
71415400

¥4,598
(Fttk /¥4,180)

0.S.SPEED
ATV T T99
0.S.SPEED
SPRING REMOVER
71415500

¥1,716
(Fttk /¥1,560)

Fro7fE

71417200
¥1,980
(Bitk /¥1,800)

\[e ]

0.S.SPEED
HEXLYFRZ1/\—
0.S.SPEED

HEX WRENCH
DRIVER

2.0

71410200
¥1,837
(Fitk /¥1,670)

Z=im\ 71414020
¥781
(Bitk /¥710)

71411200
¥1,980
(Bitk /¥1,800)

71414120
¥869
(Bitk /¥790)

2.5

71410250
¥1,837
(Bitk /¥1,670)

71414025
¥781
(Bitk /¥710)

1.5

71410150
¥1,837
(Bitk /¥1,670)
71414015
¥781
(Fitk /¥710)

3.0

71410300
¥1,837
(Bitk /¥1,670)
71414030
¥781
(Biik /¥710)

71411250
2.5 ¥1,980
(Fitk /¥1,800)

71414125
¥869
(Htk /¥790)

el

0O.S.SPEED
NAFARSAIN—
0.8.SPEED
FLAT HEAD
SCREWDRIVER

0.S.SPEED
HEXIR—ILLYF RS\~
0.S.SPEED

HEX BALL WRENCH DRIVER 20

3.0

71412300

¥1,936
(Bitk /¥1,760)

71414230
¥781
(Bitk /¥710)

O.S.SPEED
FYRRZAN—

0O.S.SPEED
NUT DRIVER

O.S.SPEED
73J9LyF
0.S.SPEED
PLUG WRENCH

71520100
¥1,980
(Fttk /¥1,800)

71414355
¥1,452
(Bitk /¥1,320)

5.5) 71413550

¥2,453
(Fttk /¥2,230)

LohhEFS T EEBBRMNT
3. SSTLYFIR TSy
2 R7«20.S.SPEEDOOT
BADES Lo FD5kikE. 7
S OBER I T Ao

6.0 > 71413600

¥2,453
(Tttk /¥2,230)

71414360
¥1,452
(Bitk /¥1,320)

7.0 71413700

¥2,552
(Fitk /¥2,320)

71414370
¥1,452
(Fttk /¥1,320)

SR
0.S. SPEED
ERANVEVUFAF— FF1F
PISTON PIN RETAINER PLIERS

EANEVUTAF—ERBITBRICEALES,
TUYTBANEAR Y EVZEHPTNESE
UTWEY O THBICRIRT BT ENHEET,

(71492000) ¥3,971 (#ttk /¥3,610)

EREIRA VT F A=l MAINTENANCE TOOL FOR OUTPUT SHAFT

O.S.SPEED 75vF
0.S.SPEED CLUTCH W

LYF & PYPRY—
RENCH & ADJUSTER

RAOY R P T NCRERICT AR
A—ILEBRDFFZHITiF. 7Ty
FLYFHRRDEBWEFE. AT B R
DNYRILT Lo DheEy Ty F
HEEIETHIENTAEETT £
FIVAI =g . EV IV IRIALT
DIy F B <AETEEXT,

71415300 ¥2,453 (Hitk /¥2,230)

O.S.SPEED 7514 RA1IL¥—

O.S.SPEED FLYWHEEL KEY
TIARA—ILDER. RS TITHEIC
BRBRT ZARA—ILF— FOEBICIE
0.4mm~0.9mmz THIE AT BE 7 (%)
GIT SV —I%HAES,
12~30722AAYv—VICERYTS
[FEAEDTZARA—)UICHERT],
Cx—ER ERTERVWEELHDF I, ER
Taw)

71415200 ¥1,980 (Fiik /¥1,800)

O.S.SPEED 751 RAILT—F—

0O.S.SPEED FLYWHEEL PULLER
R/ICH—BIVIVNCREBIRTZA
IRA—ILDERE. ZDTZAR
A=IT—=F—DHBnhiE. TvI>
ICIRXR—=I % 52T [CIEETTRE,
129 52H530752%T.0.S.
NS4V FvTITBLETOR/C
NW—RATYIVIERIELTWET,

71415100 ¥3,014 (Fiik /¥2,740)




22+0—-7 Hh—A 2Z2bA—7 AVIT75— /RiTHRA

%R (842 mm)  Dimensions (mm) AR (#fiz mm)  Dimensions (mm)

g SARRE
}fi\wu : - %ﬁﬁﬂ |
2l F= e || oyt

2Z2hA—Yh—AT Y (2-STROKE ENGINES FOR CAR MODEL)

=T

m f Items A B © D E F G J S
0.S. SPEED T1204 31.4 11 50.0 39 13.5 235 26 29.5 68.05 UNF1/4-28
0.S. SPEED R2104 37 21 64.5 45 15.6 28 31.6 29.5 75.6 UNF1/4-28
0.S. SPEED R21GT 37 21 64.5 45 15.6 28 31.6 29.5 86.5 UNF1/4-28
0.S. SPEED B2103 Type S 37 21 65.5 45 15.7 28 31.6 29.5 68.1 UNF1/4-28
0.S. SPEED B2103 Type R 37 21 65.5 45 15.7 28 31.6 29.5 81.2 UNF1/4-28
0.S. SPEED B21 Adam Drake Edition2 37 21 64.5 45 15.6 28 31.6 29.5 81.5 UNF1/4-28
0.S. SPEED B21 Ronda Drake Edition 37 21 64.5 45 15.6 28 31.6 29.5 81.5 UNF1/4-28
MAX-12TG Ver.lV 31.4 11 50.0 39 185 23.5 25.4 29.5 73.3 UNF1/4-28
MAX-R21 37 21 64.5 45 15.6 28 31.6 29.5 75.6 UNF1/4-28
MAX-21XR-B Ver.lll 37 21 64.5 45 15.6 28.5 31.6 29.5 86.6 UNF1/4-28
MAX-21XZ-B Ver.ll 37 21 64.5 45 15.6 28.5 31.6 29.5 86.5 UNF1/4-28

2Z28A—9A\UF9—BAI>YY (2-STROKE ENGINES FOR HELICOPTER MODEL)

m & ltems A B G D E F G H J S
MAX-32SX-H RING 38 15 75 45 76 58] 30.3 45.5 60.6 UNF1/4-28
MAX-37SZ-H RING 38 15 75 45 76.5 53 30.6 45.5 61 UNF1/4-28
MAX-50SX-H RING Hyper 44 175 85.8 52 92.5 61 36 52.3 74 UNF1/4-28
MAX-55HZ Hyper 44 175 76.6 52 90.9 51.6 36 42.85 72.6 UNF1/4-28
MAX-55HZ-R 44 17.5 76.6 52 90.9 51.6 36 42.85 72.6 UNF1/4-28
MAX-105HZ 52 25 85.5 61 100.7 55.4 43 42.9 79.2 UNF5/16-24
MAX-105HZ-R 52 25 85.5 61 100.7 554 43 429 79.2 UNF5/16-24

2AMA—YIRITHAITYY Y (2-STROKE ENGINES FOR FIXED-WING AIRCRAFT)

m A Items A B € D E F G H J S
MAX-11AX 314 11.0 58.5 39 60.4 40.9 24.2 35.4 48.4 M5
MAX-11CZ-A 31.4 11.0 58.5 40 60.4 40.9 24.7 35.4 48.1 M5
MAX-15LA 33 14.4 63.7 40 61 395 24.8 30.8 48.5 M5
MAX-15LA-S 33 14.4 63.7 40 61 39.5 24.8 30.8 48.5 M5
MAX-25LAll 36 14 66.6 44 74.5 46.5 29 39 60 UNF1/4-28
MAX-25FXIl 38 15 75.6 46 75.5 53 30 45.5 60 UNF1/4-28
MAX-35AX 38 15 75.5 45 774 53 30.6 455 61.5 UNF1/4-28
MAX-46AXII 44 17.5 84.5 51 85.1 60.4 35 52 67.4 UNF1/4-28
MAX-55AX 44 17.5 85.3 51 90.5 60.4 36 52 72 UNF1/4-28
MAX-65AX 52 25 93.3 60 99.5 66.6 40 54.1 78.5 UNF5/16-24
MAX-75AX 52 25 94.5 61 103.4 66.6 42.6 54.1 81.4 UNF5/16-24
MAX-95AX RING 52 25 94.5 61 1034 66.6 42.6 54.1 81.3 UNF5/16-24
MAX-120AX RING 58 25 100.2 67 109.1 70 46.5 57.5 85.5 UNF5/16-24

4ZMO—Y MWITHR
5B (862 mm) Dimensions (mm)
F
TJ I
s , E
el T
AZNO—IRITEAITYY Y (4-STROKE ENGINES FOR FIXED-WING AIRCRAFT)

@ & ltems A B S D E F G H J S
FSa-56ll 44 17.5 102.3 51 101.7 59 34 49.3 84 UNF1/4-28
FS-62V 44 175 102.8 51 105.1 60 34.1 51.3 87.5 UNF1/4-28
FSa-72lIl 45 20 103.6 54 108 59.5 36 49.5 90 UNF1/4-28
FS-95V 52 25 115.7 61 119 66.5 42.6 54 975 UNF5/16-24
FS-120Slil 58 25 134.5 67 139.5 77 47 64.5 116 UNF5/16-24
FSa-155-P 58 25 127.6 67 138.6 77 47 64.5 114 UNF5/16-24

41



I A4 X & ER
ZRE & R—MNAIVIVTER

4AZhO—IRITHA 2B T2y (4-STROKE MULTI-CYLINDER ENGINES)

m & Items A B C D E & G H J S
FT-160 (Gemini-160) 68 56.5 285 196 120 50.5 63.5 54 M5
FF-320 (Pegasus) 68 56.5 2815 196 181.5 1125 125.5 76 62 UNF1/4-28
FR7-420 (Sirius7) 122 — 230 158.5 UNF1/4-28

HER (842 mm)
Dimensions (mm)

FT-160

~HER (847 mm)
Dimensions (mm)

FF-320

\

IS

WIA

‘ &
UT j\f @@

—m ai
()
&/
m
—o—-0

o
uj
3

UI
i

SHER (842 mm)
Dimensions (mm)

FR7-420

SHER (842 mm)
Dimensions (mm)

MAX-21XM Ver.I

46

87
©,

46
(5]
~
(2]

25

219

46

H

\]
7@; I

48.5 149.5

183

GF>')—X~i%E

HER (842 mm)
Dimensions (mm)

GF30ll

SHER (842 mm)
Dimensions (mm)

105~119
145.9
| ¢ P\l a
~ o © A
©
o ~| N
4952 =
UNF 5/16-24 (o)) fpsls
® 0
« I~ ®
- N
~
UNF 5/16-24 = 0]
® & ® ®
T
I il
f 41 | 35 | 35
jﬁ 1185 70
40 765 694 837
145.9

42



543 _25
<HER (#f2 mm) o SHER (842 mm)
. . [&3l10 | . .
Dimensions (mm) ;g%\ Dimensions (mm) g
GGT15 I S GT60
[ o
o i T ™|
| o)
Qf
b= 43 39
1033 105.4
2 N
\
!
Y d N 5
o = 2
© 1)
UNF5/16-24 d @ S 3
] <
—— S = E
35.8 66.8 | 39.4 36 916
38.8 127.6
142
SHER (842 mm) 2l f—s SHER (842 mm)
Dimensions (mm) 300l feg Dimensions (mm)
o
GT15 & E GT120T
= 3
=N
ol ; T .
o
82
39, 43
103.3 105.4 ﬁ
o 8. | B
© (=]
UNF5/16-24 & i
0
?
1358 668 [394]
142
~FHER (842 mm)
T"_-if _(%11 ) Dimensions (mm)
Dimensions (mm) GT15HZI
GT22
58.6
29.2 294

E ~H
J
o 2-M4
35
< 5/16-24 UNF-2A @
& 9 UNF5/16-24
it ) 4
1 = il 'S
&
yal 68.5 40
795 o ig.z 508 32
134.3
&R (842 mm) SHER (842 mm) 12515
Dimensions (mm) Dimensions (mm) 4-R2.1(@4.2)

GT33

51.2

62.3

156.1

o
323 [337]
< 2-M5
39 |
24
3 i 5/16-24 UNF-2A
Al ~|
| Nl
T N N
o &
| |
37.7 [34.0] 84.5 |404 | 4057/} 851 35
196.6 407] 407

GT15HZ

61

57

UNF5/16-24

2
21 _21
0|
g
L
o )
hilpn
N i
| 304 59.8 32
38.8
1306

43




TORSF—9R/BEY LYY —

g & FORTHAZ vaLoy— | o e
MAX-11AX TL—51> 1 8x4 h—F— RK—Y : Txd. 7x5 871A 385
MAX-11CZ-A TL—51> : 8x4 Ro—F— ZK—Y : Txd. x5 871 37.0
MAX-15LA TL—41> : 8x4 RL—F—-ZK—Y : 7x5-6. 8x4-5 871 370
MAX-15LA-S TL—51> : 8x4 RFVN-ZR—Y : 8x4-6 871 370
MAX-25LAIl TL—51> 1 9x5 RL—F—-ZK—Y : 9x5-6 E-2030 62.0
MAX-25FXII ZK— -2~ : 9x5-6. 9.5x5. 10x5 892 62.0
MAX-35AX ZR—Y : 10x6-7. 11x6. 12x6 E-3080 83.0
MAX-46AXII ZR—Y : 10.5x6. 11x6-8. 12x6-7 E-3071 108.0
MAX-55AX ZIR— : 12x7-8. 13x6-7 E-3071 108.0
MAX-65AX ZIR— : 12x6. 13x6-7. 14x6 E-4010A 156
MAX-75AX ZIR— : 13x8-10. 14x6-8 E-4040 1780
MAX-95AX RING ZIR— : 14x8. 15x6-8. 16x6-8 E-4040 1780
MAX-120AX RING ZR—Y : 15x10-12, 16x8-10 E-5020 176.0

AZNO—IRITHAIYY Y

g & FARSHAZ PALIY— *g "é@;)_
FSa-56lI ZR—Y-ZHUN : 12x6-8. 13x6 Z7—)L : 12x6-8. 13x6-7 F-4040 420
FS-62V ZR—Y-ZFVN : 12x6-7. 13x6-7 AT —JL : 14x6 F-4050 44.0
FSa-72Ii 2= 2GR —)L  12x7-8. 13x6-8. 14x6-7 F-5030 54.0
FS-95V ZR—Y-ZFh : 13x7-9. 14x6-8 X7 —)L : 15x6-8 F-5050 58.0
FS-120SlIl ZR—Y-ZFk : 13x11-13. 14x10-11 7 —JL : 15x8. 16x6-8. 18x5-6 F-5020 922
FSa-155-P ZR—Y-ZFTN  16x8-12. 17x8-12 F-6020 95.0

AZNO—SRATE TILF VUV I—T oIy

B & FARSHAZ
FT-160 (Gemini-160) ZR—Y- 27 —)L : 16x8. 18x6-8. 20x6
FF-320 (Pegasus) ZR—Y -2 —)L : 18x10-12, 20x8-10, 22x8
FR7-420 (Sirius7) ZIR—Y- 27 —JL : 22x10-12, 23x8-12. 24x8-12. 26x8

2Z FO—SFGTHEE Y O—HYUY IV VY GETYY—X

B % FORSHAZ HALUY— 1’; 'g(z)_
GGT10 ZR—- 70 27—l : 12x7-9. 13x6-8 E-3071 108.0
GGT15 ZR—Y - PO R —)l : 13x8-11. 14x8-10. 15x8 E-4040 | 1780

2ZO—SRATHE HYUY IV Yy GTYY—R

B % FORSHAZ waLoy— | B
GT15 ZR—Y - P02 —)L : 13x8-11. 14x8-10. 15x8 E-4040 | 1780
GT22 FL—51> 1 15x10 ZK—Y-Z&k : 16x8. 16x10. 17x6. 17x8 E-5040 | 132.6
GT33 TL—21>: 18x8 AR—Y-ZF>k: 18x10. 18x12. 19x10. 20x8. 20x10 E-5030 | 1875
GT60 TL—51> 1 22x8 AR—Y-ZFh : 22x10. 23x8. 23x10. 24x8. 24x10 E-6020 | 1780
GT120T TL—51> 1 26x12.27x10 ZR—Y-ZFTk : 26x11-13. 27x9-12. 28x8-10

AZNO—SFATIE HYUY IV Y'Y GFYY—X

B % FORSHAZ yaLyy— | ZO
GF30ll TL—51> : 17x8 AR—Y-7o0-Z7—)L : 16x10-12. 17x8-10. 18x6W-8 F-6040 | 1130
GF40 TL—2+1> : 18x8 AK—Y-740-Z7—)L : 18x8-12. 19x8-10. 20x8-10 F-6040 | 1130

44



E—4%—41X% Dimensions Chart |

”/ 1’3 D AB ~HEB (82 mm) Dimensions (mm)
as.fﬂ'-t u. ‘ : :
e

High Performance Brushless Molors |
N i
ow > (
o= S I
RITEAT—5— HF G| HR
#iE Model A B C D E F| G|HF| HR| I J K L M N P Q R S

OMA-2810-1250 | 37.5|29.5(228.0|17.5|@816.0|2.0| 20| 7.0 | 70 | 23 | 885 |M5x0.8| 19.0 | 16.0 |240.0{@33.0| @3.1 [M3x0.5| ——
OMA-2815-1100 | 425|345 |2280|17.5|216.0| 20| 20| 70 | 70 | 83 | 885 |M5x0.8| 19.0 | 16.0 |@40.0/233.0| 3.1 |M3x0.5| ——
OMA-2820-950 465 | 385 |8280| 175 |916.0[ 20 | 20| 70 | 70 | @3 | 885 |[M5x0.8| 19.0| 16.0 |840.0{@33.0| 3.1 |[M3x0.5| ——
OMA-3805-1200 455 | 30.5 |@37.0| 25.0 |220.0( 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | 94 | 9.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |©50.0{@43.0| ©3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3810-1050 50.5 | 35.5 |@37.0| 25.0 |@20.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | ——| 24 | 8.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| ©3.1 [M3x0.5|M3x0.5
OMA-3815-1000-W| 55.5 | 40.5 [237.0| 25.0 |220.0| 3.0 | 1.0 [ 11.7 | 11.7 | 5 | 29.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |©50.0|243.0| 3.1 [M3x0.5|M3x0.5
OMA-3820-1200-W| 61.0 | 46.5 |@37.5| 25.0 [@22.0| 3.0 | 1.0 | 115 | 11.5 | @5 | 9.5 |[M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0{@43.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5

* ¥ ¥ ¥ ¥

*

OMA-3820-960 61.0| 46.5|2375| 25.0 (9220| 3.0 | 1.0 | 11.5 | ——| @5 | 9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |850.0|@243.0| 3.1 |[M3x0.5|M3x0.5
OMA-3825-750-W | 65.5 | 51.0 (837.5| 25.0 (¢22.0| 3.0 [ 1.0 [ 11.5 | 11.5 | @5 | 89.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 [250.0|243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-5010-810 63.0 | 46.5 |©50.0| 34.0 [227.0| 40 | 1.0 | 11.7 | —— | 6 | 9.0 |M8x1.0 | 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| 24.1 |M4x0.7|M3x0.5
OMA-5015-650 68.0 | 51.5 [850.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 11.5 | — | 86 | 9.0 |M8x1.0| 30.0 | 30.0 |#68.0{258.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
OMA-5020-490 72.5| 56.0 |©50.0| 34.0 |27.0| 40 | 1.0 | 1156 | ——| @6 | 29.0 |M8x1.0 | 30.0 | 30.0 |868.0|@258.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
OMA-5025-375 78.0 | 61.5|250.0| 34.0 (@27.0| 40 | 1.0 | 11.5 | —— | 26 | 29.0 |[M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0{258.0| 24.1 |M4x0.7|M3x0.5

REERFRTUE L, FEERDDIRFEICHEDET,
| E—9—2RvI%&

® B 1 OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA-
2810-1250|2815-1100| 2820-950 (3805-1200(3810-1050|3815-1000-W|3820-1200-W| 3820-960 |3825-750-W| 5010-810| 5015-650| 5020-490( 5025-375
B 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
E B e} 51 66 80 76 102 134 160 160 195 234 295 350 405
Y—R#E RS | mm 40 40 40 50 50 50 90 90 90 110 110 110 125
U—Rig X 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG | 17AWG 17AWG | 15AWG | @0.38x16 | @0.38x20 | 30.38x20 | 30.38x20
dxI50 mm 35 35 35 35 35 35 35 35 35 4.0 4.0 4.0 4.0
EREBE \Y 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 14.8 14.8 14.8 222 259
ERERBD) | A 14 18 22 20 30 35 40 40 40 45 50 50 50
BAERGY) | A 20 25 30 30 50 60 75 70 75 80 85 90 90
EBEEER A 0.6/10v | 0.7/10v | 0.9/10v | 1.1/10V | 1.1/10V | 1.1/10V | 1.9/10V | 1.7/10V | 1.5/10V | 1.8/10V | 15/10V | 1.5/10V | 2.0/10V
TERHER mQ 94.0 69.0 72.0 65.1 51.3 36.5 21.4 26.7 31.0 245 20.0 23.0 275
1099902 uH 30.0 23.0 24.0 52.7 31.6 23.8 11.5 15.3 21.0 27.4 25.0 33.0 430
BAME % 755k 80LL E 80LL 805k 8551k 855k 8551k 805k 855k 858k 855+ 855k 8551k
KViE rpm/V| 1250 1100 950 1200 1050 1000 1200 960 750 810 650 490 375
HBEK T 22 16 14 34 22 16 10 12 12 20 16 16 16

@ EB(OxV/5&U—RR)

700-8007 A EENYITY—5FH 3D/F3CHILT Y LAE—F—

&R (£ mm) Dimensions (mm) | F—I—HAAR/ARYIR |
OMH-5825-520 = B H B | #f& | *OMH-5825-520 | *OMH-5830-490
o 2lg S % = mm 258 258
@ EERS mm 54 62

B % 10 10
v INER mm 26 26
SrIhEE mm 40 30
E = g 525 600
Y—Rig RS mm 110 100
U—Rig A& 20.38x14 20.38x14
aARITN mm tERL FERL
TREE v 44.4 44.4
TRER 34) | A 100 100
BAER 58)| A 150 150
WEEER A 2/10V 3.1/10V
faRiER mQ 15 14
(U995 | uH 26 25
BAME % 85L + 0Bl F
KViE rpm/V 520 490
BEY T 12 12

REERFBTUE U, EERDDIRFEICEDEY,




F3ARBERAE—Y—Y99av/F1LIME—5—

[ OMR-4043-165 | F 3 A

BRUSHLESS MOTOR FOR F3A COMPETITION

~ER (B2 mm) Dimensions (mm
SHER (842 mm) (mm) UFRIYMEYh
Rear Mounting Plate Set

ST o=,
D Silicon Tube

3.1
(©39.5)
961.5

Mounting holes

dividing a circle into 8 Mounting holes
Mounting holes 2SN dividing a circle into 4
dividing a circle into 8 8%4)-M3x0.5 AR
IR P.C.D. 70 4%5-M3x0.5
8%47-M3x0.5 P.C.D. 50

7R Mounting holes
P.C.D. 62 VRPN Mounting holes

4%45-M3x0.5 dividing a circle into 4
8% 4> -M4x0.7 dividing a circle into 8 L
C.D.32

8.5

-
== ==
vEs
%

(Y, i (I
60

M8x1.25 — | I =
Do E] 3 §
M4 v A I ©
M Tep LEQU—j Ji @ E—5—BUIR
]/\7 - Motor mounting holes
o 407 —~
u o
3

PIEMIS VIS Y ox: 7OV kI A fERE ’%5 44
with the Front Mounting Plate-B with the Front Mounting Plate-A 28.9 16.1 56 81
45 137
[OMA-4043-1160 | | E=9—UF02aV8E—F—YAXR/ANV IR |
E B Hfii | OMR-4043-165 |OMA-4043-1160
&Rl (842 mm) Dimensions (mm) N & o W6E0xH89 1 2395
FHRS mm 137 X2 81.0
B ¥ 4 4
PAPAN - mm 28 @5
PAPAN ] mm 45 %3 21
@ g B g 630 390
o © U—Rig R mm 110 110
a 1S U—Rig k& 20.38x15 20.38x15
E b aARIFD mm NERL EEL
T o EREBE \Y 37 37
ERER A 80 80
BXER 5¥)| A 125 125
2 102 2l EEWEER A 19 19
1ERHET mQ 13.2 13.2
BEAYT79V2 | uH 18.9 18.9
RAME % —_— 92k
KVIE rpm/V 165 1160
HBEH T 3 3

X1 7OVMIVRERS X2 YXUVNE~E—Y—&IE X3 XUV ME~T T MR

| OMA-6030-220
E—I—ARYIR
FiER (842 mm) Dimensions (mm) B B £
i # 28
I 5 B 9 675
H U—RiR R& mm 110
m ® P.C.D. 4-M3-70 U—Rig K& 20.38x9
_ P.C.D. 4-M3-62 | mm TBE
S ﬂj] @ }HED :«l@ & P.cD.4-M3-54 E?ZT;E& 5 ﬁ}f7 L
® ERER (39) A 70
m BRARER (57) A 90
J_ — i EEHER A | 1.1/10v
-2 70 ° 16 30 TEREHEHT mQ 28
5 HEAV55VZ | uH 27
BRARME % 855k
KV{& rom/V 220
BEH T 4

048 *xE2(U—RiA)

46



O.S. &fm iR

| 0.S.SPEED h—RBFa1—=vJIvIY | | | RT@AZANO—YIVYY
5 % @mEI—K fli % L] # BEI—R fili %
0.S. SPEED T1204 1CS00 | ¥45,100(#ik/¥41,000) MAX-11AX 1ADO2 | ¥50,600 (ft#k/¥46,000)
0.S. SPEED T1204 Combo Set | 1CS01 |¥53,130(fiik/¥48,300) MAX-11CZ-A 1BROO | ¥19,250(#itk/*17,500)
TTO1 EFRA2672(T-1070SC L52) & MT03
MAX-15LA 11532 | ¥13,090(i#k/¥11,900)
0.S. SPEED R2104 1C600 | ¥61,820(Fitk/¥56,200) 15LAS 1536 Bt/ ¥11.700)
- - ¥12,870 :
0.S. SPEED R2104 Combo Set | 1C601 | ¥71,390 (ft##/¥64.900) MAX
TROT EFRA2098(T-2080SC) & MR02 MAX-25LAIl 12354 | ¥20,240(%tk/¥18,400)
0.S. SPEED R21GT 1CCO0 | ¥47,410(Biik/¥43,100) MAX-25EXII 12662 | ¥21,560(%tik/¥19,600)
0.S. SPEED R21GT Combo Set | 1CCO1 |¥57,310(k:#/¥52,100) MAX-35AX 13100 | ¥22.110@k/%20,100)
TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN) & MB01-70 ’
: 15490 | ¥22,990 (i#k/¥20,900)
0.S. SPEED B2103 Type S 1BNOO | ¥47,410(:%/¥43,100) MAX-46AXII /
0.5. SPEED B2103 Type S Combo Set | 18NOT | ¥57,310(%:#/¥52,100) MAX-55AX 15612 | ¥26,070(%tik/¥23,700)
TBO3 EFRA2155(T-2100SC) & MBO1-85 MAX-65AX w/E-4010A 16521 | ¥32,670Ft#k/¥29,700)
0.S. SPEED B2103 Type R 1BPOO | ¥47,410(%tk/*43,100) *MAX-65AX w/E-4050 16520 | ¥33,660 (Hi#k/¥30,600)
0.S. SPEED B2103 Type R Combo Set | 1BPO1 |¥57,310(#tik/¥52,100) X
TBO3 EFRA2155(T-2100SC) & MBO1-85 MAX-75AX 17400 | ¥35,640(Fiti%/¥32,400)
0.S. SPEED B21 Adam Drake Edition2 | 1CHOO | ¥49,060 (5% /%44,600) MAX-95AX RING 19120 | ¥40,810(3ti%/¥37,100)
0.S. SPEED B21 Adam Drake Edition2 | 1CHO1 | ¥58,960 (Ft#/¥53,600) MAX-120AX RING 19210 | ¥45,210(#iik/¥41,100)
Combo Set = ~ s
TB0O3 EFRA2155(T-2100SC) & MB01-75 | ﬁh%m4x I\ D —OIJ“J ~
0.S. SPEED B21 Ronda Drake Edition | 1CHO2 | ¥49,500 (i1k/*45,000) FSa-56ll 34330 | ¥45,100 (Fitk/¥41,000)
0.S. SPEED B21 Ronda Drake Edition | 1CHO3 | ¥59,290 (#tik/¥53.900) FS-62V 30600 | ¥43,780(Bitk/¥39,800)
Combo Set )
7BO3 EFRA2155(T-2100SC) & MBO1-75 FSa-72Il 34721 | ¥48,180(Bitk/*¥43,800)
FS-95V 30900 | ¥50,380 (F#ik/¥45,800)
[ h—m22bO—sTYYY | FS-120SIII 35540 | ¥71,280 (i 1/%¥64,800)
MAX-12TG Ver.lV 1D200 |¥23,320(#ttk/¥21,200) FSa-155-P 35430 | ¥73,040 (%iik/¥66,400)
MAX-12TG Ver.lV Combo Set | 1D201 |¥35,420(%t#k/32,200) — - _ —
TTO2 EFRA2690(T-1080SC L52) & MTO2 | MITHA4AZRNO—Y TILFIIVI—TI Iy
MAX-R21 1B900 |¥37,400(Fitk/*¥34,000) FT-160 (Gemini-160) 36108 |¥160,930(#ttk/¥146,300)
MAX-21XR-B Ver.lll 1CY00 | ¥28,270(Ft4k/¥25,700) FF-320 (Pegasus) 36410 |¥296,450 (Fi#k/%269,500)
MAX-21XR-B Ver.lll BUGGY Combo Set | 1CYO1 |¥40,700(Bt3k/¥37,000) *FR7-420 (Sirius7) 37010 |¥463,650 (Biik/%¥421,500)
TB02 EFRA2089(T-2090SC) & MB01-75
MAX-21XR-B Verll GT Combo Set | 10v02 |¥40.700Gs3/x37000) | | FRITHA2ZARO—%2/4ZRO—JAHYIVIVIY
TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN) & MB01-70 GGT15 3A200 | ¥43,340 (Fiik/¥39.400)
MAX-21XZ-B Ver.ll 12183 |¥39,930(#tik/¥36,300) )
GTYU—X (2a2kAO—%)
|ﬂ—+m21hn—71>9> | GT15 38160 |¥44,550 (Biik/¥40,500)
MAX-21XM Ver.ll 13941 |¥59,400 (Fi#k/¥54,000) GT22 38200 |¥45,980 (Biik/¥41,800)
s 38300 |¥50,930 (Biik/¥46,300)
[ AVIF9—@22b0—% TVVY | | ©T33 /
MAX32SXH RING 12056 |¥24.970FiiE/¥22.700) GTBO 1Lt —m 38608 | ¥74,800 (Bi1k/¥68,000)
MAX-37SZ-H RING 14000 |¥25,520 ti/%23.200) GT60 H-rLyv—ft 38600 | ¥81,070 (Fitk/¥73,700)
AB st /%1 50,400
MAX-50SX-H RING Hyper 15650 [¥30,690 (Bi#k/¥27.900) L 3ABOD | ¥165,440(33%/ )
MAX-55HZ Hyper 15630 |¥33,770(B#%/%30,700) i sl e)
: GF30Il 3A010 | ¥82,170(%ttk/¥74,700)
MAX-55HZ-R 15650 |¥38,610(%t#k/¥35,100)
GF40 39400 | ¥84,810(F4k/¥%77,100)
MAX-105HZ 18700 |¥48,070(Bi3k/*¥43,700)
MAX-105HZ-R 18750 |¥56,430(Fitk/¥51,300)

ANJIAFY—RE2Z20—7 AVIVIVIY

GT15HZIl Loy —&
GT15HZIl /87 —T =&~ A Fht

38156
38157

¥47,630(Titk/¥43,300)
¥58,410(Fttk/¥53,100)

REERRTUH L. FEERDDIRSEICEDET,




*RRMEEERATT, *FRMSERBATT,
| RITHAISYLAE—Y— | | [0.S. #EE/X—Y&F 7T U—
n':?: # mad—R fli #%& ] E mEad—R fli #%&
3805~3815vU—2 (SIYT7ILIIVREYR)
15LA-15LA-SH 71909310| ¥1,320
* OMA-3805-1200 51010905| ¥6.380 | 7 A y5cv-A-T0LAR 71909410 ¥1,320
* OMA-3810-1050 51010910| ¥6,600 25LAIl - 25LAH 71908100 ¥1.452
OMA-3815-1000-W 51015000 |¥10,087 25-35AX-25FX Il - 25FX - 32SX 71908410| ¥1,452
3820, 3825 —X 40-46LAF 71906200 ¥2,101
OMA-3820-1200-W (/JL/%—) 51011210|¥10,318 FS-52S-FSa-56-FS-62VF 71913000 ¥2,233
* OMA-3820-960 51011100 |¥10,100 | 40-46FX-505X-46AXII-55AXF 71883;88 ig’lg;
e 65LA-61-91FX-65-75AX-95AXF 71905 ,
OMA-3825-750-W (¥/JL/t—) 51012110 |¥10,769 FL70-FS.70U-Fou 7o 71908010| ¥2 497
502U—X FS-70S1l-FSa-81-FSa-81-PH 71905030 ¥2,497
OMA-5010-810 (3/JL/X—) 51012910 |¥14,850 FS-91S11-91S1I-P-FSa-110-110-P-FS-95VA | 71901200| ¥2,618
OMA-5015-650 51020160 |¥15,752 FS-120SIl1-120S-E+ 120AX- 120AX-BE-FS-200S-FSa-155-PA | 71904200 | ¥3,421
OMA-5020-490 (JL/t—) 51013010 |¥16.885 GF30-GF30ll 71904400| ¥4,081
OMA-5025-375 ()L/t=) 51014010|¥17,798 | '=399% 71910100 ¥17,204
| FIABRBRTE—5—U55oay / F{LoNE—5— | (8EFvk M3) (6fEA) 79870031| ¥341
(TfF3v ks M4) (10f8A) 79870040 | ¥341
et AV A7 B4 D
(Mg v bk M5) (10f8A) 79870050 ¥341
OMR-4043-165 51031000 | ¥92,906
OMA-4043-1160 75YLAE—4— 51020140 |¥43,054 | (/ILkOvI7vov)
RU-03 F3ARU%Z Y avazyh 51030000 |¥62,315 M3 (10#8A) 55500002 |  ¥924
E—y—UFHUIY M4 (10#8A) 55500003 ¥924
M5 (10%8.A) 55500004 ¥9024
* OMR-4043-1721 51020260 |¥90,200 M6 (1048.A) 55500005 ¥ 024
OMA-4043-1 1(?0?7%{&3—5’— 51020140 | ¥43,054 RS NS
*RU-02 F3ARY5 7 a>a=yh 51020270|¥62,315 1/4"-M4(FS-52S-FL-70-FSa-56-72-FS-62VA) | 45810200 | ¥1,320
HALYNE—H— 1/4"-M5 (FS-52S-FL-70-FSa-56-72-FS-62VA) | 456810300 | ¥1,320
OMA-6030-220 51021000 |¥77.044 5/16"-M4{50A0 01 P Foa s S 10-0.p 156 p o13m| 45910200 | ¥ 1,584
_ _ ’ 5/16"-M5 S0 1o b ser cres arsam ¢ | 45910300 | ¥1,584
— ~ 5/16"-M5(L) (FT-12011 - 160-FF-320F8) 46110200 | ¥2,233
| NJIATY—RIFYLAE=T— 3/8"-M5(S)(BGX-1-160FX-108FSR-FR7-420/) | 29310110 | ¥1,584
800475 RAEEIANYITY—EF 3/8"-M5(L) (FT-240-300-FR5-300F3) 46210300 | ¥2,233
* OMH-5825-520 3Dt 51020210 |¥53,680 %ﬁé”;’;'/‘g{;g;g;?””
* OMH-5830-490 F3CHis 51020180 ¥56,430 MBR 5> RA Tk 1/4"(6.4mm) 74003510 | ¥1,716
O S ARy 7> v 7h50mm | 74004141 | ¥4,367 | M52y ko7 vk 1/2'(12.7mm) 74003520 | ¥1,837
) MBX &> RA Tk 3/4"(19.Tmm) 74003530 | ¥1,980
| 7S5V LAE—4Y—aAv,O—5—(ESC) MBR&> RA T I~ 1"(25.4mm) 74003540 | ¥2,233
< N MBRE Y RAT IV~ 1-1/4"(31.8mm) 74003550 | ¥2,497
OCA-2¥Y—2 MBZ&>RATTHUR 1-1/2"(38.1mm) | 74003560 | ¥2,618
OCA-280 7045 LA— R 80A 52020081 |¥ 14,278 M52 RATTH R 1-3/4"(44.5mm) 74003570 | ¥2,761
OCA-260 7045 LA— R 60A 52020061 |¥ 11,220 M52~ RATTH k 2"(50.8mm) 74003580 | ¥2,893
OCA-240 704'SLA— R 40A 52020041| ¥8,613 (REYF—FYk)
OCA-230 7O555h—KH 30A 52020031 | ¥7,370 | MS5(0FP-1SLA-TOLAR) 20824005|  ¥341
‘ 1/4"-28 (25LAII-25FX | -RE-25-35AXFH) 23024008 ¥473
OCA-12J—X 1/4"-28(L) (20~50-RE-46AXIl - 55AXFA) 23024009 ¥539
* OCA-1100HV 7>F2/¢—2UHE 100A 52012100 |¥26,741 5/16"-24 (60FP-61FX-65LA-65AXF) 45024000 ¥737
* OCA-170HV 7> F2/{—sMWiE 70A 52012070 |¥20,966 (ALY Y— IHRFYYavPdT5—)
* OCA-150 AUMA/NF—HEeis# 50A 52010050 |¥ 12,694 761-87191L>Y—H 21125108 %803
. . — 762-892-E-3080%-f Lyt —F 22625103| ¥803
OCASIVN=AESCHEZRIIV= 873-E-3010-3020-3070-30719-rL>%—F |25425600| ¥1,001
* OCP-1 52610001 | ¥4,312 E-2030-8424+ L —F 22325100| ¥594
E-3030-843-762S4- Lt —F 23325100| ¥594
E-4010-4020-4040-4050-40514L>4—H | 26625340 | ¥1,001
HERRIET LU, ERRDOBRCEOFT E-4010-4020-4040-4050- 405144 L%~ (0v%) | 26625500 | ¥1,320
E-5020%-f Lyt —F 29122600| ¥1,584
(EX TFYV—ZRr¥=/K—ILR)
FS-120S-E-FS-120Slll-FSa-155-P f%R (72109200 | ¥2,101
FS-120S-E-FS-120Slll-FSa-155-P #48 [72109300| ¥2,101
FS-70S11-91S1-FS-95V-FL-70-FSa-72-81 PR [ 72109500 | ¥2,101
FS-70S11-91S1I-FS-95V-FL-70-FSa-72-81 4% [ 72109600 | ¥2,101




*RTMERISHEBA T, *RTMERISHEBA T,

o) £ @m&EI—K fili & & & @mEI—K fli 1%
(FLF2II TFJ—RANI1T) (Z—RILERIITV—EYF)
1010A(120mm) (FS-40-52S-FSa-56-FS-62VA) | 72108300 | ¥2,497 10LA~BGX-1H/4 72200080 ¥308
1111A20mm) (FS-705-918-FL-70-FSa-72-81-FS-95VF) | 72108100 | ¥ 2,365 (BERET—25—5—T Iy k) 72200200 | ¥1,122
1111B(240mm) (FS-705-915-FL-70-FSa-72:81-FS-95VA) [ 72108110 | ¥ 3,157 ZS55 09— Rty ~ 72200170 ¥803
1111C(170mm) (FS-70S-918-FL-70-FSa-72:81-FS-95VA) | 72108120 | ¥ 2,761 ZS57—R 72200171 ¥407
*1114A(120mm) (FT-300/) 72108200 | ¥2,365 FSHE—ZH), 72200190 ¥ 407
1114B(240mm) (FT-300F8) 72108210 | ¥3,157 F—2O—R @5 72200180 ¥473
1414A(120mm) (FS-120Slll-FSa-155-PF) 72108510 | ¥2,497
1414B(240mm) (FS-120S-SP-120S-EF) 72108520 | ¥3,278 (ZZ1HAIL)
A (120mm) (FS-120S-SP-120S-Eff) 72108201 | ¥2,497 | *No.1E (18CV-RM-RMX7) 71801050 | ¥1,584
B (240mm) 72108211 | ¥3,278 * No.2K (21VZ-M-21XZ-MH) 71802200| ¥3,421
No.2J (21XMA) 71802100| ¥1,980

(A AT =R—ILR)
M10%-f R60D (FSa-56-FS-40S-528-FS-62VA) | 72109660 | ¥2,497 (OS2 02vThoS0T)

M10{I3780D (FSa-56-FS-40S-525-FS-62VA) | 72109670 | ¥2,233 37(37SZHM) 71530600| ¥924
M1 141 R60D (FSa-72-81-81-P-FS-705-91511-FS-95vE)| 72109680 | ¥2,497 3246 (32-50SX-H-55HZ) 71530400| ¥1,320
M11I3780D (FSa-72-81-81-P-FS-705-915I1-FS-95vE)| 72109690 | ¥2,233 91/105/GT15(91HZ-105HZ-GT15HZU—XF)| 715630530 | ¥1,320
M1245- R60D (FSa-110-110-PF) 72109700 | ¥2,497 (FrILY—FEH—FEA YL —5—)
M12#3290D (FSa-110-110-PF) 72109710 ¥2,233 20K-21E-21C-21J 23781110 ¥924
M144 - R60D (FS-120S-E-Sll-FSa-155-PF) | 72109720 | ¥2,893 T1L-11K-1TH-11H(B)-12F 21982900| %924
M14413780D (FS-120S-E-Slll-FSa-155-PF) | 72109730 | ¥2,618 61E-E-R-E-P2-60K 27984900 | ¥1001
M16%7-1 K60D (FS-2005)—) 72109750| ¥2,893 | ol Lo
M168ITZ80D  (FS-2003U—X7) 72109760| ¥2618 | 0 Tr Tl s e a0 810501565 | 71510010| ¥3.278
(=R LKAy 2+ R 3825-750-W- 3820-1200-W - 3820-960F3
* FS-30SH (9mm 21&) 43069200 ¥231

FS-40S-52S-FSa-56-FS-62VA(10mm) | 45626010 ¥231 e 71521000) %902
FL-70-FS-70S11-915+FSa-72-81-81-P-FS-95VA(11mm) | 45626030| ¥231 (FyTRUIL EYR)

FS-120S-E-FSa-110-110-PFA(12mm) 45526400| ¥231 Fv7RUIL YN M2.6 72901000 | ¥1,056
FS-120SIIl-FSa-155-PR (14mm) 45526032| ¥231 ZvZRUILEY K~ M3.0 72901001 | ¥1,056
FS-200S (16mm) 44525210 ¥231 v ZFRYUJLtv s M3.5 72901002 | ¥1,056
(=YL H—) v 7RYILEY~ M4.0 72901003 | ¥1,056
(RFY2TTyo+)
NS 55H 72149100 (|¥11,110 3.5(2) 20EA 79872035 ¥275
DA REED) (Fry NREFY L) 72200060 | ¥737
PBP 5511l (505X-H RING Hyper+55HZ Hyper-HZ-RF) | 72149000(¥ 14,278
* PBP 90 (91HZ>—XF) 72145000|¥20,427 (Frv7RIYa— Eyhk) (F10XA)
PBP105(105HZ-HZ-R-91HZ U —< ) 72146000|¥21,472 M2.6x5 79871010| ¥407
PBP GT15HZ (GT15HZF) 72148000|¥ 18,854 M2.6x7 79871020|  ¥407
R _ M2.6x8 79871025 ¥ 407
(TXV—RHRTYREYER) M2.6x10 79871030 ¥407
55HZ Hyper-50SX-H RING HyperF (3t¢A) | 72144040 ¥803 M2 6x12 79871040 ¥407
91HZ-105HZF-GT15HZ-GT15HZ600(2#A)| 72145020|  ¥231 M2 6x15 79871050 | %407
(EEHERE) M2.6x18 79871055 ¥ 407
FR7-420 27X @R %A TR 47169000 [¥26,180
IL-300 BEF4%EA 46569000 [¥31,416 M3.0x6 79871109 ¥407
(ZR—IS—T 1 ILT—) M3.0x8 79871110 ¥ 407
Z—I=TLF— S (HY UG- BEHER) 72403051| ¥539 M3.0x10 79871120  ¥407
R—)—T 1)L — L (YU 3T EHEF) 72403050| ¥660 M3.0x12 79871140|  ¥407
UCILASIA D M3.0x14 79871145| ¥407
7 M3.0x15 79871150| ¥407
INT LRI ITA S (s> F) 71531000| ¥1,122
RTLADIA R S HYUvsis-mks>om | 715631010 ¥803 M3.0x16 79871160|  ¥407
M3.0x18 79871180 ¥407
(AVIVRABREZ1ILY— S) M3.0x20 79871200 ¥407
(GT15-GGT15-GF30-GF3011 /) 78300000 ¥792 M3.0x28 79871280 ¥ 407
HYIRREF1—7) EeEEHHv IV RE)
AITO—S AE24mMmxHE4L8mm £STm 28382400| ¥1,364 M3.5x8 79871060 ¥ 407
1IZO—M HE3.2mmxAE6.4mm K& 1m 28382500 ¥1,364 M3.5x10 79871070 ¥ 407
HYVVRBNF1—7) GvEILF1—T) M3.5x12 79871080| ¥407
PIE2mmx 4 E4mm E&500mm 28382100 ¥924 M3.5x15 79871090| ¥407
PIE3mmx S E5mm E&500mm 28382200 ¥1,188 M3.5x18 79871098| ¥407
M3.5x20 79871100 ¥407

REERFRTUE L. FTEERDDIRTEICEDET,




KRB IS HEBA T,

5] % BEI—K fli &
(FryF7RIVa— tYR) (B10FA)
M4.0x12 79871412 ¥407
M4.0x15 79871415 ¥539
M4.0x20 79871420 ¥539
M4.0x25 79871425 ¥539
M4.0x30 79871430 ¥539
M4.0x40 79871440 ¥539
M5.0x15 79871515 ¥660
M5.0x20 79871520 ¥660
M5.0x25 79871525 ¥660
M5.0x30 79871530 ¥660
M5.0x35 79871535 ¥660
M5.0x40 79871540 ¥660
M5.0x45 79871545 ¥660
M5.0x50 79871550 ¥660
M5.0x55 79871555 ¥660
M5.0x60 79871560 ¥748
M5.0x75 79871575 ¥748
a—xIoI YA TIV—-XF3Y)
P3 2144/ X A7O0—RL—Y > o' TV I V) 71641300 ¥1,089
P4 194X A7A—RL—Y > T TVI V) 71641400 ¥1,089
P5 Q1Y+ X A7A—RL—Y> T TYI V) 71641500 ¥1,210
RP6 (12/2194 X AvA—RL—y>oToY V) | 71642060 ¥ 1,089
RP7 (12/219/X AvA—RL—y> o TvI V) | 71642070 ¥ 1,089
RP8 214+ X AvO—RL—Y > & TV I VE) 71642080| ¥1,210
OR—xTyvIvATSY)
No.6 71605300 ¥968
No.7 71607100 ¥968
No.8 71608001 ¥968
No.10 71605100| ¥1,320
Type F(4xhO—%-O—%U—T>I V) 71615009 | ¥1,320
R5 (h—R—k L—¥ > Ty I V) 71605200 | ¥1,089
LC3 (12~21440 X A7O0—RIvI V) 71653000 ¥9068
LC4 (12~21H+/ X A7A—RITVI V) 71653400 ¥ 068
(FZTHRTYE)
5HA 71690020 ¥ 264
Ia—AYIYIIVRTSY)
G5 (GGT10-GGT15H) 71655001 | ¥1,595
HAYVIYTVIVRRIN—TTZT)
CM-6(Reex))(GT15:22.33-56-60-GF40-GT15HZ: | 71669010 ¥ 847
CM-6(NGK) (GT15,22,33-55-60-GF40-GT15HZ- 71669000| ¥1,199
1/4-32 (Rcexl) (GF30-GF30IIF) 71669020| ¥1,254
UNAATY/—IVERTZY)
BE-3 71668100| ¥1,089
{Integrated Battery System)
KRG-O1FILAAYF (AVIVIVI V) 74001170 | ¥22,440
(USB 7975 —)
U2S-1745"74— 74001050 | ¥5,500
(AVITVIVEAYE—RFILRAIYF)
KS-01=F)LRAvF 74001130 | ¥8,272
(KBAVIVIVIY IRIAVRNIRATL)
EM-100 74001040 | ¥72,600

B —
Wi 77,77 Y.
ww.nltro-x.jp

*RRMIEISHEFATT,
B & B&I—F | @ &

(FRATHE/ 75 —TF)

STANDARD RED (15-18) 4L @ 79731401 | ¥4,730

STANDARD RED (15-18) 16 @ 79731601 | ¥17,600

POWER RED (20-18) 4L @ 79731413 | ¥5,390

POWER RED (20-18) 16L @ 79731613 | ¥20,460
(APIZ AT FRATHE/ AU TS —mR)

SKY MASTER 20 (%) 2L 79731290 | ¥2,750
SKY MASTER 20 (%) 4L 79731490 | ¥4,730
(ANUIFy—ER)

HELI SPECIAL 15 (%) 4L 79731440| ¥4,730

HELI SPECIAL 15 (%) 16L 79731640 | ¥17,600
(AvO—KAH—ma)

ONROAD 16 2L 79732200 | ¥2,420

ONROAD 16 4L 79732400 | ¥4,620

ON ROAD 20 2L 79732210 | ¥2,640

ON ROAD 20 4L 79732410 | ¥4,840

ONROAD 25 2L 79732220 | ¥2,860

ON ROAD 25 4L 79732420 | ¥5,390
(A7O0—Kh—F)

OFF ROAD 30 2L 79732230| ¥3,300

OFF ROAD 30 4L 79732430| ¥6,050
(AvO—R/A70—KH—TFR)

Field Master 20 2L 79732240 | ¥2,640

Field Master 20 4L 79732440 | ¥4,840
(T L= L
SEPeel FETEREERBATT,

& % | @&1—F [ @ #&

(O.S. SPEED T ¥U—X JO0—73%)

O.S. SPEED T-73%
O.S. SPEED T-73%
O.S. SPEED T-73%
O.S. SPEED T-73%
(Fa—YRY1L2Y—)

(1/8#470—RN\F—- h5F—/1/84Y0—RGT)
TBO1 EFRA2042 (T-2060SC WN)

TBO2 EFRA2089(T-2090SC)
TBO3 EFRA2155(T-2100SC)
(1/8AvO—KL—>%)

TRO1 EFRA2098(T-2080SC)
TRO2 EFRA2165
(1/10A>yO—RYy—U>)

TTO1 EFRA2672(T-1070SC L52)

TTO2 EFRA2690(T-1080SC L52)
(TFY—RAKVY=7R—ILR)
MBO1-70(M2003SC)
MBO1-75(M2000SC)
MBO1-80(M2002SC)
MBO1-85(M2004SC)
MBO1-90(M2005SC)

* MRO1(M2001SC) 7
MRO2
MRO3-WC ———
MTOT(M1006SC) —
MTO2(M1007SC)
MTO3 ——

P3 (21A470—K)
P4 21A470—R)
RP6 (12/214>0—R)
RP7 (12/214>0O0—R)

(1/8470O—R/I\F—-
rS¥F—)

(1/84>vO—RL—>>%)

/104>yO0—Ry—u>9)

71642720
71642730
71642740
71642750

72106130
72106190
72107710

72106851
72106971

72107610
72150010

72106880
72106440
72106480
72106910
72106920
72106870
72106490
72106990
72107620
72150020
72106550

¥1,320
¥1,320
¥1,320
¥1,320

¥11,330
¥11,330
¥11,330

¥11,561
¥11,561

¥8,393
¥8,393

¥4,499
¥4,499
¥4,499
¥4,499
¥4,499
¥4,499
¥4,499
¥4,873
¥4,499
¥4,499
¥4,499

REE>RTULE U, EERDDIRSEICEDET,




*RRMERIGERRATY, * RIS EEBATT,
& % ®EI—K | i & & % | @%1—F [ @ #
(I5yFAFY>Y (105022)) (4fEN) 71550001  ¥1,188
TBOT EFRA20420> 7Y —h v k 72106135 |¥14,619 _ _ -]
TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN) & MBO1-75 (OZ9vFARFPI>Y (1050Z22Z)) (10/EA) w ¥2.365
~ 1) — Y
TR ERASOT Y e |T106192 14619 | o e
TBO3 EFRA21553> 7 U—htvh 72107700 (¥14,619 1/8A470—KH—H
TBO3 EFRA2155(T-2100SC) & MBOT-85 (0.S.SPEED 45vF~a— S(B) PL) (& 4EA) 71814330 ¥3,179
TRO1 EFRA20980>7U—hktwhk 72106852 [¥15,191 L]
TRO1 EFRA2098(T-2080SC) & MR02 (O.S.SPEED ¥5vF<a—H(B) PL) (£ 4@A) 71814340 ¥3,179
TRO2 EFRA21653>7U—ktzvk 72106970 |¥15,191 ‘ e
TRO2 EFRA2165 & MRO2 (F2ALFryTEYE)
TTO1 EFRA26720YFY— k2w ~ 72107600 |¥12,441 12-30T Y (23x2- 216x2- 218x1) 22884254 | ¥407
TTO1 EFRA2672(T-1070SC L52) & MTO1 @ 3@1 '\#-V\yj (5{@A) 73300305 ¥407
TTO21l EFRA26901>/7) — btz b 72106980 \¥12441 | g 752prro7 (3EA) 73300712 | %407
- ] P8FALFrv s (3EA) 73300812 ¥407
(SSTRULER )2 B2 @105 2R F vy (3EA) 73301012 | ¥407
77mm MTo1/MTO2/MTO3 72101272\ ¥539 | s s hkpy T (3EA) 73301212 | ¥473
102mm MBo1su—x/MRO1MRo2/MRoswe. | 721061721 ¥539 | g go0 )k~ (3@EA) 73301612 | ¥473
(I3 RRFY>Y) SCIU—RBEBEA) 72106042 B 185 ZhFrv7 (3EA) 73301812 | ¥473
(R—IN—V 31V N F1—T) (O.S.SPEED 4V —=>45AHL)
*T-2060-T-2070F8 ¥803 &8 100g 71430020 | ¥1,705
(TFXxYV—=RALI—=)LU>VD) (FrILIZ=URT7FYhk 21) 71490000 ¥2.618
12TZ-TG-XZF (2f8A) 21427200| ¥660 FrTLY—UNRTI—Y2] 71491000 | ¥1,056
12TZ-TG-XZA (10f8A) 21427210| ¥1,980
19-28XZ-21XR-B-21VG-30VG-R2101/ (2fA) | 22826140| ¥660 =8 30m 71430010| ¥858
19-28XZ-21XR-B-21VG-30VG-R2101A (10f8A) | 22826145 | ¥1,980 R ST
(TLy>r—F v/ \—tvb) 71550000 0.S. SPEED 752 RK5-1/t—No.1 71417100 | ¥1,980
(A F72a>TALUY—) 72414000 0.S. SPEED 73R R3-1/\—No.2 71417200 | ¥1,980
VT IS I ALY —T L5 —BEA) | 72414100| ¥1,705 | O SPEED XT7U>T7vy 71415500 ¥1,716
0.S. SPEED R« U—<— (Fvv7H) 71415400 | ¥4,598
AO—FoLy 1)L 20m) w 0.S. SPEED HEXLYFRS5+/\—1.5 71410150 | ¥1,837
(Z—I8—TF72U—F— —50) 0.S. SPEED HEXLYFRS5-1/8x—2.0 71410200 | ¥1,837
Z—/\—TPZ)—F—102 —R(ILX¥F3EH)| 72403200| ¥1,066 | O-S: SPEED HEXLYFKS1/N—25 71410250 | ¥1,837
10275 —F— 254k 72403210 ¥781 O.S. SPEED HEXL>FR35-/\—3.0 71410300 | ¥1,837
101-1022RY Y7 0)LY—T LAV (BEAN)| 72403120  ¥605 O.S. SPEED HEX/R—)LLYFRS/\—2.0 (71411200 | ¥1,980
Z—/C—TFHYU—F—102S —= (TLAVI3MEM)| 72403202| ¥1,056 O.S. SPEED HEXR—ILLYFRS/\—25 71411250 | ¥1,980
102ST7 ") —F—F &K 72403212 ¥781 0.S. SPEED Y1+ RAKZ1/\—3.0 71412300 | ¥1,936
101 -102RRITqILY—Z LXK (6fEAN) | 72403120 ¥605 0.S. SPEED #vkRKZ4/\—=5.5 71413550 | ¥2,453
A—)\—IT 70 )—+—202 —K(TLAVR2MEM) | 72412000 ¥1,320 0.S. SPEED v kRZ-1/\—6.0 71413600 | ¥2,453
202T 70 —F—FM&K 72412100| ¥1,001 0.S. SPEED v kRZ/\—=7.0 71413700 | ¥2,552
2022RY I TAIEF—T LAV N (MEN) 72412200 ¥660 0.S. SPEED 734 L>F 71520100 | ¥1,980
A—I=T77)—F—203 —H(TLAVI2MER) | 72413000| ¥2,761 0.S. SPEED KR > EYUFA+— 751+ |71492000 | ¥3,971
203RR I TAILT—T LAV N (MEN) 72413200 ¥ 869 B
Z—)X\—ITF7UYU—7F—204 —RX(TLAVR2MEM) | 72415000 | ¥ 1,452 N
204RRYITALH—TLAVK(AEN) | 72415200| ¥869 05, SPEEDHEX L>FE 15 71414015 ¥781
v TR Ua— M2.6x7 (10AAD) 79871020| ¥407 | OS5 SPEEDHEXLYFEvER2.0 714140201 %781
“0"UL S (P-18 118) 72415020 ¥231 0.S. SPEED HEX L>FEw k2.5 71414025 ¥781
“O"UM S (P-16 118) 72415010 ¥231] 0.S. SPEED HEX L>FEwK3.0 71414030 ¥781
0.S. SPEED HEX ;R—JLL>FEWK2.0 71414120 ¥ 869
®55 FILH 71533255 ¥1,056 0.S. SPEED HEX /R—)LL>FEW K25 71414125 ¥869
@551 L8 71533455 ¥1,056 0.S. SPEED Y7+ ARZ1/\—Ew k3.0 71414230 ¥781
o6  FILIm 71533260| ¥1,056 0.S. SPEED #vhRZ41/\—EY K55 71414355 | ¥1,452
@6l FL=m 71533261| ¥1,056 0.S. SPEED #vhRZ41/\—EY 6.0 71414360 | ¥1,452
©65 FILIW 71533265 ¥1,056 0.S. SPEED #v ~RSA/N\—EWK7.0 71414370 | ¥1,452
@ 6.5l 7L 71533865| ¥1,056 BRENRA > TF VAW —)L
D7  FILIH 71533270| ¥1,056 0O.S. SPEED U/ 2vFLYF R T IvAT— 71415300| ¥2,453
o8 FIL=H 71533280| ¥1,056 0.S. SPEED 754 RAILT—F— 71415100| ¥3,014
»8.5 FIL=H 71533085| ¥1,056 0.S. SPEED 754 R1ILF— 71415200| ¥1,980
®9 T 71533290 ¥1,056

{(O.S.SPEED ¥YaYFa1—7)
AE 2.56mm &£Z 1,000mm

(Z5AR1ILAL Y ) (2EA)

72506100

71801110

¥803
¥539

REERETUX U, EERDDIRFEICEDEY,




O.S. AVYIFIL - PINLIL&GOODS ffifg3=

TYTRT Y NO2REDF T —V ATV FIRE,

0O.S. Air Force MBS DAL TRARE NGDI=S)—H LEE2500R,

By NIIL—2vY FHAVTEEDT—I YT, ggg
¥8,503 (Bitk/¥7,730) YA RIFAEERZ E LT,

& Y4Z/@BA—F
*1t— | 5,/79883613 [ M, 79883614 | L/79883615 | LL/79883616 <>$ '\ l.

OSAIR FORCE
2ARMDF 1=V ATYF TTVIRIT Y MRE,

O'So' SPEED #1 VT THDBIS HERICH LS TRA
EYyhIIL—2vY H—Fy hTOBEIRUICRETT,
¥7.370 (#itk/¥6,700) YA REAEEHAR L .
& YA/ B&EI—R
75v4 | 5,/79883617 |[M,/79883618 | L /79883619 |LL, 79883620
TP YDRY VAT —RAY RV TI YD B,
O'S"SEEEQ #1“ —/Eq:'%zt;é%?{?:’c‘@‘ .
Ay TYvY RYREY D T L— TSy s D3GR, hmce
¥3,399 (fi1k/¥3,090) HrRXbLABEMAELI, nn:hamnmn
: SPEED
mykE>vs | s,/79883621 | M, 79883622 | L/79883623 |LL,/79883624
ZL— | 5,/79883625 | M,/79883626 | L /79883627 | LL/79883628 E2L ===
75w | S,/79883629 | M,/79883630 | L,/79883631 |LL,/79883632
#1Ey o/ Od%&/EBICT IV NUfcZa—T A TLTT,
O'S‘.'_SPEE~D ﬁ.l 7~)L/LC§ZE‘:*J%> RS1 E=M%RA bitf::—
RS1 TovY SRV 2RI L—. TSy I DIBERE.
¥3,399 (F1tk/¥3,090) vrRXbeEELEEICHRELL,
& HAX/BBI—F
2y42Ev4| S,/79883633 | M,/79883634 | L,/79883635 | LL,/79883636|3L,/79883637|4L,/79883638
3y425L—| S,/79883639 | M, 79883640 | L,/79883641 | LL/79883642|3L/79883643|4L /79883644
I3y | S,/79883645 | M, 79883646 | L,/79883647 |LL,/79883648|3L,/79883649|4L,/79883650
0.S. SPEED
FILA—IN—)S—H—
¥6,798 (Bi1k/¥6,180)
& YAZ/@&HI—R
J5v% | S,/79883066 | M,/79883067 | L,/79883068 [LL,/79883069
ZL— | S,/79883070 | M,/79883071 | L,/79883072 |LL, 79883073
0.S. SPEED
RS Yy FI—H—
¥4,532 (Fiik/¥4,120)
& Y4Z/ @BHI—R
J5v% | S,/79883074 | M,/79883075 | L,/79883076 [LL,/ 79883077
#L— | S,/79883078 | M,/79883079 | L,/79883080 |LL, 79883081
0O.S. Air Force
1Y RIL—h—
¥6,798 (Ft1k/¥6,180)
& Y4Z/B%I—K
*t— |M,/79883082 | L79883083 |LL 79883084
0.S. SPEED
RSqeHOY Y
¥3,399 (Ft4k/¥3,090)
& H1X/BEI—R
J5v% | S,/79883607 | M,/79883608 | L, 79883609 [LL,/79883610(3L,/79883611 [4L,/79883612
#L— | S,/79883090 | M,/79883091 | L,/79883092 |LL,/79883093 |3L,/79883094 |4L /79883095




O.S. AUSFIL - PINLIL&GOODS ffitgs=

0.S. Air Force
BoFROvvY
¥3,399 (Fik/¥3,090)

6“0 SPOR,.

%f??

& Y142/ @mBIA—F

*1— | 5,/79883096 | M,/79883097 | L/79883098 |LL /79883099

0..S l\ I=

OSAIR FORCE
O.S. ENGINE
T4 I vV (MA-1 Type)
¥13,596 (Fi1k/¥12,360)

& YA X/ @mBI—F

*1— | 5,/79883062 | M/79883063 | L /79883064 |LL/79883065

O.S. SPEED T->+vV
S~LL ¥3,179 (#itk/¥2,890)
3L/4L ¥3,399 (Fitk/¥3,090)

& Y42/ RBI—K
72vY | S,/79882300 | M/ 79882301 | L,/79882302 |LL79882303|3L,/79882304 |4L /79882305
Lyk S,/79882310 | M,/79882311 | L/79882312 |LL,/79882313|3L/79882314 (4L /79882315
JL— S/79882320 | M/79882321 | L/79882322 |LL/79882323|3L,/79882324 |4L/79882325
RUAL | S/79882330 | M,/79882331 | L,/79882332 |LL,/79882333|3L,/79882334 |4L,/79882335
O.S. SPEED *vv7”/
YA XFHETRETT
¥3,399 (Fik/¥3,090)
& @mBI—F
7799 79883462
0.S.731hA5Y7 Fvv7
YA R FHEATRETT
¥3,399 (Fitk/¥3,090)
& m&BI—F & mBI—F & mBI—F
JIL— 79883481 7790 79883482 |7IL—(Avy¥va)| 79883484
O.S. SPEED ##I)L
($HRTFVR)
¥3,861 (#itk/¥3,510)
TUVhE m&d—R TIUVhE mBI—F
LyR 79883570 JL— 79883580
0.8. AF7YH— YJ)—X
& ¥572 (fith/¥520)
4 X:140x240
= O.S.SPEED 0O.S.SPEED - _
mf PRO 17—_\‘/73_ 75“/7 PRO Z'j—_‘yjj_ m"‘fl‘ NITRO-X ZT‘/?J_ OSENGINE ZT‘ij—
mBI—R 79884293 79884294 79884295 79884296




O\ _3 \ TIVT RIS 2EHDF T~V ATy FHREMEBIC
O AR By = N o= a s e

A X/S/M/L/XL BT~ vV TT,
¥8,503

OS.ZNLILE@mDERDIFHFEL DR ER T,
EEEANSHBAWIETET,
RSB WEBY A A TR IEE LY

¥ 155
SPEAD

==

O.S.SSPEED Ew b7 Ib—3 4
HAX/S/M/L/XL
¥7,370

2ERHDFI—VRATYF TV TRy NEE VT
IWTHIEHS MEBICH LSDN IR —F Y T
DEIFLICRETY,

OS.SSPEED #1 Ov b To/ v
HEYI NIRRT P 1—TA 7 LAY N TS v YRSV Fu T,
—ERETHEBTATLTT

¥3,399 T R/S/M/LXL

7oy JL— Ry hE>Y

7
SPEED

O.S.SSPEED #1 2 AT/ vV
HEYIOIRBEITT Y ML =1~ T 7 LTS
H—INET B RS RAERBLEL .

¥3,399 1 R/S/M/L/XL/3L/AL

7Tovy SYIRTL— IvIREVY

SPEED K7477/4

('S s reeo)

back

54 POWER TRANSFER EROBBLITAR - BHREHBEHBYET, FTMERIGFEAERTT.

0O.S.Edition 2021 voL.41



O.5.ORIGINAL
GOODS

O.S.Air Forcefi/a/ROv Y
F Z/S/M/L/LL

O1vIL7I—

O.S.SPEEDRZRAV+Y
HAR/SMILLL/3LIAL  $5¥3,399

O.S.SPEEDF+v v~/
¥3,399

0S8. ATy Hh—3yU—=X  &¥572

el FRONT

hZ—:173v0

O.S. 7LV ERDEKRDIZHAL DIEREX T,
BEEEEHSHBAWLLEITET,
FHH 3B WEB Y kTR e W

0O.S.Air Forcev1>R7L—hH—
B X /M/L/LL

h7—1%1E—

O.S.SPEEDZILA—/\—/)\—H—
P4 X/S/M/L/LL

REAR

O.S.SPEEDRZA T+

B Z/SIM/LLL Be¥3, 17992731741 £¥3,399

KTk

O.S.FLIGHT STAFF CAP

¥3,399

I—

O.S.ENGINE R T v #—

- JL—

JL— 7
0.S.ENGINE MA-1
Y Z/s/M/LLL ¥13,596

REAR

O.S.SPEED O.S.SPEED

PRORTYH— TIvy PRORTvAH— KTAH
S ysreen, L2 SVSPee:
OS5 spPeeo L)L SISPeeo,
OS5 sreeo (220 67755
OSysreer (2 2 =TT
v. U
S sreer Vl"i:h:
s 0 e )

2017 O.S.SPEED PRO

e

2017 O.S.SPEED PRO

DANGER PROP.D
3

KR S
g;g
@SamanE S ©

!
| ELTELER=7)
ENGINE;

| @53

%¥6,798

7ovy

O.S.SPEEDR S Y v F/)\—H—
A Z/S/M/L/LL

'Sy

HI—iRAE— FRONT

O.S.SPEEDEY k&)L

NITRO-X A7 v H—

NITRO-X RIC GLOW FUEL WWW.Nitro-x.jp

KREDOERETAR - BHREBHFEDHYE T RRM&IEHOAEE T,

POWER TRANSFER 55

2021 VOoL.41EX 0.S.Edition



	P1
	P2
	P3
	p4
	P5
	P6
	P7
	P8
	P9
	p10
	p11
	p12
	p13
	p14
	p15
	p16
	p17
	p18
	p19
	p20
	p21
	P22_cs4
	P23_cs4
	P24_cs4
	P25_cs4
	P26_cs4
	P27_cs4
	P28_cs4
	P29_cs4
	P30_cs4
	P31_cs4
	P32_cs4
	P33_cs4
	P34_cs4
	P35_cs4
	P36_cs4
	P37_cs4
	P38_cs4
	P39_cs4
	P40_cs4
	P41_1_cs4
	P42_cs4
	P43_cs4
	P44_cs4
	P45_cs4
	P46_cs4
	P47
	P48
	P49
	P50
	P51
	P52
	P53



